
1

Došlo na právnioddělení ČZU dne;

. ·411 . j 1 2. 01, 2021 4 1412/2020

SMLOUVA O DILC Š
••C

Y- .
1?rr. (dále jen „smlouva") ~ 4..r -1

P~.Alď~,. '. rľ: 4:~ uzavřená ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „občanský zákoník")

1&*tj·r ifí?1 . 1.
Smluvní strany1 ČQ~t~kut,lí

4-___/ 1.1 Objednatel: Česká zemědělská univerzita v Praze
Sídlo: Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol
Zastoupený: Ing. Jakubem Kleindienstem, kvestorem
Zástupce ve věcech technických: Ing. Miloslava Jungmannová
bank. Spojení: Česká spořitelna, a. s.
V /

C. U.: 19-500022222/0800
IČO: 60460709
DIČ: CZ60460709
(dále jen „objednatel") na straně jedné

a

1.1 Zhotovitel: Colsys s.r.O.

sídlo: Buštěhradská 109, Dubí, 272 03 Kladno
zastoupený: Ing. Pavlem Hlavinkou, jednatelem
bank. spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

č. ú.: 200240009/2700
Ičo: 14799634
DIČ: CZ14799634
zapsaný v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 902

(dále jen „zhotovitel") na straně druhé

(společně dále také jako „smluvní strany")

uzavírají k plnění veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Stavební úpravy suterénu koleje A -
Skiservis KTV" v areálu ČZU " smlouvu následujícího znění:

11.
Předmět smlouvy

2.1 Předmětem smlouvy je na jedné straně závazek zhotovitele ke zhotovení díla, spočívajícího v
provedení stavebních prací nutných pro stavební úpravy suterénu koleje A v areálu
objednatele, v rozsahu výkresové dokumentace zpracované projektovou kanceláří INTAR a.s.,
Bezručova 81/17a, Staré Brno, 602 00 Brno a oceněného výkazu výměr, který je nedílnou
součástí této smlouvy (dále také jen „dílo").

2.2 Předmětem smlouvy na straně druhé je závazek objednatele dokončené dílo převzít a zaplatit
za jeho provedení zhotoviteli dohodnutou cenu ve výši a způsobem dále stanovenými v této
smlouvě.

Stránka I 1



Doba a místo plnění

3.5 Místem plnění je areál sídla objednatele, budova č. p. 933 (parcela 1636), k. ú. Suchdol.

IV.
Cena a platební podmínky

3.1 Termín zahájení prací: na výzvu objednatele, min 1 týden před předáním staveniště
(předpoklad leden 2021)

3.2 Termín dokončení prací: do 16 týdnů od převzetí staveniště zhotovitelem

3.3 Zhotovitel potvrzuje, že sjednané termíny jsou přiměřené a dostatečné pro řádné splnění
povinností vyplývajících z této smlouvy. V případě, že tato smlouva nestanoví zhotoviteli pro
splnění nějaké povinnosti lhůtu, je zhotovitel povinen ji splnit bez zbytečného odkladu v
závislosti na tom, ke kterému plnění podle této smlouvy se příslušná povinnost vztahuje.

3.4 Uvedené termíny je možné měnit pouze v odůvodněných případech, tj. především v případě
vzniku nepředvídatelných okolností způsobených stavem místa plnění, a to pouze na základě
písemného dodatku k této smlouvě podepsaného oběma smluvními stranami.

4.1 Cena za dílo v rozsahu dohodnutém v této smlouvě a za podmínek v ní uvedených je stanovena
dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších
předpisů a vychází z cenové nabídky zhotovitele.

4.2 Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli za provedení díla dle ČI. 11 smlouvy sjednanou
celkovou cenu ve výši 3.298.558,67 Kč bez DPH (třimilionydvěstědevadesátosmtisícpětset-
padesátosm korun českých Sedesátsedm haléřů). Cena takto sjednaná je cena určená na
základě předané výkresové dokumentace a dle oceněného výkazu výměr.

4.3 Cena díla je sjednána jako nejvýše přípustná. Celková cena dle této smlouvy obsahuje veškeré
náklady zajišťující řádné plnění předmětu díla, včetně nákladů na zařízení staveniště a jeho
provoz, dopravu, případné poplatky za energie a vodu po dobu provádění díla, odvoz a likvidaci
odpadů, poplatky za skládky, střežení staveniště, náklady na svislou přepravu, úklid staveniště
a jeho nejbližšího okolí v případě jeho znečištění prováděním díla, zábory veřejných ploch,
dopravní značení po dobu provádění díla apod., dále včetně veškerých poplatků, které jsou
platnými zákony, předpisy a nařízeními požadovány pro splnění smluvních závazků včetně
plnění, která nejsou ve smlouvě výslovně uvedena, ale o kterých zhotovitel vzhledem ke svým
odborným znalostem a s vynaložením veškeré odborné péče věděl nebo vědět měl a mohl.
Cena díla může být změněna pouze v odůvodněných případech, tj. především v případě vzniku
nepředvídatelných okolností způsobených zejména stavem místa plnění, a to pouze na základě
písemného dodatku k této smlouvě podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

4.4 Zhotovitel podpisem této smlouvy prohlašuje, že je plně seznámen s rozsahem a povahou
předmětu plnění a že správně vyhodnotil a ocenil veškeré související služby a práce, jejichž
provedení je pro řádné splnění závazku vyplývajícího z této smlouvy nezbytné, a že při
stanovení ceny díla dle této smlouvy:

a. řádně zjistil předmět plněnítéto smlouvy,
b. prověřil místní podmínky pro provedení předmětu plnění této smlouvy,

Strá n ka 1 2

111.



4.5

4.6

4.7

4.8

4.9

při kalkulaci ceny díla zohlednil veškeré technické a obchodní podmínky uvedené ve
smlouvě a jejích přílohách.

Celková cena díla bude upravena odečtením, případně připočtením veškerých nákladů na

provedení těch částí díla, které objednatel nařídil provádět formou méněprací a víceprací.
Náklady na méněpráce budou odečteny ve výši součtu veškerých odpovídajících položek a

nákladů neprovedených dle oceněného položkového rozpočtu nebo smlouvy. Náklady na

dodatečné práce budou účtovány podle veškerých odpovídajících jednotkových cen položek a
nákladů dle oceněného položkového rozpočtu nebo smlouvy. Oceňování případných víceprací,
u kterých nelze využít jednotkových cen položkového rozpočtu, zpracuje dodavatel individuální
jednotkovou cenu na základě kalkulačního vzorce - R položka, která je na trhu obvyklá. Změnu

ceny díla Ize provést v souladu s ČI. IV, odst. 4.3 této smlouvy, kdy podkladem pro dodatek ke

smlouvě budou změnové listy písemně schválené objednatelem.

Cena za dílo bude objednatelem uhrazena v české měně na základě daňového dokladu -

faktury, a to bezhotovostním převodem. Fakturu je zhotovitel povinen vystavit do 15 dnů po

řádném a včasném předání a převzetí díla, resp. po odstranění veškerých vad a nedodělků

zjištěných v předávacím řízení, a to na základě písemného předávacího protokolu, po

dokončení díla dle této smlouvy.

Daňový doklad - faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového

dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude mít odpovídající

náležitosti, je objednatel oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli k doplnění, aniž

se tai< dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného

doručení náležitě doplněné či opravené faktury objednateli.

Splatnost daňového dokladu (faktury) je 30 dnů ode dne jeho doručení objednateli. Fakturu je

zhotovitel povinen doručit na adresu: Česká zemědělská univerzita v Praze, Ekonomický odbor,

Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol. Jiné doručení nebude považováno za řádné s tím, že

objednateli nevznikne povinnost fakturu doručenou jiným způsobem uhradit.

Cena za dílo bude zhotoviteli převedena na jeho účet zveřejněný správcem daně podle § 98

zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a to i v

případě, že na faktuře bude uveden jiný bankovní účet. Pokud zhotovitel nebude mít bankovní

účet zveřejněný podle § 98 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů, správcem daně, provede objednatel úhradu na bankovní účet až po jeho

zveřejnění správcem daně, aniž by byl objednatel v prodlení s úhradou. Zveřejnění bankovního

účtu správcem daně oznámí zhotovitel bezodkladně objednateli.

4.10 Objednatel uskuteční úhradu díla na základě skutečně provedených prací potvrzených ve

zjišťovacím protokole. Oprávněný zástupce objednatele pro potvrzování zjišťovacích protokolů

bude uveden v protokolu z předání staveniště.

4.11 Zjišťovací protokol musí obsahovat tyto údaje:
a. soupis provedených prací v souladu s rozpočtem v písemné a elektronické podobě.

Soupis bude obsahovat číslo a název položky, množství provedených prací a jejich

jednotkovou a celkovou cenu,

b. prohlášení zhotovitele o splnění dalších podmínek, pokud se vztahují k příslušné
platbě.

Stránka 13

\
3



0

4.12 Pokud bude v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění o zhotoviteli zveřejněna přísluš
správcem daně informace, že je nespolehlivým plátcem DPH, vyhrazuje si objednatel, jak,
ručitel, právo o částku odpovídající výši DPH, snížit částku poskytnutou na úhradu ceny dít*
zhotoviteli dle této smlouvy. Tuto skutečnost je objednatel povinen zhotoviteli předem
oznámit. Uplatněním tohoto postupu dojde ke snížení pohledávky zhotovitele za objednatelem 9
o příslušnou částku DPH a zhotovitel není oprávněn po objednateli uhrazení částky odpovídající
výši DPH jakkoliv vymáhat.

4.13 Objednatel v souvislosti s plněním předmětu smlouvy neposkytuje zhotoviteli žádné zálohy.

I
l 5.1

5.2

5.3

5.4

5.5

5.6

5.7

V.
Provádění díla a jiná ustanovení

Zhotovitel je povinen provést veškeré úkony a činnosti, poskytnout veškerá plnění objednateli
tak, aby dílo dokončil řádně a ve sjednaném termínu předal k užívání objednateli, a to za
podmínek sjednaných touto smlouvou, k tomu se objednatel zavazuje zhotoviteli poskytnout
nezbytnou součinnost.

Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil se zadáním díla a jeho rozsahem. Jsou mu
známy technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a disponuje takovými
odbornými znalostmi, zkušenostmi a kapacitami, které jsou k provedení díla nezbytné.
Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude provedeno v souladu se smlouvou, obecně závaznými
právními předpisy, technickými normami a že bude mít vlastnosti a jakost odpovídající
obvyklému účelu díla.

Objednatel předá zhotoviteli při předání staveniště dvě tištěná paré výkresové dokumentace.
Zhotovitel je povinen zhotovit dílo dle výkresové dokumentace předané objednatelem a
soupisu stavebních praci dodávek a služeb a výkazu výměr.

Objednatel předá staveniště (místo plnění) zhotoviteli bez zbytečného odkladu po účinnosti
této smlouvy a zavazuje se, že staveniště bude prosto práv třetích osob. Zhotovitel se zavazuje,
že zřídí a odstraní po dokončení díla zařízení staveniště a dále že zajistí energie a napojení na
inženýrské sítě, bude-li to k provedení díla třeba.

Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za plnění příslušných ustanovení zákonů,
vyhlášek a norem o požární ochraně v platném znění, zejména zákona č. 133/1985 Sb., o
požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů.

Zhotovitel je povinen zajistit při provádění předmětu plnění dodržení veškerých
bezpečnostních a hygienických opatření a opatření vedoucích k požární ochraně
zhotovovaného díla, a to v rozsahu a způsobem stanoveným příslušnými předpisy. Zhotovitel je
povinen provést pro všechny své zaměstnance čj jiné osoby pracující na díle vstupní školení
o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a o požární ochraně. Zhotovitel je rovněž povinen
průběžně znalosti svých zaměstnanců o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a o požární
ochraně obnovovat a kontrolovat.

Zhotovitel odpovídá za škody, které vzniknou objednateli a třetím osobám porušením
povinností zhotovitele uvedených v této smlouvě nebo porušením právním předpisů a norem.

Stránka 14j
r-



5.8 Smluvní strany se dohodly, že jakákoliv část nebo součást díla zhotovená zhotovitelem přejde
přímo do vlastnictví objednatele, a to okamžikem zhotovení (zpracování). Nebezpečí škody na
zhotovované věci však do doby úplného předání celého díla objednateli nese zhotovitel.

5.9 Bez předchozího písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály,
technologie nebo provedeny změny díla proti smlouvě, zejména její Příloze. Současně se
zhotovitel zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je
v době jeho použití známo, že je škodlivý pro zdraví lidí. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen
na písemné vyzvání objednatele provést okamžitě nápravu a veškeré náklady s tím spojené
nese zhotovitel.

5.10 Pověřený pracovník objednatele má právo průběžně kontrolovat provádění díla a zjistí-li, že
zhotovitel provádí dílo v rozporu se smlouvou nebo technickými normami, právními předpisy či
rozhodnutími veřejnoprávních orgánů neprodleně na tuto skutečnost zhotovitele upozorní.
Zhotovitel je povinen neprodleně zjednat nápravu. Jestliže tak zhotovitel neučiní, je objednatel
oprávněn od smlouvy odstoupit.

5.11 Zhotovitel zajistí účast odpovědných zástupců na kontrolních dnech zajišťovaných
objednatelem v pravidelných týdenních intervalech a konaných přímo na staveništi. Případné
změny termínu kontrolních dnů budou v předstihu oběma stranami dohodnuty. Objednatel o
kontrolních dnech bude sepisovat zápisy a předávat je neprodleně účastníkům kontrolního
dne.

5.12 Zhotovitel je povinen předat objednateli seznam svých subdodavatelů. Seznam subdodavatelů
musí obsahovat identifikační údaje subdodavatele (obchodní firmu, sídlo, IČO) a popis prací či
dodávek, které subdodavatel prováděl.

VI.
Předání a převzetí díla, záruka a odstraňování vad

6.1 Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným dokončením a předáním díla
v předávacím řízení objednateli. Předávací řízení bude ukončeno protokolem o předání a
převzetí díla, který bude podepsaný pověřeným zástupcem objednatele i zhotovitele.
V opačném případě nebude dílo považováno za předané řádně a včas. Součástí protokolu
o předání a převzetí díla bude i soupis případných vad a nedodělků díla, které nebrání řádnému
užívání díla, s dohodnutým termínem jejích odstranění. Vadou se rozumí odchylka v kvalitě a
parametrech díla. Nedodělkem se rozumějí nedokončené práce.

6.2 Zhotovitel vyzve k převzetí díla objednatele nejméně 2 kalendářní dny předem.

6.3 Zhotovitel vyklidí místo plnění do 2 dnů ode dne předání a převzetí díla. Pokud k odstranění
případných vad a nedodělků bude nezbytné použít místo plnění, nebo některou jeho část, do 2
dnů po odstranění těchto případných vad a nedodělků.

6.4 Součástí předávacího řízení bude i provedení zkoušek a revizí dle platných předpisů a ČSN, je-li
jich třeba k řádnému provedení a užívání díla. Zhotovitel je rovněž povinen předat
v předávacím řízení objednateli veškerou dokumentaci související s prováděním díla, veškeré
obslužné návody, manipulační řády, certifikáty a provést zaškolení obsluhy. Vše výlučně
v českém jazyce a podle předpisů platných v ČR, pokud nebude dohodnuto jinak.

Stránka 15



6.5

6.6

6.7

6.8

7.1

7.2

7.3

7.4

7.5

7.6

Zhotovitel je povinen předat objednateli po dokončení díla kopie veškerých dokladů o likvidač
odpadů v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů,
které vznikly v souvislosti s provedením díla, a předložit originály ke kontrole.

Zhotovitel poskytuje objednateli na dílo záruku za jakost po dobu 24 měsíců na stavební práce.
Záruční doba počíná běžet dnem protokolárního předání a převzetí díla, příp. po odstranění
veškerých vad a nedodělků zjištěných v předávacím řízení. V případě věcí (strojů,
technologického zařízení, točitých elementů, elektronického vybavení, které tvoří zabudované
či nezabudované vybavení stavby, jež je předmětem díla, poskytuje zhotovitel objednateli
záruku v délce trvání odpovídající záruční době, kterou na příslušnou věc poskytuje
výrobce/dodavatel, která je minimálně 24 měsíců. Seznam všech položek záručních dob předá
objednatel zhotoviteli nejpozději při předání a převzetí díla.

V případě vady díla v záruční době má objednatel právo požadovat a zhotovitel povinnost
odstranit vady zdarma.

Odstraňování vad reklamovaných objednatelem v záruční lhůtě bude zahájeno zhotovitelem
v nejkratší možné době, a to způsobem a v rozsahu dle dané vady tak, aby odstranění vad bylo
provedeno nejpozději do 1 týdne od reklamace vady, nebude-li smluvními stranami sjednáno
jinak. V případě nedodržení těchto prováděcích termínů je objednatel dále oprávněn
nedostatky nechat odstranit třetí osobou na náklady zhotovitele, a to bez předchozího
upozornění na tuto skutečnost.

Vll.
Sankční ujednání

Zhotovitel je povinen objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 0,5%z ceny za dílo za každý
započatý den prodlení s dokončením a předáním díla v termínu sjednaném v této smlouvě. Dílo

se považuje za dokončené a předané podpisem protokolu o předání a převzetí oprávněnými
zástupci obou smluvních stran.

Zhotovitel je povinen objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny za dílo za každý

započatý den prodlení s odstraněním vad a nedodělků zjištěných v předávacím řízení ve
sjednané lhůtě.

V případě prodlení zhotovitele s odstraňováním vad reklamovaných objednatelem v záruční
lhůtě je zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 0, 05 % z ceny za dílo za každý den
prodlení s odstraněním vady.

V případě prodlení objednatele s úhradou faktury je zhotovitel oprávněn uplatnit vůči
objednateli smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i jen započatý den
prodlenís úhradou faktury.

Objednatel je oprávněn jakoukoli smluvní pokutu jednostranně započítat proti jakékoli
pohledávce zhotovitele za objednatelem (včetně pohledávky zhotovitele na zaplacení ceny za
dílo).

Úhradou smluvní pokuty zůstávají nedotčena práva objednatele na náhradu škody v plné výši.

Stránka 16



Platnost a účinnost smlouvy

8.1

8.2

8.3

8.4

8.5

8.6

8.7

8.8

9.1

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oprávněnými zástupci obou smluvních
stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že
plnění poskytnutá vzájemně mezi smluvními stranami dle předmětu této smlouvy před její
účinností se započítají na plnění dle této smlouvy.

Smlouvu je možné ukončit písemnou dohodou smluvních stran.

Odstoupit od smlouvy Ize pouze z důvodů stanovených ve smlouvě nebo zákonem.

Objednatel je oprávněn odstoupit bez jakýchkoli sankcí od této smlouvy zejména v případech,
kdy:
- bude zhotovitel v prodlenís dodáním i části díla oproti dohodnutému termínu,
- nebude zhotovitelem dodána i část díla ve smluvené kvalitě, či v kvalitě díla obvyklé,
- postupuje-li zhotovitel při provádění díla v rozporu s ujednáními této smlouvy, s pokyny

oprávněného zástupce objednatele, či s právními předpisy.
- v důsledku finanční situace nebude schopen plnit své závazky plynoucí ze smlouvy

Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že podle údajů uvedených v registru
plátců DPH se zhotovitel stane nespolehlivým plátcem DPH.

Zhotovitel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, že objednatel je v prodlení
s platbou faktury o více jak 30 dnů od data splatnosti faktury za provedení díla.

V případě odstoupení od smlouvy kteroukoli ze smluvních stran je zhotovitel povinen předat
objednateli dosud provedené práce i nedokončené části díla a okamžitě vyklidit vyčistit a
opustit místo plnění cíle či. VI odst. 6.3 smlouvy. O předání a převzetí bude vyhotoven písemný
protokol, který podepíší objednatel i zhotovitel, součástí tohoto protokolu bude také výkaz
skutečně provedených prací.

Skončením účinnosti smlouvy nebo jejím zánikem zanikají všechny závazky smluvních stran ze
smlouvy. Skončením účinnosti smlouvy nezanikají nároky na náhradu škody a na zaplacení
smluvních pokut sjednaných pro případ porušení smluvních povinností vzniklé před skončením
účinnosti této smlouvy, a ty závazky smluvních stran, které podle smlouvy nebo vzhledem ke
své povaze mají trvat i nadále, nebo u kterých tak stanoví zákon.

IX.
Závěrečná ustanovení

Ve vzájemném styku obou smluvních stran ve věcech souvisejících s touto smlouvou, kromě
zástupců uvedených v odst. 1.1 a 1.2 smlouvy, jsou zejména při operativním technickém řízení
činností při realizaci díla, při potvrzování zápisů o splnění podmínek pro uvolnění plateb,
odsouhlasení faktur nebo jiných podkladů pro placení, potvrzování zápisů o předání a převzetí
díla nebo jeho části zmocněni jednat:
za zhotovitele: Oldřich Mézl, tel. 704 016 480 a Václav Roubal tel. 720464 627
za objednatele: Josef Kůrka, tel. 604588025 a Petr Mantlík, tel. 606766583

Stránka 17

VIII.

rž
%3



9.2 Vztahy mezi smluvními stranami se řídí českým právním řádem. Ve věcech smlouvou výslov
neupravených se právní vztahy z ní vznikající a vyplývající řídí příslušnými ustanovení
občanského zákoníku a ostatními obecně závaznými právními předpisy.

9.3 Veškeré změny či doplnění smlouvy Ize učjnit pouze na základě písemné dohody smluvních
stran. Takové dohody musí mít podobu datovaných, číslovaných a oběma smluvními stranami
podepsaných dodatků smlouvy.

9.4 Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení smlouvy, je neplatným pouze toto
ustanovení, pokud z jeho povahy, obsahu anebo z okolností, za nichž bylo sjednáno, nevyplývá,
že jej nelze oddělit od ostatního obsahu smlouvy.

9.5 Smluvní strany budou vždy usilovat o přátelské urovnání případných sporů vzniklých ze
smlouvy. Pokud nebylo dosaženo přátelského urovnání sporu ani do 30 pracovních dnů, po
jeho prvním oznámení druhé smluvní straně, je kterákoliv ze smluvních stran oprávněna
obrátit se svým nárokem k příslušnému soudu.

9.6 Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy tak, aby tato smlouva
mohla být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel rovněž souhlasí s uveřejněním
plného znění smlouvy dle § 219 zákona č. 134/2016 Sb„ o zadávání veřejných zakázek, ve zněni
pozdějších předpisů a dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněni
pozdějších předpisů.

9.7 Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí, že je osobou povinnou ve smyslu § 2 písm. e) zákona
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel je povinen plnit
povinnosti vyplývající proněho jako osobu povinnou z výše citovaného zákona.

9.8 Smlouva se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá
ze smluvních stran obdrží po 2 (dvou) stejnopisech.

9.9 Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem bez
výhrad souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na
důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních stran své
vlastnoruční podpisy.

Přílohy:
a) oceněný výkaz výměr

2 2 -12- ZOE
V Praze dne ,.,.ľíŤD-./*2 - (Za>·30........................ V Praze dne:

Za objednatele: Za zhotovitele:
Česká zemědělská univerzita v Praze //-- Colsys s.r.0.

Jak*Kl~ dienst, Kvestör

ČESKÄ
ZEMĚDĚLSKÁI
UNIVERZITA 1
V PRAZE (21

Ing. Pavel Hlavinka, jednatel

C D H 2 ýa s . r.0.
L Bušiě.--radská 109

Prověřeno právním odd. ČZU v Pr

272 CE K' -dro - Dsthýnka 18
DIČ CZ<47,1 1.34 (35)

Mi/_1



UKAPITULACE STAVBY
2020/22

řci .-ba: ČZU - skicentrum, Stavební úpravy suterénu koleje A - Skiservis KTV

Kamýcká 129

Zravatel: lc:
Česká zemědělská univerzita v Praze DIČ

C-azeč: lc:
Vyplň údaj DIČ

I= ektant: lč:
VTAR a.s. DIČ

2~covatel: lc:
DIČ

ctznámka:
soupis prac] je sestaven s vyuzitim Cenove soustavy ulis. PolozKy, Ktere pocnazí z teto cenove soustavy, jsou ve si
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další infonnace vymezuji
ooužití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k d
um.cz. sekce Cenové a technické Dodmínkv.

Zana bez DPH

Sazba daně Základ daně
DPH základní 21,00% 3 298 558,67

snížená 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK

CC-CZ:
Datum: 1.9.2020

Vyplň údai
Vyplň údaj

3 298 558,67

Výše daně
692 697,32

0,00

3 991 255,99

Strana lz2 «
3



~EKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACí
2020/22

ČZU - skicentrum, Stavební úpravy suterénu koleje A - Skiservis Kn/

.St Kamýcká 129 Datum: 1.9.2020

Li=· Zt Česká zemědělská univerzita v Praze Projektant: INTAR a.s
Zpracovatel:

46]C Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH fCZK]

-<dy stavby celkem 3 298 558,67 3 991 255,99

0.1.1 Architektonicko stavební část 1 507 703,36 1 824 321,07
11.4.1 Zdravotně technické instalace 144 881,50 175 306,62
D.i.4.2 Silnoproud 322 338,42 390 029,49
0.1.4.3 Vzduchotechnika 204211,05 247 095,37
D 1.4.4 S]aboproud 723 881,97 875 897,18

D.1.4.4.1 UKS 220 722,60 267 074,35
D. 1 .4.4.2 PZTS 432 962,42 523 884, 53
0.1.4.4.3 DVS 70196,95 84 938,31

:PRN Vedlejší rozpočtové náklady 395 542,37 478 606,27

Strana 232

- 
ör-
 

0-
 

üi-
 
- 

-- 
~



~KRYCí LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ČZU - skicentrum, Stavební úpravy suterénu koleje A - Skiservis KTV

Objekt:
D.1.1 -Architektonicko stavební část

KSO: · 
Ce-CZ:

Místo: Kamýcká 129 
Datum: 1.9.2020

Zadavatel: 
ič:

Česká zemědělská univerzita v Praze 
DIČ:

Uchazeč: 
10: Vyplň údaj

Vyplň údaj 
DIČ: Vyplň údaj

Prolektaní: 
Ič:

INTAR a.s. 
DIČ:

Zpracovatel: 

!čl:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 
1 507703,36

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 
1 507 703,36 21,00% 316617,71

snížená 
0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH 
v CZK 1 824321,07

Strana lz 12

-

-1



EKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

*ba:
ČZU - skicentrum, Stavební úpravy suterénu koteje A - Skiservis KTV

D.1.1 -Architektonicko stavební část

.ř =3 Kamýcká 129

Datum: 1.9.2020

Lezavatel: Česká zemědělská univerzita v Praze 
Projektant: IN,TAR a.s.

Vyplň údaj 

Zpracovatel:

. 7.3.Zac'.

e: z-u - popis 

Cena celkem [CZK]

Báklady stavby celkem 

1 507 703,36

HSV -Práce a dodávky HSV

3 -  Svislé a kompletní konstrukce

6 - Ůpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

725 -Zdravotechnika-zařizovací předměty

763 - Konstrukce suché výstavby

756 -Konstrukce truhlářské

771 - Podlahy z dlaždic

776 - Podlahy povlakové

781 - Dokončovací práce - obklady

784 -Dokončovací práce -malby a tapety

787 - Dokončovaci práce - zasklívání

OST - Ostatní

537 372,45

8 513,74

245 074,97

175 951,79

101 570,36

6 261,59

956815,55

5192,04

101693,72

281 143,86

18 200,25

412 443,04

40 845,08

97 097,23

200,33

13 515,36

Strana 2112



~JPIS PRACI
Ca:

ČZU - skicentrum, Stavební úpravy suterénu koleje A - Skiservis KTV

D.1.1 - Architektonicko stavební část

Kamýcká 129 Datum: 1.9.2020

-~vatek Česká zemědělská univerzita v Praze Projektant: INTAR a.s.

-Cazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

: Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKI Cena celkem lCZKJ Cenová soustava

"Ek lady soupisu celkem 
1 507 703,36

D HSV Práce a dodávky HSV 537 372,45

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 
8 513,74

1 K i317234410 jVyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC I
Vyzdivka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou

.v V.Č.102
VV 2,05*0,62*0,16

Váícované nosníky č. 14 až 22 dodatečně osazované do
2 K 317944323 připravených otvorů

Válcované nosniky dodatečně osazované do pňpravených otvorů bez

zazděni htav č. 14 až 22
A, v.č.102
VV 2,05*15,8/1000*4

Plentováni jednostranné v do 200 mm válcovaných
3 K 346244381 nosníků cihlamí

PP
Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na

maltu, *ška stoiiny do 200 mm
VV v.6.102
VV 2,05*0,16*2

m3 ~ 0,203 ~ 7299,00 ~ 1481,7«SÚRS 202002

0.203

t 0,130 49 998,15 6 499,76 CS ÚRS 2020 02

0,130

m2 0,656 811,41 532,28 CS ÚRS 2020 02

0,656

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 245 074,97

L K 611325423

PP

W
VV
W
W
W
W

1 K 612321121

PP

W
W
W

K 612325423

PP

W

W

W
V-•/
VV

VV

~ K j642944121
PP

W
W
W
W
W
VV
VV
W
VV'

M 55331486

PP

W
W
VV

9 M 55331562

PP
\'V

6

7

8

tr

Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů
v rozsahu plochy do 50%
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé,

tloušťky do 20 mm a tlouštky štuku do 3 mm stropů, v rozsahu
opravovaná plochy přes 30 do 50%
v.č.103
"m.č.018" 28,92
"m.č.019" 21,1
"m.č.020" 15,83
"m.č.028" 99,76
"m.&041" 25,98
Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních
stěn nanášená ručně
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně

jednovrstvá, tlouäťky do 10 mm hbdká svish~ch konstrukcí stěn

V.Ó.103
"m.ô.0401]" ((0.9+1,97+1,51+1,97)*2*2,3)-(0,7*1.97*3)
"m.š.041" (2,1+0,5)*1,2
Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v

rozsahu plochy do 50%
Oprava vápenocementové omítky vníťřních pfoch štukové dvouvrstvé,

tloušťky cio 20 mm a lfouštky štuku do 3 mm slän. y  rozsahu
obravované glochy přes 30 do 50%
v.č.103
"m.č.00ža" (((20,07+1,77)*2)•(2,086-1,49))-(0,8*Cl,97-1,49)*4)-

(0,971,97-1,49)*2)-(1,571,97-1,49))
"m.č.018" «5.08+5,85)*2*2,73)
"m.č.019" ((4.015+5,08)72,73)-(0,8*1,97)
"m.č.020" ((3,085+5,08)*2*2,73)-(0,8*1,97)
"m.č.028" «17,715+5,075:(1,8*5»*2*2,73)-(2,6*2,73*5)-

(2,786*1,83>-(1.5*2,73)
"m.č.0408" ((4,51+3,0+2,43+1,97)'2*2,5)-(0,7*1,97)-

(0.8*2,02*2)
"m.č.041" «4,67+5,06+1,8)*2*2,73)42,785•1,83)-(1,5*2,73)-
(2,6*2,73)
IOsazování ocelových zárubní dodatečné p! do 2,5 ml I
Osazení ocelových dveřních zárubní tisovaných nebo z úhelniků

dodatečně s vybetonováním prahu. plochy do 2.5 m2
'Tabulka dveří"
"prvek Dor, 1
"prvek D02" 1
"prvek DOS" 1
"tabulka dveří s požámi odolností"
"prvek DP01' 1
"prvek DPOr' 1
"Prvek OP03' 1
"prvek DP04" 1
zárubeň jednokřídlá ocelová pro zděm tl stěny 110-
150mm rozměru 700/1970, 2100mm
zárubeň jednokřidlá ocelová pro zdění t! stěny 110-150mm rozměru

700/1970, 2100mm
"Tabulka dveří"
«prvek [)02' 1
»prvek D03" 1
zárubeň jednokřídjá ocelová pro zdění s protipožární
Opravou tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970,
2100mm
zárubeňjednokřidlá ocelová pro zdéní s protipožámí Úpravou tt  slény

110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm
"tabulka dveM s požární odojnostľ'

m2 191,590 406,31 77 844,93 CS ÚRS 2020 02

28,920
21,100
15,830
99,760
25,980

m2 28,193 266,41 7 510,90 CS ÚRS 2020 02

25,073
3.120

m2 404,174 344,27 139 144.98 CS ŮRS 2020 02

22,913

59,678
48,083
43,005

128.892

54.939

46,664

kus ~ 7,000~ 753,01 ~ 5 271,0«S ÚRS 2020 02

1,000
1,000
1,000

1,000
1,ODD
1,000
1.000

kus 2,000 1 289,49 2 578,98 CSDRS 2020 02

1,000
1.000

RUS 4,000 1995,06 7 980,24 CS ÚRS 2020 02

Strana 3z 12



-4 Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

IN 55331488

=0

*  642944221

25

W 55331762.1R

"prvek DPOV' 1 
1,000

"prvek DP02" 1 
1,000

"prvek DP03" 1 
1,000

"prvek DPD© 1 
1,000

zárubeň jednokřidlá ocelová pro zděni ü stěny 110- kus 1,000

150mm rozměru 900/1970. 2100mm
zárubeňjednokňdlá ocelová PR) zděni 11 stěny 110-150mm rozměru

900/1970,2100mm
"Tabulka dveří"
"prvek 001" 1 

1,000

Osazování ocelových zárubní dodatečné pl přes 2,5 m21 kus I 1,000~

Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelniků

dodatečně s v®etonováním prahu, plochy přes 2,5 m2

"tabulka dveří s požámi odolností"
Prvek DP05" 1 

1,000

zárubeň dvoukřídlá ocelová pro zdění s protipožární

úpravou tf stěny 110-150mm rozměru 1500/1970, kus 1 , 000

2100mrn

1 338, 15 1 338, 15 CS ÚRS 2020 02

971 98~ 971,98* ÚRS 2020 02

2 433, 74 2433, 74

záľubeň dvoukřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou ü stěny

110-150mm rozměru 1450/1970. 2100mm

2 9

K 949101111

-C

-, 952901111

'F

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s

lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2

Lešení pomocné praivní pro objeldy pozemních staveb pro zatížení

do 150 kg/072. o výšce lešeňová podlahy do 1,9 m

Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce

podlaží do 4 m
Vytištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové

nebo občanské výstavbý, světlé výšky podlaží do 4 m

175 951,79

m2 251,140 59,61 14 970,46 CS ÚRS 2020 02

m2 251,140 133,82 33 607,55 CS ÚRS 2020 02

·. 953942121 10sazování ochranných úhelníkü ~ kus I

Osazování drobných kovových předmětů se zalitím maltou

7/ cementovou, do vysekaných kapes nebo pňpravených otvorů

ochranných úhelníků

W "Zámečnické výrobky, prvek Z01" 16

M matl \nerezová rohová lišta 25x25mm
 

Imi
D- nerezová rohová lišta 25*25mm

W "Zámečnické výrobky, prvek ZOV' 16*1,5

24*1,05 'Přepočteně koeficientem množství

K 953943211 ~Osazování hasícího přístroje 1 kus I

== Osazováni drobných kovových předmětů kotvených do stěny hasiciho

přistrole
VV "Tabulka ostatních výrobků, prvek X01" 4

M 44932114 \přístroj hasici ruční práškový PG 6 LE
 ~ kus I

P.0 přístroj hasicí ruční práškový PG 6 LE

M 44983132. 1R ~držák na RHP ~ Rus ~

PF dlžák na RHP

K 982031132 1Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm I m2 ~

Bourání příček z cihel, tvárnic nebo pMčkovek z cihel pálených, plných

'P nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100

16,000 ~ 114,35~ 1 829,60~CS ÚRS 2020 02

16,000
25,2001 223, 84 ~ 5 640, 77 ~

24,000
25,200
4,000 ~ 187,34 ~ 749,36~CS ÚRS 2020 02

4,000
4, 0001 1194, 601 4778,40\CS ÜRS 2020 02

4,000 ~ 304,13 ~ 1216,52 <

61,627I 114,96 ~ 7 084,64~ CS URS 2020 02

mm

K ~962032231

P

V

V

K ~965046111
P
V
V
V

K 967031132

P

V

K j968072455
P

4

K 968082015

K 971033261.1R

v.č.102
0,65·
0,51+1,97+1,97+3,38+0,1+3,55+3,715+6,89+2,0+2.0+4,67+1,9

8+1,9872,73
4(0.69,97*6)+(0.8*1,97*5))
Mezisoučet
%:divo 2/3 výměry" 92,44/3*2
Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových

na MV nebo MVC přes 1 m3
Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených

nebo vápenopiskových, na mattu vápennou nebo vápenocementovou,

objemu přes 1 m3
v.ě.102
(5,075*2,73*0,17)+(5,075*2,73*0,235)+01,72,73'0,195)+(2,786

*1,83*0,195)
~ Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm I
Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm

v.č.102
"pod dlažbou" 43,7
"pod PVC" 221,9
Přisekání rovných ostění v cihejném zdivu na MV nebo

MVC
Přisekání (špicováni) plošné nebo rovných ostěni zdiva z cihel

pálených rovných ostěni, bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů,

na maltu vápennou nebo vápenocementovou

"v.č.102"
(2,73'0,1 *13)+(2,73*0,17*2)+(2,73*0,235*2)+(2,73*0,195)+(0,9*
0,195)+(1.83*0,195)

IVybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 1

Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stén,

osténí nebo obkladů dveinich zárubní, plochy do 2 m2

v.č.102
(0,6*1,97*8)+(0,8*1,97*11)+10,9*1,97*2)
Vybourání plastových rámů oken včetně křídel plochy

do 1 m2
Vybouráni plastových rámů oken s křídly, dveřnich zárubní, vrat rámu

oken s kňdly, prochy do 1 m2
uv.6.102" 1,09*0,59*3
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na

MVC nebo MV tl nad 600 mm
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákIadovém z cihel,

tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo

vápenocementovou plochy do 0.0225 m2, tl. nad 600 mm

"v.č.103" 2

107,412

-14,972
92,440
61,627

m3 7,510 852,77 6 404,30 CS ÚRS 2020 02

7,510

m2 1 265,60@ 172,74~ 45 879,741CS ÜRS 2020 02

43,700
221,900

m2 6,825 161,79 1 104,22 CS ÚRS 2020 02

6,825

m2 1 30,338i 358,871 10 887,40ICS ÚRS 2020 02

30,338

m2 1,929 572,97 1 105,26 CS ÚRS 2020 02

1,929

kus 2,000 360,08 720,16

2,000

K 974032666
Vysekání rýh ve stěnách z dutých cihel nebo tvárnic pro

vtahování nosníků hl do 150 mm v do 250 mm
m 8,200 195,86 1 606,05 CS ÚRS 2020 02

Sirana 4 z 12

V

V

P

V

V

Pl

V

1241
pl

V
Ý

25

Pl

Vl

26

p/

V'

27

>
>
>

0
.>

>
>

N
13

10
B

á
t 

4
01

d 
*

a
,t

..



ep

P

V

V
V
V

V

V

K

V
V

V
V

V

V

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

978011161

978013161

Vysekání,ýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel, tvárnic, desek

pro vtahování nosníků do zdí před vybouráním otvoru do hl. 150 mm,

př výšce nosníku do 250 mm
"v.č. 102" 2,05*4 8,200

Otlučeni (osekání) vnitřní vápenné nebo m2 191,590 64,96 12 445,69 CS ÚRS 2020 02

vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 50 %
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních p~och

stropů v rozsahu přes 30 do 50 %
v.č.103
"m.č.018" 28,92 28,920

"m.č.019"21,1 21,100

"m.č.020" 15,83
 15,830

"m.č.028" 99,76 99,760

"m.č.041" 25,98 25,980

Otlučeni (osekánD vnitřní vápenné nebo
 m2 404,174 49,88 20160,20 CS ÚRS 2020 02

vápenocementové omitky stěn v rozsahu do 50 %
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omitek vnitřních ploch

stěn s vyškrabáním spar, s očišténím zdiva, v rozsahu přes 30 do 50

%

978059541

v.č.103
"m.č.0028" (((20,07-1,77)*2)*(2,086-1,49))-(0,89,97-1,49)*4)-
10,971,97-1,49)*2)4 1,571,97-1,49))
"m.č.018" ((5,08+5,85)*2*2,73)
"m.č.019" ((4,015+5.08)*2*2.73)-(0,8*1,97)
"m.č.020" ((3,085+5,08)72,73)-(0,8*1,97)
"m.č.028" «17,715+5,075+01,8*5))*2*2,73)-(2,6*2.73*5)-
(2,785*1,83)-(1.502,73)
"m.č.048" ((4,51+3,0+2,43+1,97)72,5)-(0,7*1,97)-
(0.8'2,02*2)
"m.č.041" ((4,67+5,06+1,8)*2*2,73)-(2,785*1,83)-(1,5*2,73)-
(2,6*2,73)
Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních
obkládaček plochy přes 1 m2

22,913

59,678
48,083
43,005
128,892

54,939

46,664

m2 50,279 114,59 5 761,47 CS ÚRS 2020 02

Odsekání obkladů stěn včetně otlučeni podkladní omítky až na zdivo z
obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv mate iálů, plochy přes 1 m2

v.č.1 02
"m.č.018ď' (1,58*2,25)+((0,92+1,97)*1,5)
"m.č.018b" 0,7*1,5
"m.č.039a" 0,7*1,5
"m.č.(399'(1,8*2,25)+CI,0*1,5)
"m.č.040ä (0,7+1,97+0,6)*1,5
"m.č.040b" ((1,51+1,97)*2*2,25)+«0,9+1,97)*2*1,5)-
(0,6*1.97*21-(0,6*105)
"m.č.041a" 0,7-1,5
"m.č.041b" (1,49*2,25)+«0,97+1,98)-1,5)

7,890
1,050
1,050
5.550
4,905

21,006

1,050
7,778

997
K j997013211

.

K ~997013501

K '997013509

K ~997013603

K 997013607

< 997013631

< 997013804

< 997013811

< 997013812

< 997013813

Přesun sutě
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v do 6 m ručně
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m

svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením
Odvoz suü a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se
složením, na vzdálenost do 1 km
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku

ZKD 1 km přes 1 km
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se

složením, na vzdálenost PMplatek k ceně za každý další i započatý 1

km přes 1 km
46,274*9 'Přepočtené koeficientem množství

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)

cihelného zatřidéného do Katalogu odpadů pod kádem 17 01 02

8,073+13,518+0,375+0,035+0,344+3.838+8,083

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu keramického kód odpadu 17 01 03
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z

tašek a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod

kódem 17 01 03
3,419+0,077+0,156+1,595
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04
Poplatek za uložení stavebniho odpadu na skládce (skládkovné)

směsného stavebního a demoličního zatřiděného do Katalogu odpadů

pod kódem 17 09 04
46,274-34,266-5,247-0,023-0,04-0,976-0,493

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu ze skla kód odpadu 17 02 02
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze

skla zatřídéného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 02

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01
Poplatek za utožení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)

dřevěného zathděněho do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu na bází sádry kód odpadu 17 08 02
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z

mateľiálů na bázi sádry zatříděněho do Katalogu odpadů pod kódem

17 0802
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17
02 03
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z

plastických hmot zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02

t 46,274

t 46,274

t 416,466

416,466

1 34,266

34.266

t 5,247

5,247

t 5,229

5,229

t 0,023

2 0.040

t 0,976

t 0,493

950,09

278,58

12,17

742,07

754,23

1 459,80

1 557,12

1946,40

1 654,44

1 824,75

101 570,36
43 964,46 CS ÚRS 2020 02

12 891,01 CS ÚRS 2020 02

5 068,39 CS ÚRS 2020 02

25 427,77 CS ÚRS 2020 02

3 957,44 CS ÚRS 2020 02

7 633,29 CS ÚRS 2020 02

35,81 CS ÚRS 2020 02

77,86 CS ÚRS 2020 02

1 614,73 CS ÚRS 2020 02

899,60 CS ÚRS 2020 02

03
0,141+0,352 

0,493

Strana 5 z 12

0}
N

5 
1

-0
-0

E 
_
5
 

2 
_
5
 
E
-
5
N
 

_- 
5
1
1

V
J/

0
.
.
.
.
.

U
.
.
.
.
.
.
 

d



r~

i

1

=5

11

1 29

50

51
F

52

F

5S

P

54

P

V
V

~55~

P

V
V

.. -< Kód 
Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK] Cenová soustava

2 998 Přesun hmot

K 998011001 IPřesun hmot pro budovy zděné v do 6 m ttl
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby

s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, ivámic nebo kamene

vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m

o PSV Práce a dodávky PSV

z Zdravotechnika - zařizovací předměty

K ,725110811 1Demontáž klozetů splachovací s nádrží j souborl

Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým

splachovačem
"v.č.102" 4

K 725210821 1 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur Isoubor~

Jpl Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel

"v.č.102" 8

X 725240811 1 Demontáž kabin sprchových bez výtokových armatur I soubor ~

Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokových armatur kabin

W 'v.č.102" 4

K '725820802 IDemontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru ~soubori

PC Demontáž baterii stojánkových do 1 otvoru

"v. č.107 8

K 725840850 ~Demontáž baterie sprch diferenciální do G 3/4xl 1 kus ~

70 Demontáž baterií sprchových diferenciáiních do G 3M x 1

'ÝV " v . ó . 102" 4

K .725860811 ~ Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých
 1 kus I

Demontáž zápachových uzávěrek pro zařjzovaci předměty

PP jednoduchých

W P.Č.102"8+4

9 763 Konstrukce suché výstavby

K ~763111311 
' m2SDK příčka tl 75 mm profil CW+UW 50 desky lxA 12 5

s izolací El 30 Rw do 45 dB
Příčka ze sádrokanonových desek s nosnou konstrukcí

z  jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná

PP deskou standardní A tl. 12,5 mm, příčka ü. 75 mm, profil 50, s izolaci,

El 30. Rw do 45 dB
v.č.103
"m.č.002" 1,77*2,73

K I 763111717 ~SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně) I m2 <

Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na

>P příčkách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr

(oboustranný)

44 v . č . 103
14 "m . č . 002" 1 ,77'2 , 73

"m.6.028" 1,4*2,73

K j763111751 ~ Pňplatek k SDK příčce za plochu do 6 m2 jednotlivě 1 m2 1

Příčka ze sádrokaríonových desek Příplatek  k cenám za plochu do 6

,P m2 iednoltivě

n v.č. 103
N "m.č.002" 1,77*2,73
A' "m.6.028" 1,49,73

K 5763111772 ~ Příplatek k SDK příčce za rovinnost kvality Q4 ~ m2 ~

Příčka ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost

.P celoplošné trnejení kvality 04

N v.6.103

N "m.č.002' 1,77*2,73
/V "m.č.028" 1,4*2,73

K 763111811 
Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou m2

konstrukcí opláštění jednoduché
Demontáž pňöek ze sádrokartonových desek s nosnou konstlukci z

,P ocelových profilů iednoduchých, opláštění iednoduché

N v.č.102
(5,65-

At 0,51+1,97+1,97+3,38+0,1+3,55+3,715+6,89+2,0+2,0+4,67+1,9

8+1,9872,73

4 4(0,6*1,97*6)+(0,81,915))
rv Mezisoučet

N "SDI< 1/3 výměry" 92,44/3

K 763113313.1R 
SDK příčka instalační tl 155 - 650 mm zdvojený profil m2

CW+UW 50 desky lxA 12,5 s izolaci El 60 Rw do 54

Příčka instalační ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí

ze zdvojených ocelových profilů UV\4 CW s mezerou, CW pronly

'P navzájem spojeny páskem sádry jednoduše opláštěná deskami

standardními A 11. 1 x12,5 mm s izolací, El 60, Rw do 54 dB, příčka tl.

155 - 650 mm. orofil 50

v v.č.103
V "m.č.028" 1,06*2,05

SDK příčka bezpečnostní RC3 tl 101 mm s plechem

K 763114110 profil CW+UW 50 desky 2xA 12,5 s izolací El 60 Rw do m2

51 dB
Příčka bezpečnostní ze sádrokartonových desek bezpečnosiní tňda

RC3 s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW a

P s ocelovým plechem tl, 0,55 mm na obou stranách profilů dvojitě

opláštěná deskami standardními A tl. 2 x 12,5 mm s izolací, El 60,

příčka tt. 101 mm. Drom 50. Rw do 51 dB

V v.č.103

V "m.č.028" 1,49,73
K ~763121714 ISDK stěna předsazená základní penetrační nátěr ~ m2 1

Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a

P práce na předsazených stěnách ze sádrokartonových desek základní

penetrační nátěr

V V.Č.103

V "m.č.028" 1,06*2,05

Strana 8 z 12

6 261,59

18,717 I 334,54J 6 261,59~CS ÚRS 2020 02

956 815,55

5 192,04

4,0001 242,08~ 968,32 ~CS ORS 2020 02

4,000
8,000 160,58~ 1284,64ICS ŮRS 2020 02

8,000
4,0001 306,56; 1 226,24* ÚRS 2020 02

4,000
8,0001 98,541 788,3*S ÚRS 2020 02

8,000
4,0001 180,04! 720,1*S ÚRS 2020 02

4,000
12,000~ 17,03I 204,36 ~CS ÚRS 2020 02

12,000
101 693,72

4,832 936,71 4 526,18 CS ÚRS 2020 02

4,832
8,6541 20,68~ 178,96]CS ÜRS 2020 02

4,832
3,822

8,654~ 133,82~ 1 158,08 ICS ÚRS 2020 02

4,832
3.822

8,654~ 200,72 ~ 1 737,0*S ÜRS 2020 02

4,832
3.822

30,813 243,30 7 496,80 CS ÚRS 2020 02

107,412

-14,972
92'440
30,813

2,173 1 581,45 3 436,49

2,173

3,822 2 883,11 11 019,25 CS ÚRS 2020 02

3,822
2,173~ 20,68~ 44,94 ~ CS ÚRS 2020 02

2,173



h,p Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

K 763121751

Ý4

r K 763121762

Příplatek k SDK stěně předsazené za plochu do 6 m2

jednotlivě
Sténa předsazená ze sádrokartonových desek Příptatek k cenám za

plochu do 6 m2 iednotlivě
v.č.103
"m.č.028" 1,06*2,05
Příplatek k SDK stěně předsazené za rovinnost kvality

Q4

m2 2,173 133,82 290,79 CS ÚRS 2020 02

2,173

m2 2,173 200,72 436,16 CS ÚRS 2020 02

PP

'N
VV

fi K 763131511

PP

W
W

52 K 763131551

PP

VV
W

aO K I763131714
PP

W
W
W
W
W
W

81 , K I763131772

PP

W
W
W
VV
W
VV
W

62 K K 763131831

Stěna předsazená ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za

rovinnost kvaNN cetoplošné tmelení kvality Q4
v.č.103
"m.č.028" 1,06*2,05 

2,173

SDK podhled deska 1)GA 12,5 bez izolace jednovrstvá m2 19,130 695,84 13 311,42 CS ÚRS 2020 02

spodní kce profil CD+UD
Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní

konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše oplášténá deskou

standardní A tl. 12,5 mm, bez izolace
v.č.103
"m.č.040a" 19,13 

19,130

SDK podhled deska lxH212,5 bez izolace jednovrstvá m2 4,800 735,98 3 532,70 CS ÚRS 2020 02

spodní kce profil CD+UD
Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní

konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše oplášténá deskou

impremnovanou H2. tl. 12,5 mm, bez izolace

v.č.103
"m.č.040b" 4.8
 4,800

SDK podhled základní penetrační nátěr ~ m2 ~ 38,309~ 20,681 792,23 ~ CS ÜRS 2020 02

Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na

podhledečh ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr

v.č.103
"m.č.040a" 19,13 

19,130

"m.č.04úb" 4,8 
4,800

"m.č.028" (0,3,1,0+0,35)*0,6 0,990

"m.č.041" 0,405+1,6520,725 
1,490

"m.č.028" (5,06+2.6+2,6)*0,9 
9,234

"m.č.041" 2,6*1,025 
2,665

Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q4 j m2 ~ 38,3091 200,72i 7 689,38 * ÚRS 2020 02

Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost

kvality celoplošné tmelení kvality Q4
v.č.103
"m.č.040a" 19,13 

19,130

"m.č.040b" 4,8 
4,800

"m.č.028" (0,3+1,0+0,35)*0,6 
0,990

"m.č.041" (0,405+1,65)*0,725 1,490

"m.č.028" (5,06+2,6+2,6)*0,9 9,234

"m.č.041" 2,63*1,025 
2,665

Demontáž SDK podhledu s jednovrstvou nosnou kci z m9 1144nn 243.30 27 833.52 CS URS 2020 02

1 ocelových profilů opláštění jednoduché 
"~

Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze

PP sádrokartonových desek s nosnou konstrukci Jednovrsdou z ocelových

profilů, opláštění jednoduché

VV v.č.102
W "m.č.018" 17,2 

17,200

Vll/ "m.č.0182" 4,9 
4,900

W 'hl.č.018b" 5,2 
5,200

W "m.č.039" 24,1 
24,100

VV "m.č.039a" 8,4 
8,400

\A/ "m.č.039b" 5,6 
5,600

V\/ "m.č.040" 13,7 
13,700

W "m.č.040a" 4,8 
4,800

W "m.č.040b" 5.4 
6,400

VV "m.č.041" 15,7 
15,700

VV "m.č.0415' 4,5 
4,500

W "m.č.041b" 4,9 
4,900

63 K 763135811

PP

\Ai
VV'

i 64 ~ K ~763164531

PP

VV
VV
VV

~ 65 I K I763164631

PP

W
W
VV

~ 66 I K ~763181311
PP
\A,/

V\..'

67 M 55331591

PP

Demontáž podhledu sádrokartonového kazetového na

roštu viditelném
Demontáž podhledu sádrokanonového kazetového na zavěšeném na

roštu viditelném
v.č.102
"m.č.002" 1,77*1,3
ISDK obklad kcí tvaru L š do 0,8 m desky lxA 12,5 I
Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných

úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,4 do 0,8 m, op;áštěný deskou

standardní A. U. 12.5 mm
v.č.103
"m.č.028" 0,3+1,0+0,35
"m.č.041" 0,405+1,65

l SDK obklad kcí tvaru U š do 1,2 m desky lxA 12,5 I

Obklad konstiukcí sádrokaríonovými deskami včetně ochranných

ůhelniků ve tvaru U rozvinuté šiře přes 0,6 do 1,2 m, opláštěný deskou

standardní A, U. 12,5 mm

v.č.103
"m.č.028" 5,06+2,6+2,6
pm.č.041" 2,6
IMontáž jednokřídlové kovové zárubně SDK příčka I
Výplně otvorů konstrukci ze sádrokartonových desek montáž zárubně

kovové s konstrukci lednokřidIové
"Tabulka dveří"
"prvek 004" 1
zárubeň jednokřídjá ocelová pro sádrokartonové příčky

ti stény 75-100mm rozméru 900/1970, 2100mm
zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové příčky N stěny 75-

100mm rozménI 900/1970,2100mm

m2 2,301 133,82 307,92 CS ŮRS 2020 02

2,301
m ~ 3,7051 644,75 ~ 2 388*CS ÚRS 2020 02

1,850
2,055

m < 12,860 ~ 709,22~ 9 120,57~CS ÚRS 2020 02

10,260
2,600

kus I 1,000I 401,45~ 401*CS ÚRS 2020 02

1,000

Rus 1 ,000 2 311,35 2 311, 35 CS IJRS 2020 02

~ 6€ K I 763181411 Iztužující výplň otvoru pro dveře pro příčky do 2,75 m ~ kus ~ 1,000 ~ 71 7,74~ 717,74~CS ÚRS 2020 02

Výplně otvorů konstľukcí ze sádrokaľionových desek ztužujici výplň

PP otvonI pro dveře s CW a UW profilem, výšky příč19 do 2,75 m nebo

zátěže dveňliho křídla do 25 kg

69 K 998763401 
3,000 987,32 2 961,96 CS ÚRS 2020 02

Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce ~
v obiektech v do 6 m

Strana 7 z 12

1



4 Kód

~ 766

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní

sazbou (%) z ceny vodorovná dopľavní vzdálenost do 50 m
v obiektech výšky do 6 m

. 766622216

1 61140049

, 166660001

Konstrukce truhlářské
Montáž plastových oken plochy do 1 m2 oteviravých s

rámem do zdiva
Montáž oken plastových plochy do 1 m2 vóetně montáže rámu

oteviravých do zdiva
"Tabulka oken, prvek NOI" 3
okno plastové otevíravé/skfopné dvojskb do plochy
lm2
okno pfastové otevľravélsklopné dvojsklo do plochy 1 m2

"Tabujka oken, prvek N01" 3*0,8*0.54

Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídíových š do
0,8 m do ocelové zárubně
Montáž dveľních křídel dřevěných nebo plastových oleviravých do

ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800

kus 3,000

3,000

m2 1,296

1,296

kus 2,000

794,37

21 410,40

1070,52

281 143,86
2 383,11 CS ÚRS 2020 02

27 747,88 CS ČRS 2020 02

2 141,04 CS URS 2020 02

mm

matD02

matDO3

1766660002

matD01

"Tabulka dveří"
"prvek D02" 1
"prvek 003" 1
dveře hladké plné dřevěné s větrací mňžkou u podfahy
700x1970mm vó. kování
dveře hladké plné dřevěné s větrací mřítkoü w pod~ahy 7ODx197Dmm

vč.kování
"Tabulka dveří"
'prvek 002' 1
dveře hladké plné dřevěné s vétracf mřížkou u podlahy
700x1970mm vô.kování
dveře h/adké pjné dřevěné s větrací mřížkou u podlahy 700x1970mm

vč.kování
"Tabulka dveří"
"prvek DOS 1
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š

přes 0,8 m do oceíové zárubně
Montáž dveřních kMdel dřevěných nebo plastových otevíravých do

ocelové zárubně povrchové upravených jednokřídlových, šířky přes

800 mm
'Tabulka dveří"
Mek 001• 1
"prvek 004'1
dveře hladké plné dřevěné s panjkovým kováním
900x1970mm vö.kování
dveře hladké plné dřevěné s panikovým kováním 900x1970mm
vč.kování

1,000
1,000

kus 1 , 000 9 099, 42 9 099, 42

1,000

kus 1 , 000 9 099, 42 9 099, 42

1,000

kus 2,000 1 070,52 2 141,04 CS ÚRS 2020 02

1,000
1,000

kus 1,000 11708,81 11 708,81

matD04

766660003.1 R

766660021

matDP01

matDP02

matDP03

'Tabuíka dveří"
"pntek 001" 1
dveře hladké dřevěné ze 2/3prosklené s panikovým
kováním 900x1970mm vč. kování
dveře hladké dřevěné ze 2/3prosklené s panikovým kovánim

900x1970mm vč.kováni
'Tabulka dveří"
"prvek 904" 1
D+M Prosklené stěny s dvoukřídlými dveřmi
2835x1830+1700x2730mm
D+M Prosklené stěny s dvoukřídlými dveřmi

2835x1830+1700~2730mm
"Tabulka dveří, schéma proskdené stěni'
"prvek [)05" 1
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do
0,8 m Požárních do ocelové zárubně
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do

Ocelové zárubně protipožárních iednokřídjových, šířky do 800 mm

"tabuka dveři s požáyni odolností"
'pvek DP01" 1
'prvek DP02" 1
"prvek DPOS" 1
*prvek DP04" 1
jednokřídié dřevěné dveře s bezpečnostní a požární
odolností 800x1970mm vč.kování
jednokřídlé dřevěné dveře s bezpečnostní a požární odoiností

800x1970mm vé. kování
"tabulka dveří s požární odolnosti"
"prvek DP01" 1
jednokřídié dřevěné dveře s bezpečnoôtnf a požém}
odoínosti 800%1970mm vč.kování
jednokřídlé dřevěné dveře s bezpečnostní a požární odolnosü

800%1970mm vč.kování
"tabulka dveří s požární odolnostľ'
"prvek  DPOT 1
jednokřídié dřevěné dveře s požární odolností
800x1970mm vč.kování

1,000

kus 1,000 14652,74 14 852,74

1,000

kus 1,oDD 69 583,80 69 583,80

1,000

kus 4,000 3211,56 12 846,24 CS ÚRS 2020 02

1,000
1,000
1,000
1,000

kus 1 , 000 1939709 19 397, 09

1,000

kus 1,000 1939Z09 19 397, 09

1,000

kus 1 , 000 7 785,60 7 785,60

jednokřídlé dřevěné dveře s požámi odolností 800x1970mm vč.kování

matDP04

766660031

"tabulka dveří s požámi odolnosti"
'prvek DP03' 1
jednokřídié dřevěné dveře s bezpečnostni a požární kus
odolností 800x1970mm vč.kování
jednokřidlé dřevěné dveře s bezpečnostní a požární odolnosti

800x1970mm vč.kování
"tabulka dveM s požární odolnostľ'
"prvek DP04" 1
Montáž dveřních křídel otvíravých dvoukřidlových kus
požárních do ocelové zárubně
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových oteviravých do

ocelové zárubně prolipožámich dvouk~ídlových iakékoliv iíňe,

"tabulka dveří s požární odoíností"
"prvek OP09 1

1,000

1 ,000 19 397,09

1,000

1,000 3211,56

1,000

19 397,09

3 211,56 CS ÚRS 2020 02

Strana 8 z 12

g
CI N

8
E

01

5
5
 

E
5
5
 

2
5
5
 

3
5 

6 
E

5
4
 

N
€
<
<
1
<
 
.

< 
< 

31
<
 <
 

30
 

-
<
 
<
 
I

<
<
<

U
.-
 

Kr
U

€
 

<
 

-11
11

.
 

U

1



r€

-2C

LI

0

21

Z9

23

Od

95

96 I 1

PP

D
97IK 1

98

99

PP
V\/
V\/
vv

k <Fli
h 

> >
>
b

n 
>

>
ře > % >.· >

n 
Ť-'• >

>
>
>
5
.
5
5

E
>
S
-
E
S

E
S
S

kššš**ššš b. tššš*štišš *

Kód popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem íCZK] Cenová soustava

I matDP05
dvoukříd!6 dřevěné dveře s bezpečnostní a požární
odolností 1500x1970mm vč.kování
dvoukřídlé dřevěné dveře s bezpečnostní a požámi odolností

1500x1970mm vä.kování

kus 1,000 44 146,79 44146,79

766662811.1 R

998766201

Demontáž dveřních prahů u dveří jednokřídlových ~

Demontáž dveřních konstrukci do suti prahů dveří jednokřídlových

P.Č.102" 22
Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v

obiektech v do 6 m
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou

(%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky

do 6m

kus I 22,000  ~ 72,99~ 1 605,78 I

22,000

% 1,750 2 742,49 4 799,36 CS ÚRS 2020 02

771 Podlahy z dlaždic 
18 200,25

1 I771111011

V

K '771121011
P
1

K 1771151021

V

K ~771473810

4
V
V
V
V

K I771573810

V
V

4
4
1
4

K 771574115

W I59761013.1R

1

K 771591112

K 998771201

Vysátí podkladu před pokládkou dlažby
PMpľava podkladu před provedením dlažby vysáti  podlah

v.č.103
"m.č.040b" 4,8
Nátěr penetrační na podlahu i

Příprava podkladu před provedením dtažby nátěr penetrační na

podlahu
v.č.103
"m.č.0409' 4,8
Samonivelačni stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 3 mm I

Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelačni stěrka
min.pevnosti 30 MPai tloušťky do 3 mm

v.č.103
"m.č.040b" 4,8
Demontáž soklíků z dlaždic keramických íepených
rovných
Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných

v.č.102
"m.č.018!J" 0,2+1,97+0,9
'Tn.č.039a" 1,3+1,2+2,0+1,05+1,2
"m.č.0408" 0,8+1,97+0,8
"m.č.041  a" 0,25+1,98+0,2+0,4
Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených I
Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených

v.č.102
"m.č.018a" 4,9
"m.č.018b" 5,2
"m.č.0398" 8,4
"m.č.039b" 5,6
"m.č.040a" 4,8
"m.č.0405" 5,4
"m.č.0418" 4,5
"m.č.0411" 4,9
Montáž podlah keramických hladkých lepených
flexibilnim lepidlem do 25 ks/m2
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených nexibilním lepidlem

maloformátových hladkých přes 22 do 25 ks/rn2
v.č.103
"ni.č.040{ý 4,8

fdiažba keramická do interiéru přes 22 do 25ks/m2 ~
dlažba keramická hutná reliéfní do ínteľiéru přes 22 do 25ks/m2

4,8•1,1 'Přepočtené koeficientem množství

Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou
vrstvách
]Zolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěn<ou ve dvou vrstvách

v.č. 103
"m.č.040b" 4,8
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v

obiektech v do 6 m
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z

ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6

m2

m2

m2

m

m2

m2

m2

m2

%

4,8001 16,18~ 77,66 ~ CS ÚRS 2020 02

4,800
4,800~ 57,66 ~ 276,77~ CS ÚRS 2020 02

4,800
4,800~ 268,85 j 1 290,48 ~CS ÚRS 2020 02

4,800

16,220 31,63 513,04 CS ÚRS 2020 02

3,070
6,750
3,570
2,830

43,700~ 105,84 4 625,21 * ÚRS 2020 02

4,900
5,200
8,400
5.600
4.800
5.400
4,500
4,900

4,800 590,00 2 832,00 CS ÚRS 2020 02

4,800
5,2801 1102,15 < 5 819,35 ~

5,280

4,800 379,55 1 821,84 CS ÚRS 2020 02

4,800

5,470 172,56 943.90 CS ÚRS 2020 02

m

776 Podlahy povlakové 
412 443,04

776111311 ivysáti podkladu povlakových podlah ~ m2 ~ 246,340 ~ 16,18I 3 985,78* ÜRS 2020 02

Příprava podkladu vysátí podlah

v.č.103
"m.č.002a" 35,62 

35,620

"m.č.018" 28,92 28,920

"m.č.019"21,1 
21,100

"m.č.020" 15,83 15,830

"m.č.028' 99,76 99,760

"m.č.0408" 19,13 
19,130

"m.č.041"25,98 
25,980

776121321
Vodou ředitelná penetrace savého podkladu m2 246,340 79,92 19 687,49 CS ÚRS 2020 02

povlakových podlah neředěná
Příprava podkladu penetrace neředěná podlah

v.č.103
"m.č.002ä 35,62 35,620

"m.č.018" 28,92 28,920

"m.č.019" 21,1 
21,100

"m.č.020" 15,83 
15,830

"m.č.028" 99,76 
99,760

"m.č.040a" 19,13 
19.130

"m.č.041" 25,98 
25,980

776141111
Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou m2 246,340 203,16 50 046.43 CS ŮRS 2020 02

pevnosti 20 MPa tl 3 mm
PMprava podkladu vyrovnání samonivetaéní stěrkou podlah

min.pevnosti 20 MPa. tloušťky do 3 mm

v.č.103
"m.č.002a" 35,62 35,620

"m.č.018- 28,92 
28,920

Strana 9  z 12



K

W
VV

W
VY
VV

W

--1 K
PD

:V
'V
VV
VV
W
VV
VV
W

102 M

PP

W

'03 K 1äškšš**ššš

Kód

776201812

776221111

28411012

776410811

104 K 1776421111
PP
\At
W

W

W
VV

W

W
W

~ 1051 M 128411007
PP
W

r106~ K ~776421312
PP
W

104 M ~55343114
PP
V\/

~108 K 998776201

PP

D 781
I109~ K l781111011

PP
W
W
VV

jl* K ~781121011

PP

V\'

W

111 K 781131112

PP

W

W

112 K 781474115

PP

Popis MJ

"m.č.019" 21,1
"m.6.020" 15,83
"m.č.028" 99,76
"m.6.040a" 19,13
"m.č.041" 25,98
Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou m2
ručně
Demontáž povlakových podlahovin tepaných Tučné s podložkou

v.č.102
"m.č.002" 94,8
"m-č.018" 17,2
"m.č.019"21,1
"m.č.020" 15,8
"m.č.030" 19,5
"m.č.039" 24,1
"m.8.040" 13,7
'm.č.041" 15,7
Lepení pásů z PVC standardním lepidlem ~ m2

Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů

standardních
V.Č. 103
"m.č.002a" 35,62
"m.č.018" 28,92
'm.č.019" 21,1
"m.č.020" 15,83
"m.č.028" 99,76
"m.č.040a" 19,13
"m.č.041" 25,98
PVC vinyl heterogenní protiskluzná ti 2,00mm,

nášlapná vrstva 0,70mm, třída zátěže 34/43, otlak do m2

0,05mm, R10, hoilavost Bťl Sl
PVC vinylheterogenní protiskluzná 11 2,00mm, nášlapná vrstva

0,70mm, třída zátěže 34/43, otlak do 0,05mm, 810, hořtavost Bťi Sl

246,34*1,1 'Přepočtené koelidentem množství

I Odstranění soklíkůa lišt pryčovýchnebo plastových I m

Demontáž soldíků nebo lišt pľyžových nebo plastových

v.č.102
"m.č.002" ((20,15+1,77)*2)-(0,85)-(0.9*2)
"m.č.018" «5.65+3.02*2)-0,8-0,6
"m.č.019' (0,015+5,08)12)-(0,8*2)
"m.č.020" ((3,085+5,08)*2)-0,8
"m.č.030" «3,38+5,075+1,9)*2)-0,9
"m.č.039" (<6,89+2,95+1,9+1:9)*2>-0,6-0,8
"m.č.040• ((4,51+3,0)*2)-0,6-0,8
"m.č.041" <(4,67+2,97+1,9)*2)-0,6-0,8
IMontáž obvodových lišt íepením Im

Montáž lišt obvodových lepených

v.č.103
"m.č.0028" «20,07+1,77)*2)40,8*4)-(0.9'2)-1,5
"m.č.018" 5,3+2,08+0,51+3,0+5,65+3,1+0,2+1,95-
1,0+0,55+0,55
"m.č.019" ((4,015+5,08)*2)-1,0-0,8+0,55+0,55
"m.č.020" ((3,085+5,08)*2)-0,8

"m.č.028" ((17,715+5,075+(1,8*5»*2)-1,75-1,542,6*5)+0,5+0,5

"m.8.040ä ((4,51+3,0+2,43+1,97)*2)-(0,8*2)-0,7
"m.č.041" ((4,67+5,06+1,872)-1,5-1,0-2,6+0,5+0,5

Ůžta seklová PVC 15x50mm Im
lišta soklová PVC 15*mm

180,9*1,02 'Přepočtené koeficientem množství

~ Montáž přechodových šroubovaných lišt
 Im

Montáž lišt přechodových šroubovaných

"v.č.103" (0,8*4)+(0,9'2)+1,5+(0,7*5)+1,5
~profil přechodový Al narážecí 30mm bronz j m

profil přechodový AI narážeci 30mm bronz

11,5*1,02 'Přepočtené koeficientem množství

Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v %
objektech v do 6 m
Přesun hmot pro podlahy povlakově stanovený procentní sazbou (%) z

ceny vodorovná dopřavni vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6

m

Dokončovací práce - obklady
~Ometení (oprášenD stěny pň přípravě podkladu K m2

Příprava podkladu před provedením obkladu oprášeni (ometení) stěny

v.č.103
"m.6.040b" ((0,9+1,97+1,51+1,97)*2*2,3)-(0,7*1,97*3)
"m.č.041" (2,1+0,5)*1.2

~ Nátěr penetrační na stěnu 1 m2

Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na sfénu

v.č.103
"m.č.040b" ((0,9+1,97+1,51+1,97)*2*2,3)-(0,7*1,97*3)

"m.č.041" (2,1+0,5)*1,2
Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou m2
vrstvách
Izolace seny pod obklad jzolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou

vrstvách
v.č.103
"m.č.040b" ((0,9+1,97+1,51+1,97)90,5)-(0,7*0,59)+(1,0*(2,3-

0,53*23
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 m2
ks/m2 jepených flexibilním lepidlem
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených

nexibilnim ]epidlem maloformátových hladkých přes 22 do 25 ks/m2

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

21,100
15,830
99,760
19,130
25,980

221,900 160,58 35 632,70 CS ÚRS 2020 02

94.800
17,200
21,100
15,800
19,500
24,100
13,700
15,700

246,34024 172,74) 42 552,7«S ÚRS 2020 02

35,620
28,920
21,100
15,830
99,760
19,130
25,980

270,974 827, 22 224 155, 11 CS ÜRS 2020 02

270,974
163,050 ~ 15,81 ~ 2 577,82 » ÚRS 2020 02

38,040
15,900
16,590
15,530
19,810
25,880
13,620
17,680

180,900  ~ 120,43 ~ 21 785,7*S ÚRS 2020 02

37,180

21,890

17,490
15,530

48,330

21,520
18,960

184, 518 ~ 29 , 20 ~ 5 387,93*S ÜRS 2020 02

184,518
11,500~ 166.66< 1 916,5«S ÚRS 2020 02

11,500
11 , 730 ~ 122, 87~ 1 441, 27~CSÚRS 2020 02

11,730

0,800 4 091,70 3 273,36 CS ÚRS 2020 02

40 845,08

28,193I 7,91~ 223,01 ~CS ŮRS 2020 02

25.073
3,120

28,193~ 57,66 ~ 1 625,61 ~ CS ÚRS 2020 02

25,073
3,120

8,900 441,59 3 930,15 CS ÚRS 2020 02

8,900

28,193 669,08 18 863,37 CS ÚRS 2020 02

Strana 10z 12



8 -ip Kód
Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK] Cenová soustava

.. 5

1161

Yöl

118

119
L__

[ížóľ

[íii!

íiii[

Ý4

VJ

MI,59+€1039

K 998781201

JP

v.č.103
"m.č.040b" ((0,9+1,97+1,51+1,97)*2*2,3)-(0,7*1,97*3)

Nn.č.041" (2,1 +0.5)*1,2
~obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2 ~

obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2

28,193*1,1 'Přepočtené koefidentem množství

Přesun hmot procentní pro obklady keramické v

obiektech v do 6 m
Přesun hmot pro obklady keľamické stanovený procentní sazbou (04) z

ceny vodorovná dopravni vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 8

25,073
3,120

n12 ~ 31, 012 ~ __Ž86, 60 ~ 15 090,44*ŮRS 2020 02

31,012

% 2,800 397,32 1 112,50 CS ÚRS 2020 02

m

D 784 Dokončovací.2*9.z.malby a tapety 
97 097,23

-_!UZäž121®1-
PP
VV
W
W
W
W

W

VV

W

K ~784181121-

PP

W
W
VV
W
W

VV

W

W

VV
W
W
VV
VV
W
V\/
W
W

K ~784211101

~oškrabání malbyvmisnostecfLľýálíX®3'80 m I
Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m

v.č.103
"m.č.0028" ((20,07+1,77)*2)*(2,0861,49)
"m.č.018" ((5,08+5.85)*2*2,73)+28,92
"m.č.019• ((4,015+5,08)72,73)+21,1
"m.č.020" ((3,085+5,08)*2*2,73)+15,83
"m.č.028" ((17,715+5.075+(1,8*5))92,73)-(2,6*2.73*5)-

(2,785*1,83)41,5*2,73)+99,76

"m.č.040a" (0,51+3,0+2,43+1,97)72,5)

"m.č.041" ((4,67+5,06+1,8)'2*2,73)-(2,785*1,83)-(1,5*2,73)-

ÁMĚ&911*,28- _
Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v

místnostech výšky do 3,80 m
Peneirace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do

3.80 m
v.č. 103
"m.č.002ď' ((20,07+1,77)*27(2,086-1.49)
"m.č.018" «5.08+5,85)92,73)+28,92
"m.č.019" ((4,015+5.08)*2*2,73)+21,1
"m.č.020" «3.085+5,08)*2*2,73)+15,83
"m.č.028" «17,715+5,075+(1,8*5))92,73)-(2,6*2,73*5)-

(2,785*1,83H1,5*2,73)+99,76

"m.č.040a" ((4,51+3,0+2,43+1,97)*2*2,6)

"m.č.041" ((4,67+5,06+1,8)92,73)42,785*1,83)-(1,5*2,73)-

(2,6*2,73)+25,98
"na SDK příčky a podhledy"
·m.č.002· 1,7702,73*2
"m.č.028" 1,4*2,73*2
"m.č.040a" 19,13
"m.č.040b" 4,8
"m.č.028" (0,3+1,04-0,35)'0,6
"m.č.041" (0,405+1,65)*0,725
"m.č.028"  (5,06+2,6+2,6)*0,9
"m.č.041" 2,6*1,025
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně

otěruvzdomých v místnostech výšky do 3,80 m

m2 1 606,647~ 37,71 f 22 876,661CS ÚRS 2020 02

26,033
88,598
70,759
60,411

228,652

59,550

72,644

m2 662,264 24,57 16 271,83 CS ÚRS 2020 02

26,033
88,598
70,759
60,411

228,652

59,550

72,644

9,664
7,644

19,130
4,800
0,990
1,490
9,234
2,665

m2 662,264 76,88 50 914,86 CS ÚRS 2020 02

Malby z maliřských smési otěruvzdomých za mokra dvojnásobné, bílé

PP za mokra otěruvzdomé výbomě v místnostech výšky do 3,80 m

V\'
VV
VV
VV
W

W

V'J

W

W
VV
W
\AI'
VV

VV
W
VV

K 784660101

PP

v.č.103
"m.6.002a" «20,07+1,77)*2)9,086-1,49) 

26,033

"m.č.018" ((5.08+5,85)*2*2,73)+28,92 
88,598

"m.č.019" ((4.015+5,08)72,73)+21.1 
70,759

"m.č.020" ((3,085+5,08)72,73)+15,83 
60,411

"m.č.028" ((17,715+5,0754(1,8*5))*2*2,73)-(2,6*2,73•5)- 228,652

(2,785*1,83)41,5*2,73)+99,76

"m.č.0408" ((4,51+3,0+2,43+1,97)72,5) 
59,550

"m.č.041" (0,67+5,06+1,8)*2*2,73)-(2,785*1,83)-(1,59,73) 72,644

(2.6-2,73)+25.98
"na SDK příčky a podhledy"
"m.č.002" 1,77*2,73*2 

9,664

"m.č.028" 1,4*2,73*2 
7,644

"m.č.04Da" 19,13 
19,130

"m.č.040b' 4,8 
4,800

"m.č.028" (0,3+1,0+0,35)*0,6 
0,990

"m.č.041" (01405+1,6570,725 
1,490

"m.č.028" (5,06+2,6+2,6)'0,9 
9,234

"m.č.041" 2,6*1,025 
2,665

Linkrustace s vrchním nátěrem latexovým v místnosti m2 11,499 629,18 6 085,04 CS ÚRS 2020 02

výšky do 3,80 m
Unkľustace s vrchnim nátěrem latexovým v místnostech výšky do 3,80

m
W

K 784660125

PP

P.Č. 103" (2*6*1,45*0,5)+01,06*1,45)9((1,77-0,9)*1,45) 11,499 -

Pňplatek k cenám linkrustace za provedení malé kus 12,000 79,07 948,84 CS ÚRS 2020 02

_.*chy v rozsahu]Ěšlnet@*_Ěglim2-

Linkrustace s vrchním nátěrem Pňplatek k cenám #kruslace za

provádění malé plochy při obnově nebo doplnění linkrusty v rozsahu

plochy iednotljvě přes 0,5 do 1,0 m2

"v.č.103" 2*6 
12,000

D 787 Dokončovací 0*ce - zasklívání -
200,33

K ~0139*Říiväní oken a dveří plochy do 1 m2 skla plochého I m2 -ÜŠE-----ďööř--- -72öüáIČŠ-ŮŘiäöiö-öř

PP 
Vysklívání oken a dveří skla plochého, plochy do 1 m2

W 1.09*0.69*3 
2.256

D OST Ostatní 
13 515,36

K *62 ~D+M Fotoluminiscenční tabulka "směr úniku" - 1 kus I 6,000 1 115,57  693,42~

PP D+M Fotoluminiscenční tabulka "směr úniku'

VV '7abulka ostatnich výrobkú, pivek X02" 6 
6,000

31*EĽEL_---[laM-Ěl**řii*#KRÝŠ#*ŠEJJ~~~7~ F-ÁüřT~~--Iďööl------řäžal~~~-řáäi*ät-
PP D+M Nástěnný držák na WC kartáč

V'e "Tabulka ostatních výrobků, pľvek XDy 1 
1,000

Strana 11 z 12



Kód

K X04
PP

·24 K IX05
PP

125~ K *
PP

126~ K ~X07
PP
W

1127~ K I998OST
PP

Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D+M Zásobník na toaletní papír ~ kus ~ 1,000~ 1 131,35I 1 131,35~
D+M Zásobník na toaetní paplř
"Tabulka ostatních výrobků, prvek X04" 1 1,000

~D+M Dávkovač pěnového mýdla ~ kus < 2,0001 2 007,23 ~ 4 014,46~
D+M Dávkovač pěnového mýdla
"Tabulka ostatních výrobků, prvek X05" 2 2,000
D+MZrcadlo 400x600mm

 
J kus I 2,0001 851,55I 1 703,1@

D+M Zrcadlo 400x600mm
"Tabulka ostatních výrobků, pľvek XOF" 2 2,000
D+M Tyč na ručníky dl.630mm ~ kus I 3,000~ 1 131,35~ 3 394,051
D+M Tyč na ručníky dl.630mm
"Tabulka ostatních výrobků, prvek X07" 3 3,000

~ Přesun hmot pro ostatní konstrukce 1 kpl 1 1,000 1216,5@ 1216,50~
Přesun hmot pro ostatní konstrukce

Strana 12 z 12



KRYCÍ LIST SOUP]SU PRACÍ

Stavba:
ČZU - skícentrum, Stavební úpravy suterénu koleje A - Skiservis KTV

6 Objekt:
D.1.4.1 - Zdravotně technické instalace

KSO: 

CC-CZ

Misto: Kamýcká 129 

Datum: 1.9.2020

Zadavatel: 

le

Česká zemědělská univerzita v Praze 
Dič:

Uchazeč: 

10: Vyplň údai

Vyplň údaj 

DIČ: Vyplň údaj

Prolektant: 

Ič:

INTAR a.s 

DIČ:

Zpracovatel: 

Ič:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 

144881,50

Základ daně 
Sazba daně Výše daně

DPH základní 
144 881,50 

21,00% 30425,12

snížená 

0,00 
15,00% 0,00

Cena s DPH 

v CZK 
175306,62

Strana lz5



APITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

ČZU - skicentrum, Stavební úpravy suterénu koleje A - Skiservis KTV

D.1.4.1 -Zdravotně technické instalace
Kamýcká 129 Datum: 1.9.2020

Česká zemědělská univerzita v Praze Projektant: INTAR a.s.
Vyplň údaj Zpracovatel:

- Popis Cena celkem [CZK]

31áklady stavby celkem 144881,50

~SV - Práce a dodávky PSV
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace

OST - Ostatní

144 881,50
32 229,93

18 793,66
72 692,03

12 650,38

8 515,50

Strana 2z5



-' t:

~Zkavé
UchaZE

PČ Tyl:

D

D
1<K

PP
W

12~K
PP

PIS PRACí

ČZU - skicentrum, Stavební úpravy suterénu koleje A - Skiservis KTV

D.1.4.1 - Zdravotně technické instalace

Kamýcká 129 Datum: 1.9.2020

Česká zemědělská univerzita v Praze Projektant: INTAR a.s.

Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 
144 881,50

PSV Práce a dodávky PSV 144 881,50

721 Zdravotechnika - vnitřni kanalizace 
32 229,93

721174042 ~ Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40 ~ m 1 25,000 ~ 474,44~ 11 861,00~CSÚRS 2020 02

Potrubí z trub polypropylenových pňpojovací DN 40

"odvod kondenzátu" 25,0 25,000

~721174043 ~Potľubí kanalizační z PP připojovací DN 50
 Iml 5,0001 525,53~ 2 827,65 1CS ÚRS 2020 02

Potrubí z trub polypropylenových pňpojovací DN 50

I3IK l721174045 ipotrubí kanalizační z PP připojovací DN 110 m l 4,0001 751,80~ 3 007,20* ÚRS 2020 02

PP Potrubí z trub polypropylenových pňpojovacf DN 110

4 I K ~ 721280001 R 1 Napojení na stávající rozvody splaškové kanalizace I kus I 4,0001 2 188,48~ 8 753,90

PP Napojení na stávajíci rozvody splaškové kana!izace

Vodní zápachová uzávěrka DN32 pro odvod
kondenzátu s přídavnou mechanickou zápachovou

5 K 721280002R uzávěrkou (kulička), podomítkové provedení. Instalace kus 1,000 1 526,71 1 526,71

možná pouze vertikálně!! Pňpojení potrubí s
kondenzátem pr. 20-32mm (minimální vnitřní průměr
pňpojovacího potrub
Vodní zápachová uzávěrka DN32 pro odvod kondenzátu s pMdavnou

mechanickou zápachovou uzávěľkou (kutička), podomítkové
provedení. Instalace možná pouze vertikálně!! Pňpojeni potrubí s

PP kondenzátem pr. 20-32mm (minimální vnitmí průměr pňpojovacího
potrubi 18mmll). iransparentní óislící vložka je v>jímatelná z
podomítkového tělesa pro údržbu.

Montážní: upevňovací, těsnící a pomocný materiál,
šrouby, konzoly, závitové tyče, objímky, antivibrační

6 K 721280003R vložky, podložky a závěsy, těsnící tmely, lepící pásky, soubor 1,000 3 016,92 3 016,92

požár. ucpávky prostupů potrubí z certifikovaných hmot
s požární odolností shodnou s odolností
Montážní, upevňovací, těsnící a pomocný materiál, šrouby, konzoly,

závitové tyče, objím4, antivibrační vložky, podložky a závěsy, těsnící

PP tmely, lepící pásky, požár. ucpávky prostupů potrubí z certifikovaných
hmot s požární odolnosti shodnou s odolnosti stěny.

7 IK I721290111
PP
W

8 K 998721201

PP

IZkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 Iml 34,0001 27,98~ 951,32 CS ÚRS 2020 02

Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125

25,0+5,0+4,0 
34,000

Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v % 1,000 485,21 485,21 CS ÜRS 2020 02

obiektech v do 6 m
Přesun hmot pro vnitmí kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z

ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6
m

D 722
9 K 722174002

PP
W
W

10 K 722179191

PP

11 K 722179192

PP

12 K 722181221

Zdravotechnjka - vnitřní vodovod
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D
20x2,8 mm
Potľubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných

polyfuzné PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8

"studená voda" 7,0
teplá voda" 6,0

Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací
na zakázce do 20 m
Přip~atek k ceně rozvody vody z plastüza práce malého rozsahu na

zakázce do 20 m rozvodu
Příplatek k rozvodu vody z plastů za potrubí do D 32

mm do 15 svarů
Pňplatek k ceně- rozvody vocly z plastů za práce malého rozsahu na

zakázce pň prüměru trubek do 32 mm, do 15 svarů

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými
termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 22

18 793,66

m 13,000 367,38 4 775,94 CS ÚRS 2020 02

7,000
6,000

soubor 2,000 397,80 795,60 CS ÚRS 2020 02

soubor 2.000 284,66 569,32 CS ÚRS 2020 02

m 7,000 69,34 485,38 CS ÚRS 2020 02

mm
Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE

PP přilepenými v pfičných a podélných spojich, tloušťky izolace přes 6 do

9 mm, vnitřhího průměru izolace DN do 22 mm

VV "studená voda" 7,0 7,DOO

13 K 722181251.1R
Ochrana vodovodního potrubí pňlepenými
termoizolačními trubicemi z PE tl 30 mm DN do 22 mm m 6,000 152,06 912,36

PP

VV

14 K 722280001R

PP
~15 K l722290226.1 R

Ochrana potrubi termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE

pňlepenými v pňčných a podélných spojích, tloušťky izolace 30 mm,

vnitřního průměru izolace DN do 22 mm
"teplá voda" 6,0 6,000

Napojení nových rozvodů na stávajíčí potrubí studené a kus 4,000 1 823,53 7 294,12

teplé vody
Napojení nových rozvodů na stávající potrubí studené a teplé vody

~Zkouška těsnosti vodovodního potrubí do DN 50 1 m I 13,000I 57,18~ 743,34~

Strana 3z5



K

+1
W

K

PP

K

PP

D

K

PP

IK

PP

tK
PP

K

PP

K

PP

K
PP

K

PP

3M
PP

K
PP

M
pp

K

PP

M
PP

IK
PP

IK
PP

33 K

PP

D

34 K

PP

35 K

PP

D
~36E K

PP
W

- Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti

vodovodniho potrubí závitového do DN 50

"studená voda" 7,0 
7,000

"teplá voda" 6,0 
6,000

722290234 ~Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 ~ m ~ 13,000 I

Zkoušky, propíach a desinfekce vodovodního potrubi proplach a

desinfekce vodovodniho potrubí do DN 80

"studená vodä 7,0 
7,000

Neplá vodä 6,0 
6,000

Montážní, upevňovací, těsnící a pomocný materiál,

šrouby, konzoly, závitové tyče, objímky, antivibrační

722300001 R vložky, podložky a závěsy, těsnící tmely: lepící pásky, soubor 1,000

požár.ucpávky přestupů potrubí z certifikovaných hmot

s požární odolností shodnou s odolností

Montážní, upevňovaci, těsnící a pomocný materiál, šrouby, konzoly,

závitové t,če, objímky, antivibrační vložky, podložky a závěsy, těsnicí

tmely, lepíci pásky, požár. ucpáv]sr prostupů potrubí z certifikovaných

hmot s požární odolností shodnou s odolnosli stěny.

998722201 
Přesun hmot procentní pro vnitřni vodovod v objektech % 1,000

v do 6 m
Pmsun hmot pro vnitiní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z

ceny vodorovná dopravili vzdálenost do 50 m v objektech výšky do e

m

725 Zdravotechnika - zařizovací předměty

725112022 
Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým soubor 1,000

splachováním odpad vodorovný
Zaňzení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny

s hlubokým sptachováním odpad vodorovný

725211603 
Umyvadío keramjcké bílé šiřky 600 mm bez krytu na soubor 2,000

sifon pňpevněné na stěnu šrouby
Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur pňpevněná na stěnu

šrouby bez sloupu nebo kfylu na sifon, šíňka umyvadla 600 mm

~725241141 ~Vanička sprchová aktylátová čtvrtkruhová 800x800 mm I soubor í 1,000~

Sprchové vaničky akrylátové čtvrlkruhové 800x800 mm

Zástěna sprchová rohová rámová se skleněnou výplní

725244812 tl. 4a5mm dveře posuvné dvoudílné na čtvrtkruhovou soubor 1,000

vaničku 800*800 mm
Sprchové dveře a zástěny zástěny sprchové rohové čtvrtkruhové

rámové se skleněnou výplni 11.485 mm dveře posuvné dvoudílné,

vstup z oblouku, na vaničku 800x800 mm

Výlevka bez výtokových armatur keramická se
725331111 

soubor 1,000

skbpnou plastovou mřížkou 500 mm
Výlevky bez výlokových armatur a splachovací nádrže keramické se

sklopnou plastovou mňžkou 425 mm

725813111 
Ventil rohový bez pňpojovací trubičky nebo flexi hadičky soubor 2,000

G 1/2"
Ventily rohové bez pňpojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"

Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a
725829121 

kus 1,000

klasické ostatní typ
Baterie umyvadlové montáž ostatních typú nástěnných pákových nebo

klasických

l55145615 ~  baterie umyvadiová nésténná páková 150mm chrom ~ kus I 1,0001

baterie umyvadlová náslěnnä páková 150mm chrom

725829131 
Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2' ostatní kus 2,000

typ
Baterie ümyvadlové montáž ostatních typů slojánkových G 1/2"

baterie umyvadlová stojánková páková nízkotlaké

55144006 
kus 2, 000

otáčivé ústí
baterie umyvadlová stoiánková páková nízkotlaká oláčivé ústí

Montáž baterie sprchové nástěnné s pevnou výškou kus 1,000

725849412 sprchy
Bateľie sprchové montáž nástě nných bateľii s pevnou výškou sprchy

baterie sprchové páková včetně sprchové soupravy

55145590 
kus 1,000

150mm chrom
baterie sprchové páková včetně sprchové soupravy 150mm chrom

~725851325 ~Ventii odpadni umyvadíový bez přepadu G 5/4" 1 kus ~ 2,000~

Ventily odpadní pro zaňzovací předměty umyvadlové bez přepadu G

5/4'

~725865501 ~Odpadní souprava DN 40/50 se zápachovou uzávěrkou ~ kus I 4,0001

Zápachová uzávěrky zaňzovacích předměíú odpadni soupravy se

zápachovou uzávéľkou DN 40/50

998725201 
Přesun hmot procentní pro zaňzovací předměty v % 1,000

obíektech v do 5 m
Přesun hmot pro zaňzovací předměty stanovený procentní sazbou (56)

z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6

m

726 Zdravotechnika - předstěnové instalace

726131041 
Instalační předstěna - klozet závěsný v 1120 mm s soubor 1,000

ovládáním zepředu do lehkých stěn s kovovou kcí

Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukci

pro závěsné ktozety ovládání zep~du, stavební výšky 1120 mm

Přesun hmot procentní pro instalační prefabrikáty v

998726211 
% 1,000

objektech v do 6 m
Pfesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený procentní sazbou

(%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky

do 6 m

OST Ostatní
ost-1 1Manuály, zaškolení
 1 kus ~ 2,0001

Manuály, zaškolení

"vodovod" 1 
1,000

Strana 425

51,09~ 664,17ICS ÚRS 2020 02

2 189,70 2189,70

363,73 363,73 CS ÚRS 2020 02

72 692,03

5 547,24 5 547,24 CS ÜRS 2020 02

4 610,54 9 221,08 CS ÚRS 2020 02

6 216,32 I 6 216,32* ÚRS 2020 02

11 471,60 11 471,60 CS ŮRS 2020 02

7 238,18 7 238,18 CS ÚRS 2020 02

267,63 535,26 CS URS 2020 02

693f41 693,41 CS ÚRS 2020 02

4 294, 25 1 4 294,25~CS ÚRS 2020 02

693,41 1 386,82 CS URS 2020 02

2080,22 4 150,44 CSÚRS 2020 02

912,38 912,38 CS ÚRS 2020 02

10 303, 76 10 303,76 CSORS 2020 02

307,771 615,5«SÚRS 2020 02

2 128,88I 8 515,52ICS ÜRS 2020 02

1 580,23 1 580,23 CS ÚRS 2020 02

12 650,38

12 529,95 12 529,95 CS ÚRS 2020 02

120,43 120,43 CS ÚRS 2020 02

8 515,50
608,251 1 216,50I

N
ti

h.
81 

2
N

M 
~'

0
CI

CI
C.

0
lo

0,



Kód

~ ost-2

K lost-3

K ~ ost-4

Popis MJ Množství J.cena K:Zlg Cena celkem [CZK] Cenová soustava

"kanalizace" 1 1.000
Pomocné konstrukce < kus I 2,0001 608,251 1216,5@
Pomocné konstrukce
"vodovoď 1 1,000
"kanalizace' 1 1,000
ITesty a revize 1 kus ~ 2,0001 1824,75 ~ 3 649,501
Testy a revize
"vodovod" 1 1,000
'kanalizace" 1 1,000
Ochrana provedených konstrukci 1 kus 1 2,000~ 1216,5% 2 433,001
Ochrana provedených konstukci
"vodovod" 1 1,000
'kanalizace" 1 1,000

Strana öz5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACí

Sravba:
ČZU - skicentrum, Stavební úpravy suterénu koleje A - Skiservis KTV

Dbiekt
D.1.4.2 - Silnoproud

CC-CZ:

Kamýcká 129 
Datum: 1.9.2020

Zadavatel: 
Ič:

Česká zemědělská univerzita v Praze DIČ:

Uchazeč: 
IC: Vyplň údai

Vypjň údaj 
DIČ: Vyplň údaj

lč:
Proiektant:

INTAR a.s.

 
DIČ:

Zpracovatel: 
10:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 
322 338,42

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 
322 338,42 21,00% 67 691,07

snížená 
0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH 
v CZK 390 029,49

Strana lz7

KS(
Mís



PITULACE ČLENĚNí SOUPISU PRACí

ČZU - skicentrum, Stavební úpravy suterénu koleje A - Skiservis KTV

D.1.4.2 - Silnoproud

b.sto Kamýcká 129 
Datum: 1.9.2020

ľ Zacavatel: Česká zemědělská univeľzita v Praze Projektant: INTAR a.s.

Lzhazeč: Vyplň údaj 
Zpracovatel:

Kid dílu - Popis
Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

PSV - Práce a dodávky PSV

741 - Elektroinstalace - silnoproud

322 338,42

12 133,48
2 511,60

1 345,50

8 276,38

310 204,94
310 204,94

Strana 227

»ěkt

1



ba:

Jolekt:

Místo:

Zadava
Uchaze,

PČ Typ

D

D

1 K

PP

D
2IK

PP
W

3 K

PP

4 K

PP

VV

D

5 K
PP

6 K

PP

7 K

PP

D

D

8 K

PP

9 M

PP

W

10 K

PP

11 M

PP

VV

121 Kl

PP

13'MI
PP

14 K
PP

15 M
PP

16 K

PP

17 M

PP

UPIS PUCI

ČZU - skicentrum, Stavební úpravy suterénu koleje A - Skiservis KTV

D.1.4.2 - Silnoproud

Kamýcká 129 
Datum: 1.9.2020

el: Česká zemědělská univerzita v Praze Projektant: INTAR a.s.
Zpracovatel:

Vyplň údaj

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 
322 338,42

HSV Práce a dodávky HSV 
12 133,48

3
340235212

Svislé a kompletní konstrukce
Zazdívka otvorů v pňčkách nebo stěnách plochy do

0,0225 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm
Zazdívka otvorů v pňčkách nebo stěnách cihlami plnými pálenými

plochy do 0.0225 m2, tloušťky přes 100 mm

kus 12,000 209,30

2 511,60

2 511,60 CS ÚRS 2020 02

6
612135101

612325121

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni
I Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy I
Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky ľýhy ve stěnách

15,0*0,04
Vápenocementová štuková omítka ľýh ve stěnách šířky

do 150 mm
Vápenocementová omílka rýh štuková ve stěnách, šíily rýhy do 150

1 345,50

m2 1 0,600  ~ 224,25~ 134,55~ CS ÚRS 2020 02

0,600

m2 0,600 224,25 134,55 CS ÚRS 2020 02

mm

612325221
Vápenocementová štuková omítka malých ploch do kus 24,000 44,85 1 076,40 CS ÚRS 2020 02

0,09 m2 na stěnách
Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na

stěnách, plochy jednotlivě do 0,09 m2
12*2 

24,000

9
974049132

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Vysekání rýh v betonových zdech hl do 50 mm š do 70
mm

8276,38

m 15,000 66,98 1 004,70 CS ÚRS 2020 02

977151124

977151128

Vysekání íýh v betonových zdech do hl. 50 mm a šíľky do 70 mm

Jádrové vrty diamantovými korunkamj do D 180 mm do

stavebních materiálů
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů

(železobetonu, betonu, cihel obkladů, d}ažeb, kamene) průměru přes

150 do 180 mm
Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 300 mm do

stavebních materiálů
Jádrové vrty diamanto~ými korunkami do stavebnich materiálů

(železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes

250 do 300 mm

m 1,500

m 0,400

3 348,80

5 621,20

5 023,20 CS ÚRS 2020 02

2 248,48 CS ÚRS 2020 02

PSV Práce a dodávky PSV 
310 204,94

741
741110401.1R

mat43

Elektroinstalace - silnoproud
Montáž hadice ochranná PVC s nasunutím do krabic D

do 25 mm uložená volné
Montáž hadic ochranných s nasunutím do krabic PVC, uložených

volně, 0 do 25 mm
PVC trubka elektroinstalační ohebná prum.25mm, stř.

mech. Odolnost

310 204,94

m 30,000 38,90 1 167,00

m 31 , 500 10, 08 317, 52

741110512

PVC lebka elektroinstalační ohebná prum.25mm, stř. mech. Odolnost

30*1,05 'Přepočtené koeficientem množství
Montáž lišta a kanálek vkládaci šířky přes 60 do 120

mm s víčkem

31,500

m 2,000 267,90 535,80 CS ÚRS 2020 02

Montáé lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, chyby a rohy a s

nasunutím do krabic vkládacich s víčkem, šířky do přes 60 do 120 mm

mat63

741112101

Parapetní kanál/žlab dutý š. 120 x v.55mm.

dvoukomorový, bílý, vč. víka, vč. koncových krytů
Parapetní kanál/žlab dutý 5.120 x v.65mm, dvoukomorový, bílý, vč.

vika, vč. koncových kryiů
2*1,02'Přepočtené koeficientem množství

Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová I

Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty,

demontáže a montáže víčka a pfisiroje rozvodek se zapojením vodičů

na svoľkovnici zapuštěných plastových kruhových

m 2,040

2,040
kus I 25,000~

308,50

55,81 ~

629,34

1 395,25 ~ CS ÚRS 2020 02

mat41

741112102.1R

mat42

741112111

~Instalačni krabice prfstrojové \

Instalační krabice přístrojové

Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová do

parapet.žlabu
Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová do parapet.žlabu

Instalační krabice přístrojové do parapet Žlabu pro
modul 45
Instalační krabice pňstrojové do parapet. Žlabu pro modul 45

Montáž rozvodka nástěnná plastová čtyřhranná vodič D

do 4 mm2
Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty,

demontáže a montáže víčka a přístroje rozvodek se zapojením vodičů

na svorkovnici nástěnných plastových čtymranných pro vodiče 0 do 4

kus ~ 25,000

 

5,061 126,50 <

kus 4,000 13,40 53,60

kus 4, 000 53,32 213,28

kus 40,000 33,49 1 339,60 CS ŮRS 2020 02

mat40
mm2
Krabice rozvodná vč. svorkovnice kp}t. fčni sestaval na

povrch IP44
Krabice rozvodná vč. svolkovnice /kptt. fční sestava/ na povrch 1P44

kus 40,000 124,88 4 995,20

Strana 3z7



F.

./

E

11
P
V

22
P
V

23 2
P
V

24

9

125í

ks

ilp Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

K 741120301
Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC

pláštěm žíla 0,55-15 mm2 pevně (např. CY. CHAHAÓ

Montáž vodlčů izolovaných měděných bez ukončení uložených pevně

plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodoIných

(např. CY. CHAH-V) prčlňezu žíly 0,55 až 16 mm2

m 30,000 18,60 558,00 CS ÚRS 2020 02

U I met07 1Vodič CYY 6 GrY pro pospojování 
Im i 30, 6001 13, 48 I 412, 49 ~

K t741122211

Vodič CYY 6 G/Y pro pospojování

30*1,02 'Přepočtené koeficientem množství

Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3xl,5 až 6 mm2

uložený volně (např. CYKY)
Montáž kabelů měděných bez ukončeni uložených volně nebo v liště

piných Watých (např. CYKn počtu a průřezu žil 3xl,5 až 6 mm2

260,0+45,0+310,0

30,600

m 615,000

615,000

18,60 11 439,00 CS ÚRS 2020 02

M Imatol
'P
V
M \mat02
P
V
M ~mat03
lp
V

K 741122222

P

M Imat04
P
V

K 741122231

P
V

2ô

PP

'27 IM
PP
W

28 K

PP

~  29 M

PP
VV

30 K

PP

~31IK
PP

1321 K
PP

33 K

PP

34 K

pP

W

35 M

PP

36 K

PP

137~M~
PP

~38IKI
PP

1391 K I
PP

40 K

PP

41 M

PP

42 K

pp

\CXKH-R 82ca sldO 3(J)xl,5

CXKH-R 82cas100 3(J)xl,5

280*1,02  'Přepočtené koeficientem množství

\CXKH-R 82ca sldü 3(O)xl,5

CXKH-R B2ca sldO *O)xl,5

45*1,02'Přepočtené koeficientem množstvi

~CXKH-R 82casld0 3(J)x2,5

CXKH-R 82(a sldO 3(J)*2,5

310*1,02 'Přepočtené koefidentem množství

Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4xl 0 mm2 uložený

volně (např. CYKY)
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště

plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 4xlo rnmž

~CXKH-R 82ca sldO 4(J)x10

CXKH-R 52ca sld!0 4(J)X10

50*1,02'Prepočtené koeficientem množství

Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5xl,5 až 2,5 mm2

uložený volně (např. CYKY)
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště

plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5%1,5 až 2,5 mm2

m ~ 265, 200 ~ 18, 25 ~ 4 839, 90 \

265,200
m ~ 45,900 ~ 18,25 ~ 837,68 J

45,900

m ~ 316,200 ~ 26,01 I 8 224,36 ~

316,200

m 50,000 27,45 1 372,50 CS ÚRS 2020 02

m I 51,000 I 117,78~ 6 006,781

51,000

m 60,000 18,60 1 116,OD CS ÚRS 2020 02

mat05 \,CXKH-R 82(a sldů 561)45
 

Iml 61, 200 I 39, 87~ 2 440, 04 ~

741122232

mat06

CXKH-R B2ca sldO 5(J)x2,5

60*1,02 'Přepočtené koeficientem množství

Montáž kabeí Cu plný kulatý žíla 5x4 až 6 mm2 uložený

volně (např. CYKY)
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště

plných kulatých ínapň CYKY) počtu a průřezu žil 5*4 až 6 mm2

CXKH-R B2ca stdO 5(J)x6

61,200

m 30,000 27,45 823,50 CS ÚRS 2020 02

m 30,600 87, 16 2 667, 10

OXI<H-R B2ca sldO 5GJ)x6

741130004

741130021

30*1,02 'Přepoětené koeficientem množství 
30,600

Ukončení vodič izolovaný do 6 mm2 v rozváděči nebo kus 40,000 65,41 2 616,40 CS ÚRS 2020 02

na pňstroii
Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděč]

nebo na přistroii. průřezu žíly do 6 Inm2

1Ukončení vodič ízolovaný do 2,5 mm2 na svorkovnici ~ kus 1 520,0001 30,23~ 15 719,60~CS ÚRS 2020 02

Ukončení vodrů izolovaných s označením a zapojením na svoľkovnici

s oteviením a uzavlenim krylu, průřezu žity do 2,5 mm2

~741130023

741132424

741210003

I Ukončení vodič izolovaný do 6 mm2 na svorkovnjci 1 kus

Ukončeni vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici

s ote,anim a uzavřením kMu, průřezu žny do 6 mm2

Ukončení kabelů a vodičů do 1 kV celoplastových kus
koncovkou přírubovou lednocestnou 4x0,5 až 16 mm2

Ukončení kabelů nebo vodičů koncovkou nebo s vývodkou přírubovou

jednocestnou, kabelů nebo vodičů celoplastových, počtu a průřezu 2il

4xo,5 až 16 mm2
Montáž rozvodnice oceiopiechová nebo plastová běžná kus
do 100 kg
Montáž rozvodnic ocetoplechových nebo plastových bez zapojení

vodičů běžných, hmotnosti do 100 kg

'rozvaděč R.SKI" 1

30,0001 65,41~

20,000 248,07

1,000 1 674,40

1,000

1 962,30 ICS ÚRS 2020 02

4961,40 CS ÚRS 2020 02

1 674,40 CS ÚRS 2020 02

matl
Oceloplechový rozvaděč s dveřmi - skříň proud. soust.

3N+PE. 400/230V, 50Hz, TN-GS, š. 500: v.700: h!.210

mm, krytí IP56/20
Ocetoplechový rozvaděč s dveřmi  - sk~íň proud. soust. 3N+PE,

400/230V, 60Hz, TN-GS, š. 500, v.700, hl.210 mm,krytí lP66/20

1,000 2 800,25 2 800,25

741240021

mat26

741240023.1R

741240023.2R

Montáž příslušenství rozvoden - tabulka pro přístroje kus
šroubovaná
Montáž ostatního přislušenství rozvoden tabulek výstražných a

označovacích pro přístroje šroubóvánim

iVýstražná a bezpečnost. tabulka ~ kus

Výstražná a bezpečnost. tabulka

1D+M Kabelové štítky 
~ kus

Montáž ostatního přisíušenství rozvoden tabulek  výstražných a

označovacich pro pňstroie šroubovánim

ID+M Stahovací kabelové pásky 1 kus

5,000 33,49 167,45 CS ÚRS 2020 02

1 5,0001 23,921 119, 80 ~

100,0004 35,591 3 559,001

100,000I 17,18i 1 718,00 I I

741310001

mat21

Montáž ostatního pňslušenství rozvoden tabulek výstražných a

označovacích pro přístroie šroubováním

Montáž vypínač nástěnný 1-jednopólow prostředí kus 4,000 104,65 418,60 CS ÜRS 2020 02

normální
Montáž spinačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením

vodičů, pro prostředí normální vYpinačů, řazení 1-iednopólových

Jednopólový vypínač , 250V, 10A, řazení 1, montáž kus 4, 000 65, 67 262, 68

napovrch P44
Jednopólový vypínač, 250V, 10A, řazení 1, montéé napovrch IP44

741310024
Montáž přepínač nástěnný 6+6 dvojitý střídavý prostředí kus 1,000 128,79 128,79 CS ÚRS 2020 02

normální
Montáž spínačů jedno nabo dvoupólových nástěnných se zapojením

vodičů, pro prostředí normální přepínaäů, řazení 6+6 dvojitých

slřídavých

Strana 4z7



T>P

M

PP

2 K

PP

45IM
PP

46 K

PP

,47 M

PP

48 K

PP

Kód Popis MJ Množství J . cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Přepínač střídavý dvojitý, 250V 1OA, řazenI 6+6,
mat23 montáž na povrch, IP44

Přepínač střidavý dvojitý, 250V 1 OA, řazení 6+6, montáž na povrch,

IP44

kus 1 , 000 128, 49 128,49

49

50

151

52

53

54

~55

56

57

58

59

60

~61

62

163

64

~ 66

~67

~ 68

Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové
741310125 připojení 6+6-dvojitg střídavý

Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo

zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové pňpojení přepínačů,

ňäzeni 5+6-dvoiitých střídavých
Pfepinač střídavý dvojitý, 250V 10A, řazení 6+6,

mat24 montáž pod omRku IP20
Přepínač střídavý dvojitý, 250V 1 OA, řazen í 6+6, montéž pod om itku

IP20
Montáž vypínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1-

741310201 iednopólový
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových  polozapuštěných nebo

zapuštěných se zapojenim vodičů šroubové pňpojení, pro prostředí

normální vypínačů. řazení 1-jednopólových
Jednopúlový vypinač pod omítku,250V, 10A, řazení

mat20 1, íP20
Jednopólový vypínač pod omítku, 250V, 10A, hazeni 1 IP20

Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 6-
741310233 střídavý

Montáž spínačůjedno nebo dvoupólových pdozapuštěných nebo

zapuštěných se zapojením vodičů šroubové pňpojeni, pro prostředí

nolmálni přepínačů řazení 6-střídavých
Přepínač střídavý, 250V 10Ai řazení 6, montáž pod

M mat22 omítku IP20
PP Přepínač střídavý, 250V 10A, řazení 6, montáž pod omítku IP20

Montáž spínač třüčtyřpólový nástěnný do 63 A prostředí

K 741310403 normální
PP

Montáž spínačů tři nebo čtyřpólových nástěnných se zapojením

vodičů, pro prostředí normální do 63 A

VV' "rozvaděč R.SKI" 1

kus 2,000 111,63 223,26 CS ÚRS 2020 02

kus 2,000 197, 65 395,30

kus 2,000 93,02 186,04 CS ÚRS 2020 02

kus 2,000 123,76 247,52

kus 2,000 95,68 191,36 CS ÜRS 2020 02

kus 2,000 128,61 257,22

kus 1,000 111,63 111,63 CS ORS 2020 02

1,000

~ M ~mat2
PP

K 741311012

PP

M mat30

PP

< Vypinaó töpol. 4OA
Vypínač tňpol. 40A
Montáž spínač dvoukontaktní s dálkovým ovládáním se

zapoiením vodičů
Montáž spínačů speciálních se zapojením vodičů  s dálkovým

ovládánim dvoukontaktních
Pohybové čidlo s výkonovým modulem, montáž na

strop do podhtedu, 23081OA, dosah 12m, Zpoždění

10s-30min, krytí
Pohybové čidlo s výkonovým modulem, montáž na strop do podhledu,

230V/10A, dosah 12m, Zpoždění 10s-30min, krytí

kus ~ 1,000 I 699,53 1 699,53

kus 4,000 393,98 1 575,92 CS ÚRS 2020 02

kus 4, 000 1 710, 28 6 841 , 12

K 741313041

PP

I Af Imat31

Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové pňpojení

2P+PE se zapojením vodičů
Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové pňpojení

polozapušténých nebo zapušiěných 10/16 A, provedení 2P + PE

~UlbUvt\ci Lovv, 104 jeultulicte., INUHLIL pOU UNIU,U \

10'A 
1

kus 7,000 145,60 1 019,20 CS ÚRS 2020 02

kus ~ 7,000 ~ 112,44 ~ 787081

PP

K 741313043

PP

M mat32
PP

K 741313073

PP

M mat36

PP

Zásuvka 230V/16A, jednonás., montáž pod omítku IP20

Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení

2*P + PE) dvojnásobná
Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové pňpojení

polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2x (2P + PE)

dvoinásobná
Zásuvka 230V/16A, dvojnásob., montáž pod omítku

IP20
Zásuvka 230V/16A, dvojnásob., montáž pod omítku IP20

Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení

2P+PE dvojí zapoiení prostředí základní, vlhké
Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové pňpojeni

chráněných v krabici 10/16 A, pro prostředí normální, provedení 2P +

PE dvojí zapojení pro průběžnou montái

Zásuvka 230V/1&% jednonásob. Modul 45, instalace

do parapetního žlabu
Zásuvka 230VMSA, jednonásob. Modul 45, instalace do parapetního

kus 2,000 145,60 291,20 CS ÚRS 2020 02

kus 2,000 137, 82 275, 64

kus 4,000 145,60 582,40 CS ÚRS 2020 02

kus 4, 000 64,68 258,72

K 741313082

PP

Babu
Montáž zásuvka chráněná v krabíci šroubové připojení

2P+PE prostředí venkovní, mokré
Montáž zásuvek domovních se zapojenim vodičů šroubové pňpojení

venkovní nebo mokré, provedeni 2P + PE

kus 11,000 159,47 1 754,17 CS ORS 2020 02

IM
PP

K

PP

IM
PP

K

PP

M
PP
IK
PP

W
IM
PP
VV
M
PP
W

mat33

741313201

Imat34

741313202

~ mat35

~741320101

~35822109.1R

~35822111.1R

\Zásuvka 230816A, jednonás., montáž napovrch IP44 ~

Zásuvka 230V/16A, jednonás., montáž na povrch IP44

Montáž zásuvek průmyslových nástěnných provedení

IP 67 2P+PE 16 A
Montáž zásuvek průmyslových se zapojením vodičů nástěnných,

provedení IP 67 2P+PE 16 A
l~LdôUVAI 4UUV/ 1 0#1, jt:Ul 10!IdA. , 11*Ufltat trd pUVU#, ~

\"/AA
Zásuvka 400W16A, jednonás., montáž na povrch, IF'44

Montáž zásuvek průmyslových nástěnných provedení

IP 67 2P+PE 32 A
Montáž zásuvek průmyslových se zapojením vodičů nástěnných,

provedení IP 67 2P+PE 32 A
~Lat,UVÄct 4UUV//ZA. Jt:UllUItelô., 11:Jí IltiL *ta pUVIUN, ~

;044
Zásuvka 400\I732A, jednonás., montáž na povrch, IF'44

Montáž jistič jednopólový nn do 25 A bez krytu I

Móniáž jističů se zapojením vodičůjednopólových nn do 25 A bez krytu

"rozvaděč R.SKI" 4+1+1+12

\jistič lpólový-charakteristika C 10A
jistič lpólový-charakteristíka 81OA

"rozvaděč R.SKI" 4
~jistió lpó/ový-charakteristika C 16A
jistič lpôlový-charakteristika B 16A

"rozvadéč R.SKY 1

kus I 11,000 2 71,15 ~

kus 2,000 248,07

kus ~ 2,000 1 127,61 I

kus 1,000 279,07

kus f 1,000 I 168,52 I

kus ) 18,000~ 93,021

18,000
kus ~ 4,000 4 139,77 ~

4,000
kus ~ 1,000 I 139,77 ~

1,000

782,65 ~

496,14 CS ÚRS 2020 02

255,22 ~

279,07 CS ÚRS 2020 02

168,52~

1 674,36I CS ÚRS 2020 02

559,08 ~

139,77 I

Strana 5z7



~ 7>p Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

~ M \35822112. 1R \Jjstič jednopol. s nadproud. ochranou (10/1N/0, 03 \ kus ~ 1 , 000 I

a. Jistič jednopol. s nadproud. ochranou C10/1 N/0,03

~70 M ~35822113 m \Jistž jednopol. s nadproud. ochranou 816/1 !V/0,03 ~ kus ~ 12, 000 ~W "rozvaděč R.SKľ' 1 
1,000

PP Jisiič jednopol. s nadproud. ochranou C10/1 N/0,03

W 'rozvaděč R.SKI" 12 
12,000

71, K ~741320171 ~Montáž jističtřípólový nn do 63 A bez krytu 1 kus I 4,0001

PP Montáž Jističů se zapojením vodičů třipóiových nn do 63 A bez kľylu

VV "úprava stávajícího rozvaděče RH" 1 
1,000

W "rozvaděč R.SKI" 3 
3,000

72 M ~3582240& m Distič 3pólový-charakteristika B 40A ~km ~ 1, 000 I

PP jistič Spóiový-charakteristika B 32A

W "úprava stávajícího rozvaděče RH" 1 
1,000

73 I M ~35822401 \jistič 3pólový-charakteristika B 16A ~kus 1 2, 0001

PP jistié 3pólový-charaktelistika B 16A

W "rozvaděč R.SKI" 2 
2,000

74 1 M ~35822404 Üist/ó 3pólový-charakteristika 8 32A Ikus I 1,000 ~

PP jistíč 3pólový-charakteristika B 32A

W "rozvaděč R.SKI" 1 
1,000

, 75 K 741322851 
Demontáž jistič třipólový nn do 25 A bez kľytu nebo s kus 1,000

krytem
Demontážjističů třípólových nn bez signálního kontaktu do 25 A bez

PP krvtu nebo s kr,tem

VV "úprava stávajícího rozvaděče Rlf' 1 
1,000

I 76 I K ~741331032 IMontáž elektroměru třífázového bez zapojení vodičů 1 kus ~ 1,000j

PP Montáž měňcich přístrojů bez zapojení vodičů elektroméru tňfázového

VV "rozvaděč R.SKI" 1 
1,000

~77 IM ~mat3 ~Elektroměr třif, přímý, do 80A, jednotarjfní, na DIN lištu ~ 1 1 , 0001

PP Elektromér tříf, přímý, do BOA, jednotaňfní, na DIN lištu

Montáž svítidlo LED bytové piisazené stropní panelové kus 48,000

78 K 741372062 do 0,36 m2
Montáž svílidel LED se zapojením vodičů bytových nebo

PP společenských místnosti přsazených stropních panelových, obsahu

Dřes 0.09 do 0.36 m2

79 M mat10 A- sv. LED přisazené 37W: 40001<, difuzor hybridní kus 3, 000

optika - mikromřížka/axiální čočky PMMA IP20

A - sv. LED pňsazené 37*, 4000K difuzor hyb Tidní optika -

PP mikromřižka/axíální čočky PMMA, IP20

B - LED, přisazené prachotěsné, 11\W, 4000K,

80 M mat11 
kus 23,000

1450ím, PÔS
PP B - LED, pňsazené prachotěsné, 11W, 4000K 1450lm, IP66

C - LED , přisazené prachotěsné, 32W 400011

81 M mat12
 

Rus 6, 000

3700!m, IP66
PP C -LED, pňsazené pnachotésné, 32W, 40001<, 3700lm, IP66

N01 - nouzové sv. LED přisazené BW, nouzové

protipanické s piktogramem značícim směr úniku,
82 M mat13 

kus 10,000

svítící při výpadku napětí, IP42, s vlastni akubaterii a

inverterem, doba svícení min. 1 hod.
N01 - nouzové sv. LED přisazená 8W, nouzové protipanické s

piktogramem značícím směr úniku, svtlicí pň výpadku napětí, IP42, s

PP vlastní akubaterií a inverterem, doba svícení min. 1  hod.

NO - nouzové sv. LED přjsazené BAA IP42, s vlastní

83 M mat14 akubateľü a inverterem, doba svícení min . 1 hod. kus 6, 000

NO - nouzové sv. LED pňsazeně 8W, ]P42, s vlastní akubaterii a

PP inverterem, doba svicení min. lhod.

84 K 741378003.1R 
Zřízení upevňovacích bodů pro svítidlo s osazením kus 48,000

závěsného háku v betonu vč.dodávky materiálu
Zřízení upevňovacích bodů pro svítidla s vyvrtáním díry s osazením

PP závěsného háku v betonu

85 K 741400001R 
D+M Elektrický pňmotop 0,5kW/230VAC, integr. kus 3,000

Termostat, přivod šnůra s vidlici
D+M Elektľický přímotop 0,5kW/230VAC, integr. Termostat, přivod

PP šnčra s Vidlici

j 86 ~ K ~741410051 IMontáž vedení uzemňovací-jiskňště ~ kus b 1,0001

Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a pňpojením

PP pomocí svorek doplňků íiskňšté

~ 87 ~ M ~mat28 ~
Ctwipuletit.ícliíii pí:pujmutý er-, ÜA evunut !.4 4,4

96<-7-1 9 
1 kus j 1,000 I

PP Ekvipotenciální pňpojnice EP-,5x svořka pr.2,5-25mm2

88 K 741810003 
Celková prohlídka elektrického rozvodu a zaňzení do 1 kus 1,000

milionu Kč
Zkoušky a prohlidky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka

PP a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 500 do

1000 tis. Kô
89 I K I 741811022 ~  Oživení rozvaděče s velmi složitou výstrojí 1 kus I 1,000I

Zkoušky a prohlídky rozvodných zaňzení oživení jednoho pole

PP rozváděče zhotoveného subdodavatelem y podminkách externí

montáže s velmi složitou výstroií

Měření impedance nuíové smyčky okruhu vedení

90 K 741813002 
. kus 1,000

třílázového 3x380 V
Zkoušky a prohíídky elektricI*ch přistrojú měření impedance nulové

PP smyčky okruhu vedení třifázového 3x380 V

I 91 ~K 741820102 ~Měření intenzity osvětlení jsoubor) 2,000 ~

Měření osvětlovacího zařízení intenzity osvětleni na pracovišti do 50

PP švitidel
Montáž rošt a lávka atypická šířky do 600 mm se

92 K 741910363 
m 90,000

zhotovením
Montáž roštů a lávek pro volné i  pevné uložení kabelů bez

PP - podkladových desek a osazení úchytných prvků atypických, bez stoliny

a výložníků ostatnich se zhotovenim, šíňn, do 600 mm

Kabelový dráténý žlab š. 100, včetně kotvení spojek.,

93 M mat61 
m 61,200

matic, Podložek, odboček, rohů.

Strana Bz7

3 404 07 ~ 3 406,07 ~

1490,66 ~ 17 887,92 <

111,63~ 446,521CS ÚRS 2020 02

720,57 ~ 720,57 ~

405, 08 ~ 810, 12*S ÚRS 2020 02

596,40 ~ 596,40 1CS ČRS 202002

111,63 111,63 CS ÚRS 2020 02

393,98 ~ 393.98 ICS ÚRS 2020 02

4 503,40 ~ 4 503,401

291,20 13 977,60 CS ÚRS 2020 02

1239,38 3718,14

302,13 6 948,99

749,48 4 496,88

772,48 7 724, 80

772, 48 4 634, 88

347,30 16 670,40

2 367,46 7102,38

267,90 4, 267,90!CS ÚES 2020 02

198,63 I 198,63<

12100,00 12 100,00 CS ÚRS 2020 02

10 524,80 ~ 10 524,8*S ÚRS 2020 02

4 544,80 4 544,80 CS ŮRS 2020 02

5 282,401 10 524,80 CS ÚRS 2020 02

202,96 18 266,40 CS ÚRS 2020 02

99,65 6 098,58

-
-



í Typ Kód Popis MJ Množstvi J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK] Cenová soustava

34

95

96

97

98

99

100

101

102

103

PP

VV

M mat62

PP

W
~ K ~741910401
PP

M í34571007
PP
V\/

K 741920051

PP

~ M ma(60
PP

~ K ~741950001R
PP

K 741950002R
PP

~ K ~741980001R
PP

~ K ~741980002R
PP

K 998741201

PP

Kabelový drátěný žlab Š, 1 00, včetně kotvení spojek, matic, podložek,
odboček, rohů....
60*1.02 'Přepočtené koeficientem množství
Kabelový drátěný Nab š.200, včetně kotvení spojek.,
matic, podložek, odboček, rohů.
Kabelový drátěný Nab š.100, včetně kotvení spojek., matic, podložek,
odboček, rohů.
30*1,02 'Přepočtené koeficientem množství
Montáž žlab plastový šířky do 100 mm s víkem I
Montáž žlabů bez stojíny a výložníků plastových, šířky do 100 mm s
vikem

~líšta elektroinstaíační hranatá bílá 40%20 \
Eta elektroinstalační hranatá bílá 40x20
40*1,05 'Přepočtené koeňcientem množství
Montáž se zhotovením přepážka z desek nebo omítek
do 150 mm ve stěně
Montáž a zhotoveni chnivzdomých konstrukci pro elektrozařízení
přepážek z desek nebo vyztužených omítek silikátových s výp)ní ve
stěnovém průchodu. tl. do 150 mm

~Požámi těsnění kabelových prostupů INTUMEX \
Požární těsnění kabelových prostupů INTUMEX

D+M Svazkový držák Grip 30x, pásově zinkován I
D+M Svazkový držák Grip 30x, pásově zinkován
D+M Kabelová spona pro 10 kabelů, včetně šroubu do
betonu
D+M Svazkový ddák Grip 30x, pásově zinkován

IDrobný montážní materiál ~
Drobný montážní materiál

Zjištění stávajícího stavu, zaměření,
Drobný montážní materiál
Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do
6m
Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v obiektech výšky do 6 m

61,200

m 30,600 133,47 4 084/18

30,600
m ~ 40,0001 51,52~ 2 080,80~ CS URS 2020 02

m I 42, 000 ~
 25,61 I 1 075,62*S ÚRS 2020 02

42,000

m2 1,500 1116,27 1 674,41 CS ÚRS 2020 02

m2 ~ 1,500 ~ 10 166.00 I 15249,00 ~

kus ~ 50,000~ 37,091 1 854,50 ~

kus 100,000 46,74 4 674,00

kp[ 1 1,000~ 1 500,00 I 1500,00 ~

kpl ~ 1,000I 7 271,88 I 7271,88 ~

96 1,000 6 284,64 6 284,64 CS ŮRS 2020 02

Strana 727

-
-



< KRYCí LIST SOUPISU PRACI

Stavba:
ČZU - skicentrum, Stavební úpravy suterénu koleje A - Skjservjs KIV

Obíekt:
D.1.4.3 = Vzduchotechnika

KSO: 
CC-CZ:

Místo: Kamýcká 129 Daturn: 1. 9. 2020

Zadavatel: 
IČ:

Česká zemědělská univerzita v Praze DIČ:

Uchazeč: 
Ič: Vyplň údai

Vyplň údaj 
DIČ: Vyplň údaj

Proiektant: 
IČ:

INTAR a.s. 
DIČ:

Zpracovatel: 
Ič:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 
204211,05

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 204211,05 21,00% 42 884,32

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 247 095,37

Strana 1 z4

1



~EKAPITULACE ČLENĚNí SOUPISU PRACi
favba:

ČZU - skicentrum, Stavební úpravy suterénu koleje A - Skiservjs KTV
' Oblekt

D.1.4.3 - Vzduchotechnika

Místo: Kamýcká 129 Datum: 1.9.2020

Zadavatel: Česká zemědělská univerzita v Praze Projektant: INTAR a.s

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 204 211,05

PSV - Práce a dodávky PSV 192 046,05

751 - Vzduchotechnika 192 046,05

OST - Ostatní 12 165,00

Strana 2z4

1 4
--

Q
ii
-ä

t.
1



~UPIS PRACí

ljavba:
ČZU - skicentrum, Stavební úpravy suterénu koleje A - Skiservis KTV

ľ Objekt:
D.1.4.3 - Vzduchotechnika

Místo: Kamýcká 129 
Daturn: 1.9.2020

Zadavatel: Česká zemědělská univeľzita v Praze Projektant: INTAR a.s.

Uchazeč: Vyplň údaj 
Zpracovatel:

PČ Typ Kód 
Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 
204 211,05

PSV Práce a dodávky PSV 
192 046,05

751 Vzduchotechnika 

192 046,05

~751111131

mató

matlo

l751311111

IMtž vent ax nti potrubníhozákladního D do 200 mm

Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého potrubniho základního,

průměru do 200 mm
"sociální zařízení" 1
sklady" 1
ventilátor pro kruhové potrubí Qv=200 mWh, dp=160

Pa včetně přetlakové klapky
ventilátor pro kruhové potrubí Qv=200 mmh, dp=160 Pa včetně

pře!!akové klapky
"sociální zařízení" 1
ventilátor pro kruhové potrubi Qv=250 mWh, dp=150

Pa včetně přetlakové klapky
ventilátor pro kruhové potrubí Qv==250 m3/h, dp=150 Pa včelně

přetlaková klapky
sklady" 1
Mtž vyústi čtyřhranné na kruhové potrubí do 0,040 m2

kus I 2,0001 486,60~ 973,20 ICS ÚRS 2020 02

1,000
1,000

kus 1 ,000 4 180,98 4180,98

1,000

kus 1 ,000 4 180,98 4 180,98

1,000
kus ~ 7,0001 316,29I 2 214,03 ICS ÚRS 2020 02

matl

Montáž vyúsli ätyřhranné do kruhového potrubí, průřezu do 0,040 m2

dílna" 4 
4,000

'sklady" 3 
3,000

vyústka dvouřadá přívodní do kruhového potrubí kus 4,000 772, 23 3 088,94

525*75 s regulaci Rl

mat12

l751311112

mat2

vyústka dvouřadá přívodní do kruhového potrubí 525x75 s regulaci Rl

"dílna" 4 
4.000

vyústka jednořadá odvodni do kruhového potrubí kus 3,000 537, 21 1611 ,62

325*75 s regulaci Rl

vyůstka jednořadá odvodni do kruhového potrubí 325x75 s regulací Rl

"sklady" 3 
3,000

1Mtž vyústi čtyřhranné na kruhové potrubí do 0,080 m2 ~ kus I 2,000 352,791 705,5*CS ÚRS 2020 02

Montáž vyústí čtymranné do kruhového potrubí, průřezu přes 0,040 do

0.080 m2
"dílna' 2 

2,000

vyüstka jednořadá odvodní do kruhového potrubí

825x75 s regulací Rl 
kus 2, 000 990, 47 1 980,95

vyüstka jednořadá odvodni do kruhového potrubí 825ix75 s regulací Rl

l751322012 1Mtž talíľového ventilu D do 200 mm
Montáž talířových  ventilů, anemostatů, 4ýz taliřováho ventilu, průměľu

pfes 100 do 200 mm
"sociální zařízení" 2

kus I 2,0001 182,48~ 364,95 1CS ÚRS 2020 02

2,000

~mat6 ~ventii odvodní D 160 1 kus % 1 , 000 ~ 89, 61 ~ 89.61 I

ventil odvodni D 160

"sociální zařízení" 1 
1.000

~mat/ ~ventil odvodni D 125 1 kus I 1 ,000 I 58, 27 1 58, 27 (

ventil odvodni D 125

"sociální zařízeni" 1 
1,000

~751344112

42976004.1R

l751344113

PP

VV

15 M
PP

~16 IK
PP

1Mtž tlumiče hluku pro kruhové potrubí D do 200 mm

Montáž tlumičů hluku pro kruhové potrubi, průměru přes 100 do 200

mm
"sociální zařízeni" 2
"sklady" 2
tiumič hluku kruhový D 160mm délka 600mm, šířka

izolace 100mm
tlumíč hluku kruhový D 160mm délka 900mm, šířka izolace 100mm

Mtž tlumiče hluku pro kruhové potrubí D do 300 mm

Montáž tlumičů hluku pro kruhové potrubí, průměru přes 200 do 300

mm

kus 1 4,0001 304,13j 1 216,50ICS ÚRS 2020 02

2,000
2,000

kus ~ 4, 000 1506, 70 6 026, 78

kus ~ 4,000 ~ 486,601 1 946,40ICS ÚRS 2020 02

42976007

l751398021

dílna. 4 
4,000

tlumič hluku kruhový D 224mm délka 900mm, šířka kus 4, 000 2 623,08 10 492, 31 CS ÜRS 2020 02

izolace 100mm
tlumič hluku kruhový D 224mm délka 900mm~ šířka izolace  100mm

1Mtž větrací mřížky stěnové do 0,040 m2 Ikusl 1,000I 669,081 669,081CS ÚRS 2020 02

W

17 M
PP

I18I K
PP

W

matl f

l751398052

Montáž ostatních zařizeni větrací mňžky stěnové, průřezu doo,040 m2

"sklady" 1 
1,000

požární větracl mřížka 200*100 5 požární odolností kus 1 ,000 4266, 87 4 266,87

EW45
požární větrací mřížka 200x100 s  požární odolností EW45

Mtž protidešťové žaluzie potrubí do 0,300 m2
 1 kus I 3,0001 316,29I 948,87~ CS ÚRS 2020 02

Montáž ostatních zařízení protidešťové žaluzie nebo žaluziové klapky

na čtymranné potrubí, průřezu přes 0,150 do 0,300 m2

"díina" 2
2,000

Strana 314

D

D
[liK

PP

VV
W

2M

PP
VV

3 M

PP
W

~4IK
PP
V\t
W

5 M

PP

W

6M

PP

W

~7IK
PP

W

8 M

PP

~9~K
PP

W

~10'M
PP
W

1 11 1 M
PP
VV

~12I K
PP

VV
W

13 M
PP

~14*K



Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

|sociální zařízení" 1 1,000
~42972964. 1R \žaluzie protidešťové přívodní 290x540mm j kus j 1, 000 j 1 038, 32 I 1038, 32 ~

žaluzie protidešťové přívodní 290x540mm
"dílnä 1 1,000

~42972964.2R ~žaluzie protidešťové odvodní 290x540mm ~
žatuzie protidešťové odvodni 290x540mm
~díina' 1
"sociální zařízení" 1
Vzduchotechnické potrubí pozínk čtyřhľanné průřezu do751510015 0,50 m2
Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné
s přin,bou. průřezu přes 0,28 do 0.50 mž
"dílna" 2,0
"sociální zařízení" 2,0
Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně751510042 vinuté D do 200 mm
Vzduchotechnické potnibl z pozinkovaného plechu ka,hové, trouba
spirálně vinutá bez pnruby, průměru přes 100 do 200 mm
"sociální zařízení" 1,0+6,0+1,0

kus I 2,0001 1 038,32~ 2 076, 64 ~

1,000
1,ODD

m 4,000 742,07 2 968,26 CS ÚRS 2020 02

2,000
2,000

m 20,000 494,87 9 897,44 CS ÚRS 2020 02

8.000

751510043

751537012

'sklady" 12,0
Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně
vinuté D do 300 mm
Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba
spirálně vinutá bez přirubY, průměru přes 200 do 300 mm
"dílna" 36,0
Mtž potrubí ohebného neizol z AI laminátové hadice D
do 200 mm
Montáž kruhového potrubí ohebného neizolovaného z At laminátové
hadice, průnéru přes 100 do 200 mm
"sociální zaňzeni" 1,0+1.0

12,000

m 36,000 702,97 25 306,80 CS ÚRS 2020 02

36,000

m 2,000 182,48 364,95 CS ÚRS 2020 02

2,000
fmat8

~mat9

751581211

~ohebná hadice D125
ohebná hadice D125

~ ohebná hadice 0160
ohebná hadice D160
Obklad č*hranného potrubí protipožámímj deskami El
30
Protipožární ochrana vzduchotechníckého potrubí dodatečný obklad
přímého potrubí ótvihranného. požární odoínost El 30
"dílna" 7,0

m I 1,000 ~ 37,77 I 37,77~

m 1 1,0001 44,49 ~ 44,49~

m2 7,000 48460 3 406,20 CS ÚRS 2020 02

7,000
l 751711159.1R

mat3

IMontáž klimatizační jednotky vnitřní podstropní ~ kus
Montáž klimatizační jednotky vnitřní podstropní
"díina" 1
Podstropní větrací jednotka do vnitřního prostředí pro
pnvod a odvod větracího vzduchu - parametry die
tabulky výkonů. Sestava přívod: uzavírací klapka pro kus
ovládání rotační rekuperátor, elektrický ohřívač,
ventilátor. Sestava odvod: uzavírací klapka pro
Podstropní větraci jednotka do vnitňního prostředí pro pňvod a odvod
větracího vzduchu - parametry dle tabulky výkonů Sestava přívod:
uzavírací klapka pro ovládání rotační rekuperátor, elekílický ohřívač,
venülátor. Sestava odvod: uzavíracl klapka pro ovíádání
servopohonem na výstupu odváděného vzduchu, ňŘr EU5, ventilátor.
EC motor'y. Včetně měření a regulace a nástěnného ovladače a
prokabetováni.

1,000f

1,000

1,000

12165,00~

79 992,27

12165,00~

79 992,27

998751201 Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v
obiektech v do 12 m
Pksun hmot pro vzduchotechniku stanovený procentní sazbou (%)
z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do
12 m

% 5,000 1946,40 9 732,00 CS ÜRS 2020 02

OST Ostatní 12 165,00
ostl IMontážní, spojovací, závěsný a upevňovací materiál I kg I 80,000~ 91,24~ 7299,00 ~

Montážni, spojovací, závěsný a upevňovací materiál
Provozní a komplexní zkoušky, zaregulování VZT

osQ zařízení, zaškolení obsluhy. hod 4,000 1216,50 4 866,00

Provozni a komplexní zkoušky, zaregulováni VZT zařízení, zaškolení
obsluhy.

Strana 4z4

-0
0

-0
2%

 x 
Ž 

7 
x 

Fý
z F

-0
X

-0
 X

X
 

ž
 

%
 

X
 

ä
 á
 

v
 

X
 

ž
 *
 

*
 

7;
 

ž
 ž

 2
8 

-4
- 

á
 *

 -
4
- 

ž
-0

-0

dd



9:avb

YCí LIST SOUPISU PRACí

~ ČZU - skicentrum, Stavební úpravy suterénu koleje A - Skiservis KTV

Objekt:
D. 1.4.4 -Slaboproud

Soupis:
D.1.4.4.1 - UKS

KSO: 
CC-CZ:

Místo: Kamýcká 129 
Datum: 1.9.2020

Zadavatel:
Česká zemědělská univerzita v Praze

lč:
DIČ: 1

Uchazeč: 
IC: Vyplň údai

Vyplň údaj 
DIČ: Vyplň údaj

Prolektant: 

10

INTAR a.s. 
DIČ:

Zpracovatel: 
ló:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 
220 722,60

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 
220 722,60 21,00% 46 351,75

snížená 
0,00 15,00% 0,00

~Cena s DPH 
v CZK 267 074,35

Strana lz6

1-



~TULACE ČLENĚNí SOUPISU PRACí

'čZU - skicentrum, Stavební úpravy suterénu koleje A - Skiservis KTV

D. 1.4.4 - Slaboproud
LZ)íS:

D.1.4.4.1 - UKS
Misto: Kamýcká 129 Datum: 1.9.2020
Zadavatel: Česká zemědělská univerzita v Praze Projektant: INTAR a.s.Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem {CZK]

Náklady stavby celkem
Dl - DODÁVKA - TECHNOLOGIE
02 - MONTÁŽ - TECHNOLOGIE
D3 - DODÁVKA - INSTALAČNí MATERIÁL
04 - MONTÁŽ - INSTALAČNí MATERIÁL
[)5 -DODÁVKA -BEZDRÁTOVÁ SÍŤ WI-FI
D6 - INSTALACE -BEZDRÁTOVÁ SiŤ WI-FI
D7 - DODÁVKA - DOMOVNí TELEFON
08 - INSTALACE - DOMOVNi TELEFON
D9 - ZEDNICKÉ PRÁCE
Dl 0 - ZHOTOVENi PROTIPOŽÁRNíCH PŘRPÁŽEK PRO SLP
Dl 1 - OSTATNí

220 722,60
5 716,40

6 263,64

36 974,50

66 847,50

35 022,48

1 978,29

30 944,69

9 075,41

5 255,91

1 166,10

21 677,68

Strana 2z6



PRACí

skicentrum, Stavební úpravy suterénu koleje A - Skiservis KTV

1 - Slaboproud

4.1 -UKS
Kamýcká 129 

Datum: 1. 9.2020

Česká zemědělská univerzita v Praze Projektant: INTAR a.s.

Vyplň údaj 
Zpracovatel:

kl 
Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZIŇI Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 
220 722,60

o Dl __PODAVKA-IECHNOLO@!E 
5 716,40

3.-1_Múľžl__-____Žatchľanel,24-Portü, kateg®EĚĚNIP

PP Patch Panel, 24 portů, kategorie 52 UTP

11LM_2*__223Ýišazovacipanel (ableManageriü -
PP Vyvazova:~Pm~EWCah~eManaga lU-

11*Pelž \Modu! RJ45 kategorie 5E

PP Modul RJ45 kategorie 5E

-í_LM_29!4<ZäsuvkanazedprodvamodulyRJ45,komplet

PP Zásuvka na zeď pro dva moduly RJ45, komplet

j_EMIP*----ELEIF*Ěiš*katego,le5E,-tEl_~
PP Patch Cord kategorie SE, lm

líýlö*LLILíľiš@3*jategone5E,2m
PP Patch Cord kategorie 58 2m-

ILE!%173?%@ĚĚ@*šügĚ.Ř.3m
PP Patch Cord kategoňe 5E, Sm-

11#-39#LířífíľĚŠĚŘčšüľkateüďne -ŠE äm-
PP Patch Cord kategorie 5E, 5m

lilí#J*23221*išonikatego~e547m
Patch Cord kategorie 5E, 7m

Drobný instalačni materiál (propojovací kabeláž,

konektory* svorky, redukce apod. pro napojení prvků a

iliííí~íí}ouvis~icitedinlig,däleimialadnikrabit~,spglg,

pásky, šroubky, a ostatní instalační příslušenství pro

instalaci prvků a kabelových tras). Ostat

Drobný instalační mateňál (propojovací kabelát konektoľy, svorky,

Lkusíí*Lííiíí32*2223**Ľ

ľi)*řľíľl*ľíííií)48,18148,18~
Eküin--248,00033,62222*ČE

žku812,00033,224í*ÜT-

ř-kus-lil@@ř-13.51 164001

E»ELíjž*Líín«25'45254.hŘE

E*323*®Ľíííní#7,72477,20
kusí**LLIUEŘ#*Fíľní@EL

sad91,00060400~~1400

redukce apod. pro napojeni prvků a související techniky, dále

PP instalační krabič!9, spojky, pásky, šroubky, a ostatní instalačni

příslušenstvi pro instalaci prvků a kabelových tras). Ostatní nezbytné

materiály a Dráce nutné k řádnému ukončení díla.

D D2 MONTÁŽ - TECHNOLOGIE

CiľERJĚEC-LIJEIIĚ*iönel, 2480~0, kategode~EUTPkusi
6 263,64

3*0822,25822,25-

PP Patch Panel, 24 portů, kategoňe BE UTP

12[XIĚ*jiíiíí-ílý~
PP Vyvazovaci panel Cable Manager lU

Páíjšdřý@jáí-~
PP Modul RJ45 kategorie 55

123(112401~

na-11800,48

14 KIĚijjáíííií]ZäsuvkanazedprodvamodulyRJ4iiompistkus12,000196,982363,76

PP Zásuvka na zeď pro dva moduly RJ45, komplet

[*EX-]řšířií~
PP Patch Cord kategorie ÔE, lm

EREKIřřiiíiííž[Patü~ordkategorie~E,2mkus~Q,000

PP Patch Cord kategorie 5E, 2%

žjti}(Jř*73@**ii#*****'3mkus1~'000

PP Patch Cord kategorie 5E, 3m

EfffjCĚŠŘBJPatü~ordkategote~E,~m-,kus1~,000

PP Patch Corel kategorie SE, 5m -

[1*Cj<]j*jiíííľítřatchGordkategona&8,lm~kus~,000t
PP Patch Cord kategorie 5E, 7m

konektory, svorky, redukce apod. pro napojení prvků a

~ 20 1 K ~ Po120 související techniky, dále instalační krabičky, spojky, sada 1,000<

pásky, šroubky, a ostatní instalační příslušenství pro 1 1

L__L_[__~111
Drobný instalační materiál (propojovací kabeláž, konektory, svoľky,

redukce apod. pro napojení prvků a související techniky, dáte

PP -Instatační krabtky, spojky, pásky, šroubky, a ostatní insíalační

přisluš ensiví pro instalaci prvků a kabelových tras). Ostatní nezbytné

220,93209,30

20,93209,30

1**3222*#*13
20,93209,30

220,93167,441-

149,50~ 149,50~

materiálv a Dráce nutné k ňádnému ukončeni díla.

0_Pž_-__-_-DĚPAVKAz-[N*TAL&*-MÓTERIAL__~_~

~ 21  ~ M ~1

PP

~ Propojovac/kabel datový UTP Cat 5E pläšf

LSZH/LSOH, bezhalogen.opláštění - UTP Horízontal

i~Cable HFFR cat. SE nestínäný čtyřpárový kabel m

\ kategorie 5, oheň nešiřici, bezhalogenový die ČSN EN

_199ĚÉŘ,ŠŤNJĚC-332-2-24--

Propojovaci kabel datový UTP Cat 5E plášť LSZH/LSOH,

bezhalogen.opláštění - UTP Hoňzontat Cable HFFR cat. 5E nestíněný

čty*árový kabel kategoľie 5, oheň nešířicí, bezhalogenový dle ČSN

EN 50266. ČSN IEC 332-3-24

1 200,000

1-L
8,92 10 704,00~

Strana 326

D.1.4.,

i Místo:
Zadavatel:
Uchazeč:

i  PČ Typ Kl
L--

-
-

L
.u
 

L
J
 

1.
--1
 
-
 

L
.1
 

L
_
! 

L.
_1
 

1_
J 

L
U

L 
J 

L
I 

LJ
 
L
I 

1-
3 

L._
1 

L_
! 

L.
1 

L_
1 

2-
1

1.
--1

á



Kód

, Pom

n -ÜTPO123
PP

E®20124
PP

25 M Po125

PP

ü D4

26 K Po126

PP

27 K Po127

PP

~28 IK IPo128
PP

~291 K I PO129
PP

~ 301 K ~Po!30
PP

31-KTé*Cí
PP

32 K Po132

PP

D 05

33 M R2H28A

PP

PiT-Mi#aá-
PP

35 M Po!34

PP

D 06

36 K P&35

PP

1*.fF Ipol36
PP

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Drátěný kabeiový žlab 50/150 včetně komplet

příslušenství (spojka, držák, závitová tyč, spojovací m 100, 000 125,06 12 506, 00

materiál)
Drátěný kabelový Bab 50/150 včelné komwet přisjušenstvi (spojka,

držák, závitová tyč, spoiovaci mateľíán

<Lišta vkládací LV 40x20mm ~ m ~ 250, 0001 26, 67 ~ 6 667, 50 ~

Lišta vkládací LV 40*20mm

\Lišta vkládací LV 70x40mm Im 1- 50, 0001 105, 94 ~ 5297, 001

Lišta vkládací LV 70*40mm

Drobný blíže nespecifikovaný elektroínstalačni materiál

pro instatační práce (hmoždinky, štítky, popisky, atd.). kus 1 ,000 1 800, 00 1 800, 00

Ostatní nezbytné materiály a práce nutné k řádnému

ukončení díla.
Drobný blíže nespecifikovaný elektrolnstatační materiál pro instalační

práce (hmoždinky, štítky, popisky, atd.). Ostatni nezbytné matenábř a

práce nutné k řádnému ukončene düa.

MONTÁŽ - INSTALAČNÍ MATERIÁL
Propojovací kabel datový UTP Cat 5E plášť

LSZH/LSOH, bezhalogen.opláštění - UTP Horjzontal

Cable HFFR cat. 58 nestíněný čtyřpárový kabel m

kategorie 5, oheň nešířící, bezhalogenový dle ČSN EN
1 200,000

66 647,50

20,93 25116,00

50266. ČSN IEC 332-3-24
Propojovací kabej datový UTP Cat SE Mášť LSZH/LSOH,

bezhalogen.opláštění - UTP Horizontal Cable HFFR cat. 5E nestiněný

čty*árový kabel kategorie 5, oheň nešiMci, bezhalogenový dle ČSN

EN 50266. ČSN IEC 332-3-24

Drátěný kabelovýžjab 50/150 včetně komplet

příslušenství (spojka, držák, závitová tyč, spojovací

materiál)
Drátäný kabelový Bab 50/150 včetně komplet pňstuáenství (spojka,

držák, závková tvá spolúvaci materiál)

1Lišta vkládací LV 40;(20mm
Lišta vkládací LV 40x20mm

Lišta vkládací LV 7~40mm
Ušta vkládací LV 70x40mm

Proměření metalické kabeláže dle zásad ISO 11801 ~

Proměkmi metalické kabeláže dle zásad ISO 11801

Jř*žařnačení kabeláže - zásuvky a panely I

Popis a značení kabeláže - zásuvky a panety

Drobný blíže nespeciťikovaný elektroinstalační materiál

pro instalační práce (hmoždinky, štítky, popisky, atd.).

Ostatní nezbytné materiály a práce nutné k řádnému

ukončení díla.
Drobný blíže nespecifikovaný elektroinstalačni materiá] pro instalační

práce (hmoždinky, štítky, popisky, atd.). Ostatní nezbytné materiály a

práce nutné k řádnému ukončení díla.

m 100,000 202,96 2029400

m 1 250,0001 51,52I 12 880,00I

m 1 50,0001 51,52I 2 576,00 1

kus 1 48,0001 55,DOI 2 640,00 ~

kus 1 200,000 ~ 14,95I 2 990,00~

kus 1,000 149,50 149,50

DODÁVKA -BEZDRÁTOVÁ SíŤ WI-FI 
35 022,48

Přístupové body - přístupové body Wi-Fi 6 poskytují

vysoce výkonné připojení pro každého. S maximální

agregovanou datovou rychlostí 1, 77 Gbps (1, 774 kus

Gbps) poskytují rychlost a spolehlivost potřebnou pro

místa a pracoviště, jako jsou školy, středně velké k
prtstupove body - pnstupove Docly Vvi-116 posgíuv-výšěčě-VÝKörni---

pňpojení pro každého. S maximájni agregovanou datovou rychlostí

1,77 Gbps (1,774 Gbps) posk>luji rychtost a spo]ehlivost potřebnou pro

místa a pracoviště, jako jsou školy, středně velká kanceláře a

maloobchody. AP fady 500 jsou také navrženy tak, aby optimalizovaly

uživatelský komfort maximalizací účinnosti Wi-Fi a dramatickým

snížením vysilacího času mezí kheníy. 1,77 Gbps maximální

propustnost, Zabezpečení WPA3 a rozšířené otevřené zabezpečení,

Vestavěná technologie, která řeší problematické problémy klientů

zařízení Wi-Fi 6 a Wj-Fi 5, OFDMA a MU-MIMO pro zvýšení efektivity

pro více uživatelů, Podpora Bluetooth 5 a Zigbee s podporou loT

Technické parametry. Standard: 802.11a/Wac/ax, Rychlost: 1 774 MWs,

Porty. 1 x 10/100/1000 BASE-T, Použiti: Uvnitř, Antény: Externí,

3,000 8806,15 26 418,45

licecne (PN: W472AAE, JW473AAE, JW474AAE) 1 kus

licecne (PN: W472AAE, JW473AAE, JW474AAEE)

držáky dle umfstěni podhled/strop (PN: kus

R3J16ACM/RU19ACM)
držáky dle umístěni podhledistrop (PN: R&]16ACM/Ra,IleACM)

3,0001 2 547,481 7 642,44 ~

3, 000 320, 53 961, 59

INSTALACE -BEZDRÁTOVÁ SíŤ WI-FI 
1 978,29

Přístupové body - přístupové body Wi-Ff 6 poskytují

vysoce výkonné pňpojení pro každého. S maximální

agregovanou datovou rychlostí 1,77 Gbps (1,774 Gbps) kus

poskytují ľychlost a spolehlivost potřebnou pro místa a

pracoviště, jako jsou školy, středně velké k
pristupove bocly  - pnstupove Doay Wi-1-1 b poskyluji vysoce vykonne

pňpojení pro každého. S maximální agregovanou datovou rychlostí

1,77 Gbps (1,774 Gbps) poskytují rychlost a spolehlivost potřebnou pro

místa a pracovatě, jako jsou školy, středné Velké kanceláře a

maloobchody. AP řady 500 jsou také navrženy tak, aby op«malízovaty

uživatelský komfort maximalizací ľúčinnosti Wi.Fi a dramatickým

snížením vysílacího času mezi klienty. 1,77 Gbps maximeni

propustnost, Zabezpečení WPA3 a rozšířené otevřené zabezpečení,

Vestavěná technologie, která řeší problematické problémy klientů

zařízení Wi-Fi 6 a Wi-Fi 5, OFDMA a MU-MlMO pro zvýšení efektivity

pro více uživate?ů, Podpora BJuetooth 5 a Zigbee s podporou loT

Technické parametry Standard: 802.11Wn/ac/ax, Rychlost 1 774 Mba,

Porty: 1 x 10/100/1000 BASE-T, Použni: Uvnitř, Antény: Externí,

3,000 196,98 590,94

Ut,801'6 1,8"· NA

_[Mecne(PMOÓMEČČLEY4ZŽME, JW474AAE) 1 kusl 3,0001 239,201 717,60I

licecne (PN  W472AAEr JW473AAE, JW474AAE)

Strana 426

ínu



Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZI<] Cenová soustava

Po137
držáky dle umístěni podhled/strop (PN: 

223,25kus 3,000 669,75

R3318ACM/R3J19ACM)
držáky dle umístěni podhled/strop (PN: R).116ACM/RUEACM)

D7 DODAVKA-DOMOVNITELEFON

350120 ~BTRB INST.KRABICE DO ZDI 2M

BTRB INST.KRABICE DO ZDI 2M

350325 ~BTRB ŠASí 2M
BTRB ŠASI 2M

350425 ~BTRB RÁMEČEK 2M
BTRB IUMEČEK 2M

351200 fBTNS BAR. AUDNIDEO JEDN.

BTNS BAR. AUDNIDEOJEDN.

352000 BTNS TLAČ. MODUL 4TLAČ
BTNS TLAČ.MODUL 4TLAČ

30 944,69

kus I 1 , 0005 621, 92 ~ 621 ,92 ~

kus ~ 1 ,000 r 502, 20 ~ 502, 201

kus ~ 1,000 I 695,00 ~ 695,00 1

kus ~ 1000 1 6 178,00 ~ 6 178,00 I

kus ~ 1,000 J 851,25 ~ 851,25 ~

351205 ~BTRB KRYT 351200 ~ kus ~ 1,000I 790, 62 1 790, 62 ~

BTRB KRYT 351200

352035 ~BTRB KRYT 3520003T 
~ kus

STRB KRYT 352000 3T

~346841 ~ST V/DEOROZBOČOVAČ 2 VOD ~ kus

BT VIDEOROZBOČOVAČ 2 VOD

~346050 ~BT ZDROJ-NOD AV SYSTEM 6DIN ~ kus

BT ZDROJ-2VOD AV SYSTEM 6DIN

3501/1 ~BTKONFIGURÄTOR 1, 10KS 
~ kus

BT KONFIGURÁTOR 1, 10KS

\3501/2 IBT KONFIGURÁTOR 2 . 10KS 1 kus

1,000 I 862,91 ~ 862,91 I

1,000 I 755,63 ~ 755,631

1,0001 2 078,77 ~ 2 078,77 ~

1,000 I 88,62 < 88,62 ~

1,000 ~ 88,62 ~ 88,62 ~

BT KONFIGURATOR 2, 10KS

3501/3 93T KONFIGURÁTOR 3, 10KS ~ kus 3 1 , 000 1 88, 621 88, 621

BT KONFIGURÁTOR 3, 10KS

344652 \BT NEW CL100 VIDEO BASIC Ikus I 3, 000 1 3 748, 621 11 245, 86 I

336904

Po138

BT NEW CL100 MDEOBASIC

BT 2 VODIČOVÝ KABEL 200 M, Kabel 2-vodičový kus
(kroucený pár) 200m SCS/BUS bticino
BT 2 VODIČOVÝ KABEL 200 M, Kabel 2-vodičový (kľoucený pár)

200m SCS/BUS bücino

Drobný instaíační materiál (propojovací kabeláž,

konektory, svorky, redukce apod. pro napojení prvků a

související techniky, dále instalační krabičky, spojky, kp!

pásky, šroubky, a ostatní instalační příslušenství pro

instalaci prvků a kabelových tras)
Drobný 'instalační materiál (pľopojovací kabeláž, konektory, svorky,

redukce apod. pro napojení prvků a souvisejicí techniky, dále

instalační krabičky, spo», pásky, šroubky, a ostatní instalační

Dříslušenství pro instalaci prvků a kabelových tras)

1,000

1,000

3196,67

2 900,00

3 196,67

2 900,00

D8 INSTALACE - DOMOVNI TELEFON 
9 075,41

K ~350120.1 ,BTRB INST.KRABICE DO ZDI 2M ~ kus ~ 1,000~ 837,20 ~ 837,20 ~

BTRB INST.KRAB]CE DO ZDI 21,1

K I350325.1 ~BTRB ŠASí 2M

 

I kus ~ 1,000 ~
 149,50j 149,50 I

BTRB ŠASI 2M

K 350425.1 ~BTRB RÁMEČEK 2M 1 kus I 1,000~ 149,50I 149,50I

BTRB RAMEČE}<2M

K I351200.1 ~BTNS BAR. AUDNIDEO JEDN.
 ~ kus I 1,000~ 1255,80< 1255,80 ~

BTNS BAR. AUDMDEO JEDN.

352000.1 BTNS TLAČ.MODUL 4TLAČ 1 kus 1 1,000~ 133,95~ 133,951

BTNS TLAČ.MODUL 4TLAČ

351205.1 IBTRB KRYT 351200
 I kus ~ 1,000I 149,50I 149,50

BTRB KRYT 351200

352035.1 1BTRB KRYT 352000 3T < kus I 1,000~ 149,50~ 149,50~

BTRB KRYT 352000 3T

~ 61 ~ K ~346841.1 ~ BTVIDEOROZBOČOVAČ 2 VOD % kus I 1,000I 196,981 196,981

PP BT VIDEOROZBOČOVAČ 2 VOD

62 j K 1346050.1 ~ BT ZDROJ-NOD AV SYSTEM ÔDIN
 ~ kus I 1,000I 669,76~ 669,78~

PP BT ZDROJ-NOD AV SYSTEM 6DIN

I 63 I K 33501/1.1 IBT KONFIGURÁTOR 1, 10KS 1 kus I 1,000I 33,491 33,49 ~

rI 64 I K I3501/2.1
PP

65 I K I3501/3.1
PP

~ 66 ~ K ~344652.1
PP

67 K 336904.1

PP

68 K Po139

PP

BT KONFIGURÁTOR 1, 10KS

~BT KONFIGURÁTOR 2, 10KS
BT KONFIGURÁTOR 2, 10KS

BT KONFIGURÁTOR 3, 10KS
BT KONFIGURÁTOR 3, 10KS

BT NEW CL100 VIDEO BASIC
BT NEW CL100 VIDEO BASIC

BT 2 VODIČOVÝ KABEL 200 M, Kabel 2-vodičový

(kroucený pár) 200m SCS/BUS bticino
BT 2 VODIČOVÝ KABEL 200 M, Kabel 2-vodičový (kroucený pár)

200m SCS/BUS bticino

Drobný instalační materiál (propojovací kabeláž,

konektory, svorky, redukce apod. pro napojeni prvků a

související techniky, dále instalační krabičky, spojky,

pásky, šroubky, a ostatní instalační příslušenství pro

instalaci prvků a kabelových traš)
Drobný instalační materiál (propojovací kabeláž, konektory, svorky,

redukce apod. pro napojení prvků a související techni!gr, dále

instalační krabičky, spojleľ, pásky, šroubky, a ostatní instalační

Dňslušenstvi pro instalaci prvků a kabelových tras;

kus ,< 1,000~ 33,49

kus I 1,000 I 33,49

kus I 3,0001 223,25

m 200,000 22,32

kpl 1,000 149,50

33,49~

33,49~

1 669,75~

4 464,00

149,50

D D9

69 K Po140

ZEDNICKÉ PRÁCE 
5 255,91

Zhotovení průrazů stěn a stropů, drážek pro trubky a hod 8,000 209,30 1674,40

ník pro krabice, zapravení omítky
Strana óz6

KI
PP

D
39~M~

PP
<40~M ~

PP
41~M~

PP42~MI
PP

~43IM~
PP

<44 ~M~
PP

~45)M
PP

~ 46 j M
PP

~47~M
PP

~48 ~M
PP

~49~ M ,
PP

~501 M~
PP

~51IM~
PP

52 M

PP

53 M

PP

D

~ 54 ~
P]

~551
Pl

~561
Pl

~ 57 ~
Pl

58~ Kl
PP

~59IKI
PP

~60~K ~
PP



Kód

g_ 3 010
~ 72 K Po143

PP

D D11
73 ~ K ~Pol44

PP
741 K ~ Po145

PP

' 751 K IPo146
PP

'76 IK ~Pó147
PP

77 ~ K ~Po148
PP

78 ~ K I Po149
PP

79 IK I Po[50
PP

80 K Pol51
PP

81 I K IPol52
PP

Popis MJ Množstvi

Zhotovení průrazů stěn a stropů drážek pro trubky a nik pro krabice,
zapravení omítky
Průraz stěnou průměr 23 - 35 mm, zapravení
Průraz stěnou pľůněr 23 - 35 mm, zapraveni
Vysekání otvoru pro krabici KP 68, KO 68 a pod.,
zapravení
Vysekání otvoru pro krabici KP 68, KO 68 a pod., zapravení

kus I 10,0001 296,76 2 967,60

kus 11,000 55,81 613,91

ZHOTOVENí PROTIPOŽÁRNÍCH PŘRPÁŽEK PRO SLP
Zhotovení protipožárních přepážek při průchodu kus 2,000instalace z iednoho požárního úseku do druhého, štítek
Zhotovení protipožárních přepážek pň průchodu instatace z jednoho
požárního úseku do druhého, štítek

1 166,10
583,05 1166,10

OSTATNÍ 21 677,68
~ Individuální a funkční zkoušky 1 hod ~ 8,0001 284,05 ~ 2 272,40 ~
Individuální a funkční zkoušky
Komplexni zkoušky

 
~ hodl 8,0001 284,05~ 2 272,401

Komplexní zkoušky
~Pňprava na montáž
 

Ihodl 8,0001 284,05~ 2 272,40 ~
Pňprava na monláž
Součinnost IT specialisty uživatele ~ hod ~ 8,0001 411,13~ 3 289,04 ~
Součinnost IT specialisty uživatele
Práce technika / specialisty Ihodl 4,0001 284,051 1136,20~
Práce technika / specialisty

~SW práce

 

1 hod I 4,000 1 411,13~ 1644,52~
SW práce
Konfigurace / programování systému
 

~ hodl 8,0001 411.13~ 3 289,04 1
Konfigurace / programováni systému
Revize, zprovoznění systému, zaškolení obsluhy, 411,13hod 8,000 3 289,04zkušebni provoz
Revize, zprovoznění systému, zaškolení obsluhy, zkušební provoz

~Zpracováni provozních řádů Ihodl 8,000~ 276,581 2 212,64~
Zpracování provozních ňádů

Strana 6 z 6



~KRYCi LIST SOUPISU PRACÍ
P Stavba:

ČZU - skicentrum, Stavební úpravy suterénu koleje A - Skiservis KTV
Obiekt:

D.1.4.4 - Slaboproud
Soupis:

D.1.4.4.2 - PZTS

KSO: CC-CZ:
Místo: Kamýcká 129 Datum: 1.9.2020

Zadavatel: Ič:
Česká zemědělská univeľzita v Praze DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údai
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Prolektant: IC:
INTAR a.s. DIČ:

Zpracovatel: Ič:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 432 962,42

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 432 962,42 21,00% 90 922,11

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 523 884,53

Strana lz6



PITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACí

ČZU - skicentrum, Stavebni úpravy suterénu koleje A - Skiservis KTV

D.1.4.4 - Slaboproud

D.1.4.4.2 -PZTS

Kamýcká 129 
Datum: 1.9.2020

Česká zemědělská univerzita v Praze Projektant: INTAR a.s.

Vyplň údaj 
Zpracovatel:

Cena celkem [CZKI

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

Dl - DODÁVKA - TECHNOLOGIE

D2 - MONTÁŽ - TECHNOLOGIE

D3 - DODÁVKA - INSTALAČNí MATERIÁL

D4 - MONTÁŽ - INSTALAČNí MATERIÁL

D5 - ZEDNICKÉ PRÁCE

06 - ZHOTOVENí PROTIPOŽÁRNíCH PŘRPÁŽEK PRO SLP

07 -OSTATNí

432 962,42

233 764,10

94 997,62

23 556,32

54 244,51

6 336,81

1 166,10

18 896,96

Strana 2z6

Zojekt:

Soupis:

Místo:

Zadavate
Uchazeč:



~PIS PRACi
961

ČZU - skjcentrum, StavebnI úpravy suterénu koleje A - Skiservis KTV

/7.tekt:
D. 1.4.4 - Slaboproud

Soupis:
D.1.4.4.2 = PZTS

Misto: Kamýcká 129 Datum: 1. 9. 2020

Zadavatel: Česká zemědělská univerzita v Praze Projektant: iNTAR a.s.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ,,Ýyp Kód popis MJ Množslví J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 
432 962,42

D Dl
1 M Pol53

PP

2 M Po!54

PP

3 M Po155

PP

4 M Po!56

PP

5 M Po157

PP

'6~M ~Poj58
PP

7 ~ M I PO/59
PP

8 ~ M IPo/60
PP

9 M Pol61
PP

10\ M ~Po]62
PP

11 ~ M ~Po/63
PP

12 M Po!64

PP

13 1 M ~Po/63
PP

14 IM ~Po/65
PP

15 M Pol66

PP

16 .M Pol67

PP

17 M Pol68

PP

18 M Pol69

DODÁVKA - TECHNOLOGIE 233 764,10

Koncentrátor v kovovém ktytu pro 8 zón a 4 PGM

výstupy, G8
Koncentrátor v kovovém Roy'[u pro 8 zón a 4 PGM výstupy, GB

Modul systémového posilovacího zdroje 2,75A v

kovovém krytu s vestavěným koncentrátorem 8 zón / 4
PGM výstupy. Pokročilá diagnostika funkčnosti, prostor

pro aku max. 18 Ah, P026-B
Modul systémového posilovacího zdroje 2,75A v kovovém krytu s

vestaväným koncentrátorem 8 zón / 4 PGM výstupy. Pokročilá

djagnostika funkčnost prostor pro aku max. 18 Ah. P026-B

Řídící modul pňstupového systému v plastovém krytu
pro jedny nebo dvoje dveře. MAXM2000
Řidicí modul přístupového systému v plastovém kľytu pro jedny nebo
dvoie dveře. MAXM2000
MG závrtný s otočným tělesem kontaktní částj, kabel

10m, prac. mezera max. 20mm
MG závľtný s otočným tělesem kontaktní části, kabel 10m, prac.

mezera max. 20mm
LCD klávesnice, Ovládací a programovací LCD
klávesnice, 2 řádkový displej, 16 znaků na řádek,
česRé verze.
LCD klávesnice, Ovládací a programovací LCD klávesnice, 2 řádkový
djsplei, 16 znaků na řádek, česká verze.

~Duální detektor s dosahem 12m
DuálnI detektor s dosahem 12m

Kloubový držák unive,zá/ni na stmp nebo na stänu ~

Kloubový držák univerzální na strop nebo na stěnu

DeteMor tfíšténi skla I
Detektor tříštění skla

Plastová nízká propojovací krabice, 7+1 pájecích

svorek
Plastová nízká propojovací krabice, 7+1 pájecích svorek

Bezkontaktní óteóka
Bezkontaktní čtečka

M Kabel systémový j

Kabel systémový

Elektromechanický zámek včetně příslušenství pro

instalaci do vstupních dveří  Instafací je nutné provádět

při výrobě dveří nutná koordinace s výstavbou.
Elektromechanický zámek včetně pňslušenství pro instalaci do

vstupních dveň. Instalaci Je nutné provádět pň výrobě dveň, nutná

koordinace s výstavbou.
Kabel systémový ~

Kabel systémový

Kabel pro napájeni zámku 2xl
Kabel pm napájenI  zámku 2xl

Akumulátor 12V /38Ah se šroubovými svorkami M6 a

životností až 10 let VdS
Akumulátor 12V / 38Ah se šroubovými svorkami M6 a životnosti až 10

let, VdS
Akumulátor 12V / 18 Ah AKU se šroubovýmj svorkamj

M5 a životnosti až 10 let, VdS
Akumulátor 12V / 18 Ah AKU se šroubovýml svoľkami M5 a životností

až 10 let, VdS

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

m

kus

m

m

kus

kus

2,000 2 975,62 5 951,24

1 , 000 5061, 42 5 061,42

4000 3 883,60 15 534,40

9,000 401,02 3 609,18

2,000 2 531 ,94 5 063, 88

8,0001 799,44 ~ 6 395,52 ~

i 8,000 f 99,57 ~ 796,56~

~ 12,000 ~ 456,27 ~ 5 475,24 ~

9, 000 37,76 339,84

9,0001 2 019,75 ~ 18 177,751

1 9,0001 59,80 1 538,20 1

9,000 15353, 65 138 182, 85

9,000 1 676,34 ~ 6 087,06 ~

j 27,000 ~
 

8,091 218,43 ~

2,000 2 043,89 4 087,78

1,000 1021,65 1 021,65

Spínaný zdroj v kovovém krytu 27,6 Vss / 10A s

výstupy a odpojovačem, 3 A (proud do zátěže) + 2,5A

(max. proud do AKU) v kovovém krytu KRYT Z40 s kus
prostorem pro akumulátor 40 Ah. Nastavitelný
omezovač dobíjecího proudu na 1,3 nebo 2,5A,

signalizace výpadku
Spínaný zdroj v kovovém krytu 27,6 Vss / 10A s výstupy a

odpojovačem, 3 A (proud do zátěže) + 2,5A (max. proud do AKU) v

kovovém kr'ytu KRYT Z40 s prostorem pro akumulátor 40 Ah.

Nastavitelný omezovaó dobíjecího proudu na 1,3 nebo 22,5A,

signalizace výpadku sítě a vybitého AKU pomoci relé, odpojovač

akumulátoru. Kryt je standardně vybaven mechanickým zámkem a

sabotážnim kontaktem Proti otevření krytu, rozměry 285 x 195 x 335

1,000 5 723,10 6723,10

mm
Drobný Mstalačni materiál (propojovací kabeláž,

konektory, svorky, redukce apod. pro napojení prvků a
související techniky, dále instalační krabičky, spojky, sada
pásky, šroubky, a ostatnI instalační příslušenství pro

instalac/prvkú a kabelových tras). Ostat

1,000 11500,00 11500,00

Strana 3z6



Kód

D D2
19 K Pol70

PP

20 K Pol71

PP

21 K Pol72

PP

22 K Po173

PP

23 K Po174

PP

24 1 K ~ Po175
PP

25 ~ K ~Poľ76
PP

~26 ~ K ~ Po177
PP

27 K Po178
PP

28 K 1 Po179
PP

~291 K IPo180
PP

30 K Pol81

PP

31 ~ K ~  Po182
PP

32 q K ~Po183
PP

33 K Po184
PP

34 K Po185
PP

35 K Po186

PP

36 K Po187

PP

37 K Po188

PP

138 ~ K I Po189
PP

39 K Po190
PP

40 K Pol91

PP

I 41 ~K IPoI92
PP

~42 1 K IPo193
PP

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Drobný instalačni materiál (propojovací kabelát konektory, svorky,

redukce apod. pro napojení prvků a související techniky, dále
instalační kľabičky, spojky, pásl~, šroubky, a ostatní instalační
pňslušenstvi pro instalaci prvků a kabelových tras). Ostatní nezbytné

materiály a práce nutné k řádnému ukončení díla.

MONTÁŽ - TECHNOLOGIE 94 997,62
Koncentrátor v kovovém krytu pro 8 zón a 4 PGM
výstupy, G8
Koncentrátor v kovovém krytu pro 8 zón a 4 PGM výstupy, GB

Modul systémového posilovacího zdroje 2,75A v
kovovém krytu s vestavěným koncentrátorem 8 zón / 4
PGM výstupy. Pokročilá diagnostika funkčnosti, prostor
pro aku max. 18 Ah, P026-B
Modul systémového posilovacího zdroje 2,75A v kovovém krytu s
vestavěným koncentrátorem 8 zón / 4 PGM výstupy. Pokročilá

diagnostika funkčnosti. prostor pro aku max. 18 Ah, P026-B

Řídící modul přístupového systému v plastovém krytu
pro jedny nebo dvoje dveře. MAXM2000
Řídící modul pňstupového systému v plastovém krytu pro jedny nebo
dvoie dveře. MAXM2000
MG závrtný s otočným tělesem kontaktní části, kabel
10m, prac. mezera max. 20mm
MG závrtný s otočným tělesem kontaktní části, kabel lom, prac.
mezera max. 20mm
LCD klávesnice, Ovládací a programovací LCD
klávesnice, 2 řádkový displej: 16 znaků na iždek, česká
verze.
LCD klávesnice, Ovládací a programovací LCD klávesnice, 2 řádkový

displei, 16 znaků na řádek, česká veľze.
~Duální detektor s dosahem 12m
Duální detektor s dosahem 12m

Kloubový držák univerzální na strop nebo na stěnu
Kloubový držák univelzální na střop nebo na stěnu

Detektor tříštění skla
Detektor tříštění skla

Plastová nízká propojovací krabice, 7+1 pájecích
svorek
Pjastová nízká propojovací krabice, 7+1 pájecich svorek

Bezkontaktní čtečka
Bezkontaktní čtečka

Kabel systémový
Kabel systémový
Elektromechanický zámek včetně pňslušenství pro
instalaci do vstupních dveří. instalaci je nutné provádět
pň výrobě dveří, nutná koordinace s výstavbou.
Etektromechanický zámek včetně pňslušenství pro instalaci do
vstupních dveří. Instalaci je nutné provádět pň výrobě dveří, nutná
koordinace s výstavbou.
Kabel systémový
Kabel systémový

Kabel pro napájení zámku 2xl
Kabel pro napájení zámku 2xl
Interiérové kování pro samozamykací zámky, nerez
matný
Interiérové kování pro samozamykací zámky, nerez matný

Kabelová zadlabaci rozpojitelná průchodka do křídla
dveří
Kabelová zadlabací rozpojitelná průchodka do kňdla dveří

Akumulátor 12V / 38Ah se šroubovými svorkami M6 a
životností až 10 let, VdS
Akumulátor 12V / 38Ah se šroubovými svorkami M6 a životností až 10

let, Vds
Akumulátor 12V / 18 Ah AKU se šľoubovými švorkami
Mó a životností až 10 let, VdS
Akumulátor 12V / 18 Ah AKU se šroubovými svorkami M5 a životností

až 10 tel. WS

Spínaný zdroj v kovovém krytu 27,6 Vss / 10A s
výstupy a odpojovačem, 3 A (proud do zátěže) + 2,5A
(max. proud do AKU) v kovovém krytu KRYT Z40 s
prostorem pro akumulátor 40 Ah. Nastavitelný
omezovač dobüecího proudu na 1,3 nebo 2,5A,
signalizace výpadku
Spir]aný zdroj v kovovém kľytu 27,6 Vss / 10A s výstupy a

odpojovaôem, 3 A (proud do zátěže) + 2,5A (max. proud do AKU) v

kovovém kľytu KRYT Z40 s prostorem pro akumulátor 40 Ah.

Nastavitelný omezovač dobíjecího proudu na 1,3 nebo 2,5A,

signalizace výpadku sítě a vybitého AKU pomoci relé, odpojovač

akumulátoru. Krytje standardně vybaven mechanici*m zámkem a

sabotážnim kontaktem proti otevření krytu, rozměry 285 x 195 x 335

kus 2,000 669,76 1 339,52

kus 1,000 1339,52 1339,52

kus 4,000 669,76 2 679,04

kus 9,000 133,95 1 205,55

kus 2,000 334,88 669,76

~ kus ~ 8,0001 248,07~ 1 984,56 I

1 kus I 8,000~ 223,25~ 1786,00 ~

1 kusl 12,000~ 248,07~ 2 976,84

kus 9,000 677,41 6 096,69

1 kus 1 9,0001 223,25 ~ 2 009,25 ~

Iml 9,000 59,80~ 538,20~

kus 9,000 669,78 6 027,84

Iml 9,000~ 20,93~ 188,37 ~

1 m 1 27,000~ 18,60~ 502,20 ~

9,000 4 864,73 43 782,57

kus 9,000 59,80 538,20

kus 2,000 74,75 149,50

kus 1,000 74,75 74,75

kus 1,000 669,76 669,76

mm
Naprogramování systému EZS do 96 hlásičů I
Naprogramování systému EZS do 96 hlásičů

Koordinace montáže záp.magnetu pň výrobě oken či
dveří
Koordinace montáže záp.magnetu pň výrobě oken či dveří

Pancéřovaná plastová hadice vč. koncovek pro kab. k
mag. kontaktům (montáž+dod.)
Pancéřovaná plastová hadice vč. koncovek pro kab. k mag.kontaktům

ímontáž+dod.)
Kontrola funkce čidla ~
Kontrola funkce čidla

j Uvedení čidla do trvalého provozu I
Uvedení čidla do tľvalého provozu

kus I 1,000I 2 300,00 < 2300,00 ~

hod 9,000 284,05 2 556,45

m 9,000 38,90 350,10

kus 1 29,000 ~ 94,68~ 2 745,72 ~

kus 1 29,0001 94,68 ~ 2745,721

Strana 4z6

1



Kód

4

30195

Po196

- -K 'PO'97

~ 47 K Po198

PP

0 03

48 M Po199

PP

49 M Pol100

Popis MJ Množstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Programování zobrazovaného textu pro čidlo 1 kus
Programování zobrazovaného textu pro čidlo

IPopis čidla štítkem 1 kus
Popis čidla štilkem

~Stejnosměmá měření na míst.kabelu 1 pár

1 29,000~ 120,00j 3 480,00 ~

29,0001 22,431 650,47~

58,0001 47,34 2 745,72 ~

StejnosměrnáměňBní na míst.kabelu

Měření kontin.,izol.,odporu 1 úseku smyčky ~ kus I
Měření konlin.,izol.,odporu 1 úseku smyčky

Drobný instalační materiál (propojovací kabeláž,
konektory, svorky, redukce apod. pro napojení prvků a
související techniky, dále instalační krabičky, spojky, sada
pásky, šroubky, a ostatní instalační příslušenství pro
instalaci prvků a kabelových tľas). Ostat
Drobný instalační  materiál (propojovací kabeláž, konektory, svorky,

redukce apod. pro napojení prvků a související techniky, dále
instalační krabičky, spojky, pásky, šroubh, a ostatní instalační
pňslušenství pro instalaci prvků a kabelových tras). Ostatní nezbytné

materiálv a práce nutné k řádnému ukončení díla.

58,000 ~

1,000

47,34~

119,60

2 745,721

119,60

DODÁVKA - INSTALAČNí MATERIÁL
Datový kabel s krouceným párem vodjčů doporučený k

použit! pro sběmici RS 485, plášť LSZWLSOH.

bezhalogen.opláštění - oheň nešířící, bezhalogenový
dle ČSN EN 50266, ČSN IEC 332-3-24
Datový kabel s krouceným párem vodičů doporučený k použití pro

sbémici RS 485, plášť LSZH/LSOH, bezhalogen.opláštění - oheň

m 150,000 9,33

23 556,32

1399,50

PP
~50 ~ M ~Po/101

PP

IN ' MI Pol102
PP

152~MI Pol103
PP

153 IM ~Po/104
PP

N IM ~ Po/23
PP

~ 55 ~ M I Po/24
PP

56 M Po!25

nešíňcí. bezhalogenový dle ČSN EN 50265. ČSN IEC 332-3-24

Kabel CYKY-J 345 - pro napojení pomocných zdrojů

PZTS
Kabel CYKY-J 3x2,5 - pro napojení pomocných zdrojů PZTS

ISYKFy(3)(2,(0,5)
SYKFY (3x2x0,5)

~ JYTy 49(1,0 I
JYTY 4BX1,0

~Svazkový dižák Grip 15x NYM345 St FS <

Svazkový držák Gľip 15x NYM3xl,5 St FS

jKrabice pod omítku / do sádrokartonu \

Krabice pod omítku / do sádrokaľtonu

Ušta vklädaci LV 40x20mm 1
Lišta vktádací LV 40,<20mm

ILišta vkládaci LV 70x40mm 1

Lišta vkládací LV 70x40mm

Drobný büže nespecifikovaný elektroinstalační matedál

pro instalační práce (hmoždinky, štítky, popisky, atd.).
Ostatní nezbytné materjály a práce nutné k řádnému

ukončení c!Da.
Drobný blíže nespecinkovaný elektroinstatační materiál pro instalační

m 100,000 20,11 2 011,00

m 1 500,0001 6,25 ~ 3 125,00 ~

m ~ 150, 0001 13, 10~ 1985, 00 ~

kus ~ 100,000 ~
 14,501 1450,001

kus ~ 11 ,000 ~ 40, 12 j 441 , 32 ~

m 1 250,000 1 26, 67 ~ 6 667, 50 ~

m 1 50,0001 105,94 ~ 5297,00 ~

kus 1 ,000 1200, 00 1200,00

PP práce (hmoždinky, štítky, popisky, atd.). Ostatní nezbytné matenály a

práce nutné k řádnému ukončení díla.

D 04 MONTÁŽ - INSTALAČNí MATERIÁL 54 244,51

57 K Pol105

PP

Datový kabel s krouceným párem vodičů doporučený k

použití pro sběrnici RS 485, plášť LSZH/LSOH,
bezhalogen.opláštění - oheň nešířící, bezhalogenový
dle ČSN EN 50266, ČSN IEC 332-3-24
Datový kabel s krouceným párem vodičů doporučený k použití pro

sběmici RS 485, plášť LSZH/LSOH, bezhaíogen.opláštění - oheň

m 150.000 22,32 3 348,00

58 K Po1106

PP

59 K Pol107
PP

~ 601 K ~Pol108
PP

~ 6'1 1 K ~Po1109
PP

~ 62 ~ K ~Po!110
PP

~ 631 K ~Po1111
PP

~64! K IPolll2
PP

~ 65 ~ K IPol113
PP

661 K ~Po1114
PP

~67 ~ K ~Po!115
PP

~68 ~ K IPo128
PP

~691 K ~ Po129
PP

~70 ~ K ~Pol31
PP

nešířící. bezhaIonenový dle ČSN EN 50286. ČSN lEC 332-3-24

Kabel CYKY-J 3%2,5 - pro napojení pomocných zdrojů

PZTS, včetně ukončení kabelů
Kabel CYKY-J 3x2,5 - pro napojení pomocných zdrojů PZTS, včetně

ukončení kabelů
Kabel SYKFY do 5x2x0,5 (nebo podob.) v trubkách,
žlabech, lištách
Kabel SYKFY do 5x2xo,5 (nebo podob.) v trubkách, žlabech, lištách

~ JYTY 4BXL0
JYTY 4BX1,0

Ukončení kabelů návěstních do 5xl až 2.5 ~

Ukončení kabelů návěstrich do 5xl až 2.5

~ Forma kabelová do délky 0,5 m na kabelu do 5x2 1
Forma kabelová do délky 0,5 m na kabelu do &(2

1Forma kabelová do délky 0,5 m na kabelu datovém I
Forma kabelová do délky 0,5 m na kabelu datovém

~Vyhledání vývodu, nebo krabice i

Vyhledání vývodu, nebo krabice

IOsazení hmoždinky 10 mm beton (mont. vč. materiálu) 1
Osazení hmoždinky 10 mm beton (mont. vč. materiálu)

Svazkový držák Grip 15x NYM3xl,5 St FS I

Svazkový držák Grip 15x NYM3*1,5 St FS

IKrabice pod omítku / do sádrokartonu 1
Krabice pod omítku / do sádrokartonu

I Ušta vkládací LV 40x20mm
Lišta vkládací LV 40x20mm

~ Lišta vkládací LV 70x40mm I
Lišta vkládací LV 70x40mm

Popis a značení kabeláže - zásuvky a panely I
Popis a značení kabeláže - zásuvky a panely

m

m

m I

kus ~

kus I

kus I

kus I

kus I
kus I

kus ~

m )

m I

kus ~

100,000 18,60 1 860,00

500,000 22,32 11160,00

150,0002 18,60I 2 790,001

72,000~ 18,60~ 1 339,20I

58,0001 69.77~ 4 046,661

14,000~ 69,77~ 976,781

72:000 ~ 34,881 2511,36 ~

100,000~ 25,82 I 2 582,00~

100,00ol 18,34~ 1 834,DOI
11,000 ~ 55,81~ 613,91~

250,000~ 51,52~ 12 880,00<

50,0001 51,52I 2 576,001

150,00OJ 37,381 5 607,001

Strana 526

-
-
l
-
 

.
*
-
l
i
 

l
i
l
i
-
-
l
 

~
l
i
l

/íí



Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

í K Po]32

PP

Drobný blíže nespecifikovaný elektroinstalační materiál
pro instalační práce (hmoždinky, štítky, popisky, atd.).
Ostatní nezbytné materiály a práce nutné k řádnému
ukončení díla.
Drobný blíže nespecifikovaný elektroinstalační materiál pro instalační
práce (hmoždinky, štítky, popisky, atd.). Ostatní nezbytné materiály a
práce nutné k řádnému ukončení dila.

kus 1,000 119,60 119,60

D D5 ZEDNICKÉ PRÁCE 6 336,81
72 K Po140

PP

~73 I K  Pol41
PP

74 K Po142
PP

Zhotovení průrazů stěn a stropů, drážek pro trubky a hod 8,000 418,60 3 348,80
nik pro krabice, zapravení omítky
Zhotovení průrazů stěn a stropů, drážek pro trubky a nik pro krabice,
zapravení omítky
Průraz stěnou průměr 23 - 35 mm, zapravení ~ kus I 10,000I 237,41 ~ 2374,10 ~
Průraz stěnou průmér 23 - 35 mm, zapravení
Vysekáni otvoru pro krabici KP 68, KO 68 a pod., kus 11,000 55,81 613,91
zapravení
Vysekání otvoru pro krabici KP 68, KO 68 a pod., zapravení

0 06
75 K Po]43

PP

ZHOTOVENí PROTIPOŽÁRNíCH PŘRPÁŽEK PRO SLP
Zhotovení protipožárních přepážek při průchodu kus 2,000instalace z iednoho požárního úseku do druhého, štítek
Zhotovení protipožárních přepážek pň průchodu instalace z jednoho
požárního úseku do druhého, štítek

1 166,10
583,05 1166,10

D D7 OSTATNí 18 896,96
N I K IPo144

PP
~77 ~ K ~Po145

PP
~78 ~ K ~ Po146

PP

1791 K 1 Po147
PP

80 I K I Po150
PP

81 K Pol51
PP

~82 ~ K ~ Po152
PP

~Individuální a funkční zkoušky 1 hod ~ 8,0001 284,05 ~ 2 272,401
Individuální a funkční zkoušky
Komplexní zkoušky ~ hod I 8,0001 284,051 2272,40
Komplexní zkoušky

~ Příprava na montáž

 
~ hod I 8,0001 284,051 2 272,40 1

Příprava na montáž

Součinnost IT specialisty uživatele ~ hod I 8,0001 411,13I 3 289,041
Součinnost IT specialisty uživatele

Konfigurace / programování systému
 1 hod I 8,0001 411,13I 3 289,041

Konfigurace / programování systému

Revize, zprovoznění systému, zaškolení obsluhy, 411,13hod 8,000 3 289,04
zkušební provoz
Revize, zprovoznění systému, zaškoleni obsluhy, zkušebni provoz

Zpracování provozních řádů Ihodl 8,000 ~ 276,581 2 212,64]
Zpracování provozních řádů

Strana 6z6



<RYCí LIST SOUPBU PRACÍ
Stavba:

ČZU - skicentrum, Stavební úpravy suterénu koleje A - Skiservis KTV
Obiekt:

D.1.4.4 - Slaboproud
Soupis:

D.1.4.4.3 -DVS

KSO: CC-CZ:
Místo: Kamýcká 129 Datum: 1.9.2020

Zadavatel: Kl

Česká zemědělská univerzita v Praze DIČ:

Uchazeč: Ič: Vyplň údai
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Prolektant 10:
INTAR a.s. DIČ:

Zpracovatel: Ič:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 70196,95

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH zákíadní 70 196,95 21,00% 14 741,36

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 84 938,31

Strana 1 z4



ITULACE ČLENĚNí SOUPISU PRACÍ

CZU - skicentrum, Stavební úpravy suterénu koleje A - Skiservis KTV

D. 1.4.4 - Slaboproud

D.1.4.4.3 - DVS
Kamýcká 129 Datum: 1.9.2020
Česká zemědělská univerzita v Praze Projektant: INTAR a.s.
Vyplň údaj Zpracovatel:

Cena celkem [CZ19

Náklady stavby celkem

Dl - DODÁVKA - TECHNOLOGIE
D2 - MONTÁŽ - TECHNOLOGIE
D3 - DODÁVKA - INSTALAČNÍ MATERIÁL
04 - MONTÁŽ - INSTALAČNí MATERIÁL
D5 - ZEDNICKÉ PRÁCE
06 -ZHOTOVENí PROTIPOŽÁRNíCH PŘRPÁŽEK PRO SLP
07 -OSTATNÍ

70 196,95
28 977,66

1966,70

4231,15

11 853,26

1430,72

1 166,10

20 571,36

Strana 224

Alois:

·lísto:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popi



Da

Coiekt:

Soupis:

Misto:

Zadavatel:
Uchazeč:

UPIS PRACí

CZU - skicentrum, Stavební úpravy suterénu koleje A - Skiseľvis KTV

D.1.4.4 - Slaboproud

D.1.4.4.3 - DVS
Kamýcká 129 

Datum: 1.9.2020

Česká zemědělská univerzita v Praze Projektant: INTAR a.s.

Vyplň údaj 
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvi J.cena[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 
70 196,95

D Dl

1 M Poli 16

DODÁVKA - TECHNOLOGIE
2MPx - 1/28" Progressive Scan CMOS,0.002 Lux @

(Fl.2, AGC ON), 0 lux with IR 0.0027 Lux @ (Fl.4,

AGC ON), 0 lux with IR, ICR, 2 way audio, 1 alarm !/O, kus

IR: 10-30meters, Bulit-in Micro SD/SDHC slot(up to 64

GB), 504)8(1920 x 1080) 50fps (1280 x 960), 50fp

2,000

28 977,66

13 437,06 26 874,12

2MPx - 1/2.8» Progressive Scan CMOS,0.002 Lux @ (Fl.2, AGC ON),

0 lux wíth IR 0.0027 Lux @ (Fl.4, AGC ON), 0 lux with IR, ICR, 2 way

audio, 1 alarm l/O, ]R: 10-30meters, Bu!lt-In Micro SD/SDHC slot(up to

PP 64 GB),50fps(1920 * 1080)  50fps (1280 * 9601 50fps (1280 x 720), 
0

DC12 VAC 24V/ PoE, H.264 / MPEG4/ MJPEG, WOR 120dB, Three

Stteam, 1166, ROI, SVC, 3D DNR, BLA HLC,Smart  Defog, EIS, Smart

Face Detection, Defocus Detection.Motorizad VF lens.

~2~M ~PoM \Zásuvka na zeď pro dva moduly RJ45, komplet 1 kus ~ 2, 000 2 248, 47 ~ 496, 941

PP Zásuvka na zeď pro dva moduly RJ45, komplet 
0

Pol!17 ~ Patch Cord kategorie 6, lm ~ kus I 2, 0001 33, 03 1 66, 06 ~

3~MI
PP Patch Cod kategorie 6, lm 

0

14~M ~Po/ 118 jPatch Cord kategorie 6, 5m ~ kus ~ 2, 0001 70, 27 1 140, 54 I

PP Patch Cord kategorie 6,5m 

0

Drobný instalační materiál (propojovací kabefáž,

konektory, svorky, redukce apod. pro napojeni prvků a

5 M Po!119 souv}sejici techniky, dále instalační krabičky, spojky, sada 1 ,000 1400, 00 1 400, 00

pásky, šroubky, a ostatní ínstalačnI příslušenství pro

instalaci prvků a kabelových tras). Ostat

Drobný instalačni materiál (propoíovaci kabeláž, konektory, svorky,

redukce apod. pro napojeni prvků a související techniky, dáie

PP instalační krabičky, spojky, páslm šroubky, a ostatní instalační 
0

přislušenství pro ínstalaci prvků a kabelových tras). Ostatní nezbytné

materiály a práce nutné k řádnému ukončení díla.

D D2

8 K Po!120

MONTÁŽ - TECHNOLOGIE
2MPx - 1/2.8" Progressive Scan CMOS,0.002 Lux @

(Fl.2, AGC ON), 0 lux with IR 0.0027 Lux @ (Fl.4,

AGC ON), 0 lux with IR, ICR, 2 way audio, 1 alarm ]/O, kus

IR: 10-30meters, Buitt-in Micro SD/SDHC slot(up to 64

GB), 50fps(1920 x 1080) 50fps (1280 x 960),  50fp

0

2,000 669,76

1 966,70

1 339,52

2MPx - 1/2.8• Progressive Scan CMOS,0.002 Lux @ (Fl.2, AGC ON),

0 lux with IR 0.0027 Lux @ (Fl.4, AGC ON), 0 lux with IR, 1CR, 2 way

audio, 1 alanin VO, IR: 10-30meters, Built-in Micro SD/SDHC slotup to

PP 64 GB), 50fps(1920 x 1080) 50fps (1280 x 960)· 50fps  (1280 * 7201 
0

DC12 VAC 24V/ PDE, H.264/ MPEG4 / MJPEG, WDR 120d5, Three

Stream, IP66, ROI  SVC, 30 DNR, BLC. HLC,Smart Defog, EIS, Smatt

Face Detection, Defocus Detection.Motorized VF lens.

~ 7 I K IPoll4 IZásuvka na zeď pro dva moduly RJ45, komplet 1 kus I 2,0001 196,98I 393,96 ~

PP Zásuvka na zed pro dva moduly RJ45, komplet 
0

~8~K ~Pol121 IPatch Cord kategorie 6, 1 m
 1 kus I 2,0001 20,931 41,86

PP Patch Cord kategoäe 6, lm 

0

9 IK '  PoI122 IPatch Cord kategorie 6,5m
 1 kus I 2,0001 20,931 41,86I

PP Patch Com kategorie 6,57 

0

Drobný instalační materiál (propojovací kabeláž,

konektory, svorky, redukce apod. pro napojení prvků a

10 K Pol123 související techniky, dále instalační krabičky, spojky, sada 1,000 149,50 149,50

pásky, šroubky, a ostatní instalační příslušenství pro

instalaci prvků a kabelových tras). Ostat
Drobný instalační materiál (propojovaci kabeJáž, konektory, svorky,

redukce apod. pro napojení prvků a související technkř, dále

PP instalační krabičky, spolky, pásky, šroubh, a ostatní instalační 
0

pňslušenství pro instalaci prvků a kabelových tras). Ostatní nezbytné

mateľiálv a práce nutné k řádnému ukončení díla,

D D3 DODÁVKA -INSTALAČNí MATERIÁL 
0 4 231,15

Propojovací kabel datový UTP Cat 6 plášť

LSZH/LSOH, bezhaiogen.opláštění - UTP Horizontal

11 M Po/124 Cable HFFR cat. 6 nestiněný čtyřpárový kabel m 360,000 8,79 3164,40

kategorie 6, oheň nešiřící, bezhalogenový díe ČSN EN

50266, ČSN IEC 332-3-24
Propojovací kabel datový UTP Cat 6 plášť LSZH/LSOH,

bezhalogen opláštěni - UTP Hoňzontat Cable HFFR cat. 6 neštíněný

PP 

0

čtyřpárový kabel kategorie 6. oheň nešíňcí, bezhalogenový dle ČSN

EN 50266. ČSN IEC 332-3-24

~ 12 ~ M ~Po/23 \Lišta vkládac! LV 40x20mm Iml 25, 000 1 26, 67 ~ 666, 75~

PP Lišta vkládací LV 40)(20mm 

0

Strana 3z4



W Po/12

PP

D D4

14 K Pol12

PP

~15 K ~PoI28
PP

~ 16 ~ K ~Pol30
PP

17 I K ~ Pool
PP

18 K Pol12

PP

D 05
19 K Pol40

PP

~ 20 K  Pol41
PP

D 06
21 K Pol43

PP

0 07
22 ~ K' Po144

PP
8 K  Po145

PP
241 K  Po146

PP
~251 K ~ Po147

PP
~ 26 K  Po150

PP

27 K Pol51
PP

~28 ~ K ~Po152
PP

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Drobný blíže nespecifikovaný elektroinstalační materiál
pro instalačnípráce (hmoždinky, štítky, popisky, atd.). kus 1, 000 400, 00 400, 00
Ostatní nezbytné materiály a práce nutné k řádnému
ukončení díla.
Drobný blíže nespecifikovaný elektroinstalační materiál pro instalační
práce (hmoždinky, štítky, popisky, atd.). Ostatní nezbytné materiály a 0

práce nutné k řádnému ukončení díla.

MON-rÁŽ - INSTALAČNí MATERIÁL 0 11 853,26
Propojovací kabel datový UTP Cat 6 plášť
LSZH/LSOH, bezhalogen.opláštění - UTP Horizontal
Cable HFFR cat. 6 nestíněný čtyřpárový kabel m
kategorie 6, oheň nešířící, bezhalogenový dle ČSN EN
50266, ČSN IEC 332-3-24
Propojovací kabel datový UTP Cat 6 plášť LSZH/LSOH,
bezhalogen.opláštění - UTP Hoľizontal Cable HFFR cat. 6 nestínéný
čtyřpárový kabel kategorie 6, oheň nešíňcí. bezhalogenový die ČSN
EN 50266. ČSN IEC 332-3-24

360,000 22,32

0

8 035,20

1Lišta vkládací LV 40=omm I
Ušta vkládací LV 40x20mm

Proměření metalické kabeláže dle zásad ISO 11801 I
Proměření metalické kabeláže dle zásad ISO 11801

Popis a značení kabeláže - zásuvky a panely I
Popis a značení kabeláže - zásuvky a panely
Drobný blíže nespecifikovaný elektroinstalačntmateriál
pro instalační práce (hmoždinky, štítky, popisky, atd.).
Ostatní nezbytné materiály a práce nutné k iädnému
ukončení díla.
Drobný blíže nespecifikovaný elektroinstalační materiál pro instalační
práce (hmoždinky, štítky, popisky, atd.), Ostatní nezbytné materiály a
práce nutné k řádnému ukončení díla.

m ~ 25,000 ~ 51,52 1 288,00 I
0

kus I 4,0001 34,44 137,76 I
0

kus ~ 60,0001 37,38 ~ 2 242,801
0

kus 1,000 149,50 149,50

0

ZEDNICKÉ PRÁCE 0 1 430,72
Zhotovení průrazů stěn a stropů, drážek pro trubky a hod 2,000 418,60 837,20
nik pro krabice, zapravení omítky
Zhotovení pr-(urazů stěn a stropů, drážek pro trubky a nik pro krabice, 0

zapravení omítkv
Průraz stěnou průměr 23 - 35 mm, zapravení ~ kus ~ 2,000 296,76 ~ 593,52 ~
Průraz stěnou průměr 23 - 35 mm, zapravení 0

ZHOTOVENí PROTIPOŽÁRNíCH PŘRPÁŽEK PRO SLP
Zhotovení protipožárních přepážek při průchodu kus 2,000
instalace z jednoho požárního úseku do druhého, štítek
Zhotovení protipožárních přepážek pň průchodu instalace z jednoho
požárního úseku do druhého, štítek

0 1 166,10
583,05 1 166,10

0

OSTATNí 0 20 571,36
Ilndividuální a funkční zkoušky
 1 hod I 8,000 ~ 284,05~ 2 272,40 ~

Individuální a funkční zkoušky 0

Komplexní zkoušky ~ hod ~ 8,0001 568,10~ 4 544,80 ~
Komplexní zkoušky 0

~ Příprava na montáž ~ hod ~ 8,000~ 209,301 1674,40 ~
Pňprava na montáž 0

Součinnost IT specialisty uživatele 1 hod ~ 8,0001 411,13 ~ 3 289,041
Součinnost IT specialisty uživatele 0

Konfigurace / programování systému 1 hod 1 8,0001 411,13I 3 289,041
Konfigurace / programování systému 0

Revize, zprovoznění systému, zaškolení obsluhy, 411,13hod 8,000 3 289,04
zkušební provoz
Revize, zprovoznění systému, zaškolení obsluhy, zkušební provoz O

1Zpracování provozních řádů
 ~ hod ~ 8,0001 276,581 2 212,64~

Zpracování provozních řádů

Strana 4z4



Cí LIST SOUPISU PRACí

- skicentrum, Stavební úpravy suterénu koleje A - Skiservis KTV

- Vedlejší rozpočtové náklady

CC-CZ:
Kamýcká 129 Datum: 1.9.2020

avatel: Ič:
Česká zemědělská univerzita v Praze DIČ:

azeč: Ič: Vyplň údai
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

lc::ktant:
 DIČ:INTAR a.s.

Zpracovatel: Ič:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 395 542,37

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 395 542,37 21,00% 83 063,90

snížená 
0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 478 606,27

Strana 1 z3

,ba:
ČZL

Obiekt:
VRI

KSO:
Místo:

Zadf

Uch

Proii



ITULACE ČLENĚNí SOUPISU PRACÍ

skicentrum, Stavební úpravy suterénu koleje A - Skiservis Kl-V

- Vedlejší rozpočtové náklady
Kamýcká 129 Datum: 1.9.2020

Česká zemědělská univerzita v Praze Projektant: INTAR a.s
Vyplň údaj Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

VRN3 - Zařízení staveniště

VRN4 - Inženýrská činnost

395 542,37

395 542,37
19 950,60

304 125,00
71 466,77

Strana 2z3

~ VRN

~ ~avatel:
.thazeč:

Kód dílu - Popis



PIS PRACÍ

ČZU - skicentrum, Stavební úpravy suterénu koleje A - Skiservis KTV

VRN » Vedlejší rozpočtové náklady

Kamýcká 129 Datum: 1.9.2020

al: Česká zemědělská univerzita v Praze Projektant: INTAR a.s.
Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena ceikem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 395 542,37

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 395 542,37

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 19 950,60
~ 1 ~ K ~013254000 ~Dokumentace skutečného provedení stavby ~ Kč ~ 1,000I 13 300,40~ 13 300,40 ~ CS ÚRS 2020 02

PP Dokumentace skutečného provedení stavby

2~K~ 013294000 1Ostatní dokumentace - dílenská dokumentace
 1 KČI 1,000I 6 650,20 ~ 6 650,20* ÚRS 2020 02

PP Ostatní dokumentace

D VRN3 Zařízení staveniště 304 125,00
3 ~ K ~030001000 ~Zařízeni staveniště

 
'KČI 1,000I 304125,00 ~ 304 125,00* ÚRS 2020 02

PP Zařízení staveniště

D VRN4 Inženýrská činnost 71 466,77
~ 4 ~ K ~040001000 Ilnženýrská činnost Kä 1 1,0001 47 169,37~ 47 169*CS ÚRS 2020 02

PP Inženýrská ôlnnost
5~K~ 045203000 1Kompletační činnost 1 Kč I 1,00@ 16 295,26 ~ 16 295,26 ~CS ÚRS 2020 02

PP Kompletační činnost

~8~K ~045303000 ~Koordinačni annost

 

1 KČI 1,000I 8002,14~ 8 002,1«S ÚRS 2020 02
PP Koordinační činnost

Strana 323

kt:

&'1Sto :

Zadavati
Uchazeč

PČ Ty'p

n


